

Таблиця 2. Зведена інформація про викладачів ОП

38. Досягнення у професійній діяльності, які зараховуються за останні п'ять років:

- 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;
- 2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір;
- 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора);
- 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування;
- 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня;
- 6) наукове керівництво (консультування) здобувача, який одержав документ про присудження наукового ступеня;
- 7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад;
- 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах;
- 9) робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/науково-методичних/експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю);
- 10) участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання "суддя міжнародної категорії";
- 11) наукове консультування підприємств, установ, організацій не менше трьох років, що здійснювалося на підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою);
- 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій;
- 13) проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік;

14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу;

15) керівництво школярем, який зайняв призове місце III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів, II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру "Мала академія наук України"; участь у журі III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів чи II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру "Мала академія наук України" (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня);

16) наявність статусу учасника бойових дій (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);

17) участь у міжнародних операціях з підтримання миру і безпеки під егідою Організації Об'єднаних Націй (для вищих військових навчальних закладів, закладів вищої освіти із специфічними умовами навчання, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);

18) участь у міжнародних військових навчаннях (тренуваннях) за участю збройних сил країн - членів НАТО (для вищих військових навчальних закладів, військових навчальних підрозділів закладів вищої освіти);

19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях;

20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності).

	ПІБ	Посада	Структурний підрозділ	Кваліфікація викладача	Стаж	Навчальні дисципліни, що їх викладає викладач на ОП	Обґрунтування п. 37, 38 Ліцензійних вимог, підвищення кваліфікації
	Кадол Олександр Миколайович	доцент	кафедра професійної та соціально-гуманітарної освіти,	Дніпропетровський національний університет, 2002 рік, «Історія», магістр. Кандидат історичних наук, «07.00.02. – всесвітня історія» ДК 016046 Тема: «Антинімецька кампанія в Російській імперії, 1914-1917 рр.: регіональний аспект», доцент кафедри інженерної педагогіки та мовної підготовки (з курсу історії) АД № 002937	20 р.	Історія українського державотворення та культури	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат історичних наук Виконання пункту 38 Ліцензійних вимог: <i>1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;</i> 1. Кадол О.М., Кадол Л.В. Висотні архітектурні будівлі в історії цивілізації та їх економічне значення. <i>Інфраструктура ринку</i>. 2023. № 70. С. 3-7. URL: http://www.market-infr.od.ua/journals/2023/70_2023/3.pdf DOI: https://doi.org/10.32782/infrastuct70-1 2. Кадол О.М. Імперський націоналізм в антинімецькій кампанії царизму, 1914 – 1917 рр. <i>Актуальні питання гуманітарних наук</i>. 2025. № 83. 3. Кадол О.М. Едуард Фукс – людина-епоха - сторінки життя криворізького гірника. <i>Актуальні питання гуманітарних наук</i>. 2025. № 84. 4. Кадол О.М., Кравченко О.М., Сідлецька О. М. Роль України в міжнародних відносинах в контексті європейської та світової політики після проголошення незалежності в 1991 році. <i>Історико-політичні проблеми сучасного світу</i>. 2025. № 51.

				від 15 жовтня 2019 р.		5. Кадол О.М. Роль музеїв у збереженні культурної спадщини України в умовах воєнних викликів. <i>Філософія та управління. (розділ культурологія та музеєзнавство)</i>. 2025. №1/5. С. 51-58. URL: https://www.eu-scientists.com/index.php/fag/issue/view/9/8 2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір; 1.Свідоцтво про реєстрацію авторського права. терство еконеконічного розвитку і торгівлі України. 47 від 04.0 2.2019 р. 2.Свідоцтво про реєстрацію авторського права. терство еконеконічного розвитку і торгівлі України 46 від 04.0 04.02.2019р. 3.Свідоцтво про реєстрацію авторського права. терство еконеконічного розвитку і торгівлі України. 49 від 04.02.2019 р. 4. Свідоцтво про реєстрацію авторського права. терство еконеконічного розвитку і торгівлі України. 48 від 04.02.2019 р. 5. Свідоцтво про реєстрацію авторського права. терство еконеконічного розвитку і торгівлі України. 50 від 04.02.2019 р. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора) 1. Кадол О.М. Антинімецька кампанія царизму в роки першої світової війни. <i>Динаміка та специфіка сталого розвитку суспільства</i>: монографія / Харків. Новий курс. Харків, 2025. (прийнята до друку). 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного
--	--	--	--	------------------------------	--	---

						<i>навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування;</i> Навчально-методичний комплекс 1.Кадол О.М. Навчально-методичний комплекс з навчальної дисципліни «Історія українського державотворення та культури» для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 071 «Облік і оподаткування» розроблено за освітньо-професійною програмою «Облік і оподаткування», спеціальності 076 «Підприємництво та торгівля» розроблено за освітньо-професійною програмою «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність», спеціальності 051 «Економіка» розроблено за освітньо-професійною програмою «Бізнес-економіка та HR-інжиніринг» денної та заочної форм здобуття освіти. Кривий Ріг: ВЦ «КНУ», Кривий Ріг. 2024.178с. Робочі програми та силабуси навчальних дисциплін: 1. Кадол О.М. Робоча програма та силабус навчальної дисципліни «Історія українського державотворення та культури» для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності спеціальності 071 «Облік і оподаткування» розроблено за освітньо-професійною програмою «Облік і оподаткування» денної та заочної форм здобуття освіти. Кривий Ріг : ВЦ «КНУ», Кривий Ріг. 2024. Рецензування методичних розробок 1.Рецензування методичних розробок (Терещенко К.О. Британський формат дебатів у виховному процесі. Гірничий фаховий коледж КНУ. 2023 р. 2. Рецензія на навчально-методичні матеріали «Історія та культура України» для студентів (слухачів) закладів вищої освіти, підготовлену доцентом кафедри соціально-гуманітарних дисциплін
--	--	--	--	--	--	--

						Донецького державного університету внутрішніх справ Веденєєвим В.О. – КНУ, 2021. 9) робота у складі експертної ради з питань проведення експертизи дисертацій МОН або у складі галузевої експертної ради як експерта Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти, або у складі Акредитаційної комісії, або міжгалузевої експертної ради з вищої освіти Акредитаційної комісії, або трьох експертних комісій МОН/зазначеного Агентства, або Науково-методичної ради/науково-методичних комісій (підкомісій) з вищої або фахової передвищої освіти МОН, наукових/науково-методичних/експертних рад органів державної влади та органів місцевого самоврядування, або у складі комісій Державної служби якості освіти із здійснення планових (позапланових) заходів державного нагляду (контролю); 1.Робота в складі <u>Національної комісії зі стандартів державної мови</u>, 2023 р. Член робочої групи (II підгрупи) для підготовки пропозицій щодо формування переліку сіл, селищ, міст, назви яких не відповідають стандартам державної мови, та надання рекомендацій щодо приведення назв таких сіл, селищ, міст у відповідність зі стандартами державної мови. (Рішення Національної комісії зі стандартів державної мови від 10 травня 2023 року № 157). II) наукове консультування підприємств, установ, організацій не менше трьох років, що здійснювалося на підставі договору із закладом вищої освіти (науковою установою); Керівництво стажуванням викладачів фахових коледжів – структурних підрозділів КНУ (за наказами) у проходженні спеціальної педагогічної підготовки, в межах навчальної, науково-дослідної діяльності. 1. Горбуля Олександр Анатолійович Гірничо-механічний фаховий коледж КНУ з
--	--	--	--	--	--	---

						23.01–27.01.2023 р Тема стажування: Удосконалення та формування нових професійних компетенцій під час викладання предметів: історія України, Всесвітня історія і громадянська освіта. Керівник стажування: к.і.н., доцент Кадол О.М. згідно з наказом № 19 від 10 січня 2023р Програма стажування виконана в повному обсязі 30 годин. 2. Олексунь Сніжана Юріївна Гірничо-механічний фаховий коледж КНУ з 23.01 – 27.01.2023 р Тема стажування: Удосконалення та формування нових професійних компетенцій під час викладання предметів: історія України, Всесвітня історія і громадянська освіта. Керівник стажування: к.і.н., доцент Кадол О.М. згідно з наказом № 19 від 10 січня 2023р Програма стажування виконана в повному обсязі 30 годин. 3. Фірсова Наталія Леонідівна Гірничо-механічний фаховий коледж КНУ з 23.01 – 27.01.2023 р. Тема стажування: Удосконалення та формування нових професійних компетенцій під час викладання предметів: історія України, Всесвітня історія і громадянська освіта. Керівник стажування: к.і.н., доцент Кадол О.М. згідно з наказом № 19 від 10 січня 2023 р Програма стажування виконана в повному обсязі 30 годин. 4. Іщенко Тетяна Іванівна. Автотранспортний фаховий коледж КНУ з 06 02. – 17.02.2023 р. Тема стажування: Засвоєння інноваційних технологій, форм та методів навчання при викладанні курсу «Історія України». Керівник стажування к.і.н., доцент Кадол О.М. згідно з наказом № 36 від 03.02.2023 р. Програма стажування виконана в повному обсязі 30 годин. 6. Морозкіна Н.А. Інгулецький фаховий коледж з 16.02. – 23.02.2023 р. Тема стажування: Нові концепції у викладанні історії. Керівник стажування: к.і.н., доцент Кадол О.М. згідно з наказом № 49 від 15 лютого 2023 р. Програма стажування виконана в повному обсязі 30 годин.
--	--	--	--	--	--	--

						7. Яковлев В.В. Гірничий фаховий коледж з 07.06. – 14.06 2023 р. Керівник стажування к.і.н., доцент Кадол О.М. згідно з наказом № 209 від 02 червня 2023 р. 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Кадол О.М. Левіна Л.Ю. Проблеми та переваги дистанційного навчання. «<i>SCIENTIFIC ACHIEVEMENTS OF MODERN SOCIETY</i>: матеріали XI Міжнар. наук.- практич. конфер. (Liverpool, United Kingdom 24 – 26. 06. 2020.). Liverpool, United Kingdom, 2020. С. 291 – 295. https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2020/06/SCIENTIFIC-ACHIEVEMENTS-OF-MODERN-SOCIETY-24-26.06.2020.pdf 2. Кадол О.М. Кадол Л.В., Лашкун Г.А. Розвиток механізмів місторегулювання. <i>Актуальні економіко – правові, соціальні та екологічні аспекти розвитку промисловості та суспільства</i>: матеріали Всеукр. наук. – практич. інтернет конф. (Кривий Ріг, 1-31 березня 2020 р.), Кривий Ріг, 2020. С. 22-25. 3. Кадол О.М. Кадол Л.В., Кравчук Л.М., Економічне управління у сфері містобудівельної діяльності. <i>Актуальні економіко – правові, соціальні та екологічні аспекти розвитку промисловості та суспільства</i>: матеріали Всеукр. наук. – практич. інтернет конф. (Кривий Ріг, 1-31 березня 2021 р.). Кривий Ріг, 2021. С. 52-56. 4. Кадол О.М. Кадол Л.В., Кравчук Л.М., Історичні передумови та перспективи ресурсозбереження в будівництві. <i>Актуальні економіко – правові, соціальні та екологічні аспекти розвитку промисловості та суспільства</i>: матеріали Всеукр. наук. – практ. інтернет конф. (Кривий Ріг, 1-31 березня 2021р.). Кривий Ріг, 2021. С.50 - 52. 5. Кадол О. М. Від Маземи до Пилипа Орлика: важливий етап українського державотворення.
--	--	--	--	--	--	--

						<i>Розвиток промисловості та суспільства</i>: матеріали міжнар. наук.-техн. конф. Кривий Ріг, 2022. Том 1. С. 170. https://www.knu.edu.ua/storage/files/2/%D0%9D%D0%B0%D1%83%D0%BA%D0%B0/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D1%86%D1%96%D1%97/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D1%86%D1%96%D1%97/202022/%D0%A0%D0%BE%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BA/%D0%A2%D0%B5%D0%B7%D0%B8%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84.%20%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%9E%D0%97%D0%92%D0%98%D0%A2%D0%9E%D0%9A%20-%202022. 6. Кадол О. М. Античне мистецтво в Україні. <i>Розвиток промисловості та суспільства</i>: матеріали Міжнар. наук.-техн. конф. (Кривий Ріг, 23-25 травня 2023 р.). Том 1. С. 237. https://www.knu.edu.ua/storage/files/2/%D0%9D%D0%B0%D1%83%D0%BA%D0%B0/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D1%86%D1%96%D1%97/%D1%80%D0%BE%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%BA2023/%D0%A2%D0%B5%D0%B7%D0%B8%20-%202023%20-%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%B2%D0%BD.%2013.06.23.pdf 7. Кадол О.М., Кадол Л.В., Кравчук Л.М. Перспективи впровадження «зелених технологій» в гірничо-металургійній галузі. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали Міжнародній науково - практичній інтернет-конференції (Кривий Ріг, 2024.). Кривий Ріг. 2024. С. 23-26. 8. Кадол О. М. 80 – та річниця визволення м. Кривого Рогу від нацистських загарбників. <i>Розвиток промисловості та суспільства</i>: матеріали Міжнар. наук. – практ. конф. (Кривий Ріг, 23-25 травня 2024 р.). Кривий Ріг, 2024 р. том.1. С. 173.
--	--	--	--	--	--	--

						https://www.knu.edu.ua/konferencii/mizhnarodna-nauko-vo-tehnichna-konferenciya-rozvytok-promyslovosti-ta-suspil-stva-2024-r 9. Кадол О.М., Кадол Л.В., Вейс І.С. Історичний досвід. висотного будівництва: стратегія і пріоритетні напрямки. «SCIENCE AND SOCIETY: MODERN TRENDS IN A CHANGING WORLD» : матеріали VII Міжнар. наук.- практич. конфер. (Відень, Австрія, 8-10. 07. 2024.). Відень, Австрія, 2024. С. 204 -209 https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2024/07/SCIENCE-AND-SOCIETY-MODERN-TRENDS-IN-A-CHANGING-WORLD-8-10.07.24.pdf <i>14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проєктів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх,</i>
--	--	--	--	--	--	--

						етапах Кубка світу та Європи, чемпіонати України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу. 1.Робота у складі журі міжрегіонального конкурсу студентських наукових робіт «Єдність в розмаїтті», 2022, 2023, 2024. Голова секції «Невтомний дослідник Криворіжжя». 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Член громадської наукової організації «МІЖНАРОДНА ФУНДАЦІЯ НАУКОВЦІВ ТА ОСВІТЯН». 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). Досвід практичної роботи за спеціальністю (курси підготовки до вступу в КНУ) згідно наказів КНУ. Підвищення кваліфікації: ПВНЗ «Інститут підвищення кваліфікації та перепідготовки кадрів» «Роль музеїв у збереженні культурної спадщини України в умовах воєнних викликів», наказ КНУ № 3 від 03.02.2025 р. – 18.04.2025 р. (в даний час проходження). Підвищення кваліфікації https://docs.google.com/document/d/1dEXlNKjhqUbXGgUFwqATNIVEDMPVQPq_-3HIKNn1B0k/edit?usp=sharing
	Братанич Ольга Григорівна	Доцент	кафедри іноземн их мов	Спеціальність: англійська мова та література Кваліфікація: Філолог. Викладач англійської	51	Іноземна мова Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат педагогічних наук 3.Підвищення кваліфікації  Братанич Ольга Григорівна до оск 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до

				мови та літератури Диплом Ю 45336 від 26.06.1973р Кандидат педагогічних наук, 13 00 09 - «теорія навчання» «Педагогічні умови диференційованого навчання учнів загальноосвітньої школи» ДК №48913, виданий 08.10.2008 рішенням президії Вищої атестаційної комісії України, протокол 27-06/ 7 доцент кафедри української та іноземних мов 12ДЦ № 25341, виданий 01.07.2011 рішенням Атестаційної колегії МОН України,		<i>переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection;</i> 1. Bratanych Olha. ENHANCING DISTANCE LEARNING: BLOGGING AND VLOGGING FOR FOREIGN LANGUAGE LEARNING AT UNIVERSITY. <i>«Перспективи та інновації науки (Серія «Педагогіка», Серія «Психологія», Серія «Медицина»)»</i>: журнал. 2025. № 1(47) 2025. С. 35 – 47 DOI: https://doi.org/10.52058/2786-4952-2025-1(47)-35-46 Фахове видання категорії Б. 2. Lopatynska I., Bratanych O., Biletska I., Cherednychenko V., Pustovoichenko D. Evaluating the efficacy of Kahoot as a computer-assisted language learning tool in higher education. <i>Revista Eduweb</i>. 2024. Vol. 18, № 1.P. 152–163. URL: https://doi.org/10.46502/issn.1856-7576/2024.18.01.11 WOS 3. Bratanych O.H. Instrumentalization of learning ESP at non-linguistic university: academic and didactic potential of Google Translate. <i>Visnyk nauky ta osvity (Seriya Pedagogika) : zhurnal</i>. 2024. № 2(20) 2024. P. 518 -530. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/vno/article/view/9591/9644 [in English] Фахове видання категорії Б. 4. Kira Vyshnevskaya, Olga Bratanych, Sergii Skydan, Olena Hushko, Iryna Lopatynska, Oksana Balanaeva. Developing Business Communication Skills Through Interdisciplinary Approach to Study English. In <i>Proceedings of III International Scientific Congress Society of Ambient Intelligence 2020 (ISC-SAI 2020)</i>: Atlantis Press SARL, Volume 129, pp. 63-72. ISSN 2352-5428. DOI https://doi.org/10.2991/aebmr.k.200318.009 5. Kira Vyshnevskaya, Olga Bratanych, Sergii Skydan, Olena Hushko and Zulfizar Karimova . Translanguaging as an Aspect of ESP Acquisition in
--	--	--	--	---	--	--

				протокол 3/31-Д від 01.07.2011		Non-Linguistic Universities <i>SHS Web Conf.</i>, Volume 100, 2021, PDF 02012. eISSN: 2261-2424 DOI: https://doi.org/10.1051/shsconf/202110002012 6. Bratanych, O.; Vyshnevskya, K.; Skydan, S.; Orlova, O. and Bazarenko, I. Distance Foreign Language Learning in Synchronous Mode in Ukrainian University Context: Theoretical and Practical Aspects. In <i>Proceedings of the 5th International Scientific Congress Society of Ambient Intelligence - ISC SAI</i>, SciTePress. 2022, pages 478-488. ISBN 978-989-758-600-2.; http://doi.org/10.5220/0011365900003350 PROCEEDINGS SUBMITTED FOR INDEXATION BY: (Dblp, Ei Compendex, SCOPUS, Semantic Scholar, Google Scholar). 7. Bratanych, O. & Myroshnychenko, N. Feedback practices in the context of synchronous ESP distance learning in a non -language University under Martial Law in Ukraine. <i>Studies in Comparative Education, section Language Learning</i>. Issue No. 2, (Dec. 2022). Publishers: Institute of Pedagogy of National Academy of Pedagogical Sciences of Ukraine, Pavlo Tychyna Uman State Pedagogical University. ISSN (online version) 2312-1904. DOI: https://doi.org/10.31499/2306-5532.2.2022.270966 Фахове видання категорії Б. 8. Волікова М. М., Братанич О. Г. Традиційне та інноваційне навчання у вищих навчальних закладах України: Переваги та недоліки. Наукові записки / Ред. кол.: В. Ф. Черкасов, В. В. Радул, Н. С. Савченко та ін. Випуск 194. Серія: Педагогічні науки. Кропивницький: РВВ ЦДПУ ім. В. Винниченка, 2021. С. 78 -84. Фахове видання категорії Б. DOI: http://doi.org/10.36550/2415-7988-2021-1-194-78-84 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів
--	--	--	--	--------------------------------------	--	---

						лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій. 1. Братанич О.Г. Components of digital literacy and competence for ESP teachers in the context of distance learning. <i>Цифрова трансформація освіти та науки : матеріали II Всеукраїнської науково-практичної конференції, 14-15 берез. 2024 р.</i> / Харків. нац. пед. ун-т ім. Г. С. Сковороди ; [редкол.: Ю. Д. Бойчук (голов. ред.) та ін.]. – Харків. 2024. С. 107-111. URL https://drive.google.com/file/d/15KaydMjg1xEYtuNsmYk0vAVJsNMn5X6/view 2. Bratanych O. Benefits of using Edtech in the university ESP classroom. <i>Technologies in education in schools and universities</i>: in Proceedings of the III International scientific and practical conference (Athens, Greece, January 23-26, 2024) .Athens, Greece: International Science Group. 2024. P. 183-186. DOI – 10.46299/ISG.2024.1.3 URL: https://isg-konf.com/technologies-in-education-in-schools-and-universities/ 3. Bratanych O. Learning STEAM content through an ESP course in a university environment. <i>II Міжнародна науково-практична інтернет-конференція, присвячена 63-річчю Донецького державного університету внутрішніх справ</i>: зб. матеріалів міжн. наук.-практ. конф., 26 квітня 2024 р., Кропивницький: ДонДУВС, 2024. С 66 -68.
--	--	--	--	--	--	--

						URL: https://dnuvs.ukr.education/wp-content/uploads/2023/06/zbirnyk-21.04.2023-cover.pdf 4. Myroshnychenko N. O., Bratanych O. H. Innovative educational technologies: practical aspect. <i>Proceedings of the 1st International scientific and practical conference. Perfect Publishing.</i> Vancouver, Canada. 2023. Pp. 225-228. URL: https://sci-conf.com.ua/i-mizhnarodna-naukovo-praktichna-konferentsiya-innovative-development-of-science-technology-and-education-19-21-10-2023-vanuver-kanada-arhiv/. URL: https://sci-conf.com.ua/wp-content/uploads/2023/10/INNOVATIVE-DEVELOPMENT-OF-SCIENCE-TECHNOLOGY-AND-EDUCATION-19-21.10.23.pdf 5. Братанич Ольга. Synergy of education policy of the EU and Ukraine in the field of teaching and use of foreign languages. <i>Правова наука і державотворення в Україні в умовах сучасних викликів, породжених російською воєнною агресією: теорія, практика, перспективи розвитку: збірник матеріалів Всеукраїнського науково-практичного семінару (м. Кривий Ріг, 24 травня 2024 року).</i> Кропивницький : ДонДУВС, 2024. С. 294-297 URI https://rep.dnuvs.ukr.education/handle/123456789/2259 6. Братанич Ольга, Рац Олександр. Areas of administrative activity of the National Police of Ukraine under martial law. <i>Правова наука і державотворення в Україні в умовах сучасних викликів, породжених російською воєнною агресією: теорія, практика, перспективи розвитку: збірник матеріалів Всеукраїнського науково-практичного семінару (м. Кривий Ріг, 24 травня 2024 року).</i> Кропивницький : ДонДУВС, 2024. - С. 156-159 URI https://rep.dnuvs.ukr.education/handle/123456789/2259
--	--	--	--	--	--	--

							7. Червінчук Р., Червінчук А., Братанич О. Police control over drivers' compliance with the speed limit. <i>Правоохоронні органи на захисті правопорядку та конституційних свобод в умовах миру та воєнного стану</i> : збірник матеріалів VII Всеукраїнської науково-практичної курсантської (студентської) конференції іноземними мовами. Кропивницький: ДонДУВС, 2024. С. 40-42. URL: https://dnuvs.ukr.education/wp-content/uploads/2024/04/zbirnyk-konf-2024.pdf
	Голобородько Тетяна Василівна	доцент	Кафедра маркетингу, обліку, оподаткування та публічного управління	Диплом спеціаліста НР №32976091 від 30.07.2007, Приватний навчальний заклад "Інститут ділового адміністрування", Облік і аудит, спеціаліст з обліку і аудиту; Диплом спеціаліста С18 № 001879 31.01.2018, Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний університет",	16	Лідерство	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, спеціаліст з обліку та аудиту, спеціаліст з менеджменту Виконання пункту 38 Ліцензійних вимог: 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Голобородько Т.В., Адамовська В.С., Бурхайло О.В. Нормативно-правове забезпечення регулювання інституту лідерства на етичних засадах у системі публічного управління та адміністрування. <i>Державне управління: удосконалення та розвиток</i> . 2022. № 12. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/dy/article/view/849/858 . 2. Голобородько Т.В., Міщук Є.В. Лідерська складова цифрових трансформацій: виклики та можливості у контексті європейської інтеграції. <i>Публічне управління і адміністрування в Україні</i> . 2023. Випуск 34. С. 7-14. URL: http://www.pag-journal.iei.od.ua/archives/2023/34-2023/1.pdf . 3. Голобородько Т.В., Адамовська В.С. Лідерство та менеджмент впровадження інновацій у забезпеченні цифрових трансформацій. <i>Інвестиції: практика та</i>

			Менеджмент ; Диплом кандидата наук, ДК № 045813 від 01.02.2018, Класичний приватний університет, 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством» Атестат доцента кафедри обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування, АД № 009106 від 30.11.2021		досвід. 2023. №9. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/1483/1493. 4. Турило А.А., Голобородько Т.В., Буркова Л.А. Етичне лідерство та корпоративна соціальна відповідальність у забезпеченні досягнення цілей сталого розвитку. Ефективна економіка. 2023. №6. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1681. 5. Голобородько Т.В., Буркова Л.А. Етичні аспекти лідерства в управлінській практиці: роль інформаційного забезпечення та менеджменту персоналу в умовах розвитку цифрового суспільства. Інвестиції: практика та досвід. 2023. №14. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/1805. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Голобородько Т.В. Цифровізація публічної сфери: електронне урядування та його інформаційна інфраструктура. <i>Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави)</i> : монографія / М-во освіти і науки України, КНУ ; за ред. В. Я. Нусінова, С. В. Міщук. Кривий Ріг : Видавець Роман Козлов, 2023. С. 299-330. URL: http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5019. 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних
--	--	--	---	--	---

						вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1) Робоча програма з навчальної дисципліни “Лідерство” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Лідерство” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Лідерство” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 4) Робоча програма навчальної дисципліни «Цифровізація публічної сфери: електронне урядування та електронна демократія» для здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» за спеціальністю 281 «Публічне управління та адміністрування» ОПП «Публічне управління та адміністрування» очної (денної) та заочної форм навчання / Укл. к.е.н., доцент Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2023. 5) Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік та оподаткування» денної та заочної форм навчання/ Укл. Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2020.
--	--	--	--	--	--	--

						6) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік та оподаткування» денної та заочної форм навчання/ Укл. Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2020. 7) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік та оподаткування» денної та заочної форм навчання / Укл. Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2020. 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: 1. Відповідальний виконавець теми: «Публічне управління та адміністрування у сферах обліку й оподаткування з урахуванням змін економічного стану суб'єктів господарювання» (РК№ 0118U006692); 2. Відповідальний виконавець теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Holoborodko T., Tarasenko I. Digital Communication As A Competence For Leaders. Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024: International Conference, November
--	--	--	--	--	--	--

						30, 2024, Tallinn. - URL: https://conf.senchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/879 2. Голобородько Т.В. Етика професійної діяльності: дотичність лідерської складової в діяльності публічних управлінців та працівників комерційної сфери (маркетологів). <i>Інноваційні тенденції сьогодення в сфері природничих, гуманітарних та точних наук</i>: матеріали II Міжнародної наукової конференції, м. Дніпро, 17 березня, 2023 р. / Міжнародний центр наукових досліджень. Вінниця, 2023. С. 73-76. URL: https://archive.mcnd.org.ua/index.php/conference-proceeding/article/view/464/473. 3. Голобородько Т.В., Бурхайло О.В. Лідерство на публічній службі: визначення поняття // Грааль науки. № 22 (листопад, 2022): за матеріалами IV Міжнародної науково-практичної конференції <i>Science of postindustrial society: globalization and transformation processes</i>, 25 листопада 2022. ГО «Європейська наукова платформа» (Вінниця, Україна) та ТОВ «International Centre Corporative Management» (Відень, Австрія). С. 70-73. URL: https://archive.journal-grail.science/index.php/2710-3056/issue/view/25.11.2022/10.. 4. Голобородько Т. В., Денисенко Д.О. Тайм-менеджмент в умовах дистанційного навчання студентів. <i>Modalități conceptuale de dezvoltare a științei moderne</i>: cu materiale conferinței științifice și practice internaționale (Volume 1). 20 листопада 2020 року. București. România: «ΛΟΓΟΣ», 2020. С. 70-72. URL: https://ojs.ukrlogos.in.ua/index.php/logos/article/view/5934/5916. 5. Holoborodko T. Emotional intelligence as a necessary component of the professional competence of digital leaders. <i>Relationship between public administration and business entities management-2022</i> : materials of the 2nd International Conference, 12 November 2022. Tallinn, 2022. URL:
--	--	--	--	--	--	--

						https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2022/paper/view/431. 6. Голобородько Т. В., Комарук Л.Є. Стрес в дистанційному режимі роботи. <i>Держава, регіони, підприємництво: інформаційні, суспільно-правові, соціально-економічні аспекти</i> : матеріали II Міжнародної конференції, 21 грудня 2020. Київ 2020. URL: https://conf.krok.edu.ua/SRE/SRE2020/paper/view/52. 7. Голобородько Т. В. Емоційний інтелект державного службовця як необхідна складова його професійної компетентності. <i>Perspectives et mise en oeuvre de l'innovation dans le domaine scientifique: sur les matériaux de la conférence scientifique et pratique internationale (Volume 2)</i>. 20 вересня 2019 року. Genève, Suisse: «ΛΟΓΟΣ», 2019. С. 40-41. URL: https://drive.google.com/file/d/1o3qyD-nC5Z0Q6-QW-QErgn-CyMEVgfyu/view?usp=sharing. 8. Голобородько Т. В. Лідерська компетентність керівника як фактор успішного менеджменту організацій. <i>Methods of solving complex problems in science: матеріали XVI Міжнародної науково-практичної конференції</i>. 25-28 квітня 2023 р., Прага, Чехія. С. 216-222. URL: https://drive.google.com/file/d/1zoPPFm1uVoBipe1OvfoiwMfxCNY0TOUo/view?usp=sharing. 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня ГО «Прогресивні» (Сертифікат № 0243/25 дійсний до 31.12.25 р.) Підвищення кваліфікації: https://docs.google.com/document/d/1_ZDZ7qbme5Uyf5SrDljCYv_T0H10vQ-O7IM4MVLHv0/edit?usp=sharing	
	Зінонос Наталя. Олексіївна	Доцент	Кафедра вищої математ ика та фізики	Кваліфікація учитель математики і фізики,	31	Вища математика	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2.кандидат педагогічних наук

				диплом НР № 39881399, Криворізький державний педагогічний інститут, кандидат педагогічних наук., ДК № 035899 13.00.04 – теорія і методика професійної освіти, доцент кафедри вищої математики Атестація АД №007671	1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1.Zinonos N. O. Using augmented reality tools in the teaching of two-dimensional plane geometry / Natalya V. Rashevskaya, Serhiy O. Semerikov, Natalya O. Zinonos, Viktoriia V. Tkachuk, Mariya P. Shyshkina [Electronic resource] // Augmented Reality in Education : Proceedings of the 3rd International Workshop (AREdu 2020). Kryvyi Rih, Ukraine, May 13, 2020. / Edited by : Oleksandr Yu. Burov Arnold E. Kiv. – P. 79-90. – (CEUR Workshop Proceedings (CEUR-WS.org), Vol-2731 urn:nbn:de:0074-2731-0). – Access mode :http://ceur-ws.org/Vol-2731/paper03.pdf 2.Афанасьєв Є.В., Шахно А.Ю., Афанасьєв І.Є., Афанасьєва М.Г., Зінонос Н.О. Моделювання збалансованого управління адаптивним розвитком виробничо-економічним потенціалом гірничо-збагачувальних підприємств з урахуванням ризику. Ефективна економіка. 2023. № 6. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1680/1692 3.Афанасьєв Є.В., Зінонос Н.О., Афанасьєв І.Є., Афанасьєва М.Г. Оптимізація управління ефективністю використання ресурсів залізних руд при виробництві товарної продукції гірничорудним підприємством. Економічний аналіз. 2024. Т. 34. № 4. URL: https://www.econa.org.ua/index.php/econa/issue/archive 4. Рябикіна Н.І., Рябикіна К.Г., Кутова Н.Г., Короленко О.Б., Зінонос Н.О. Статистика як інструмент прийняття рішень в економіці: теоретичний аналіз. Національні інтереси України.
--	--	--	--	---	---

					2025. №8(13). С. 673–684. https://doi.org/10.52058/3041-1793-2025-8(13)-673-684. 5. Короленко О.Б., Рябікіна Н.І., Кутова Н.Г., Рябікіна К.Г., Зінонос Н.О. Роль математичних методів в економічних дослідженнях: огляд теоретичних підходів. Наукові інновації та передові технології. 2025. №8(48). С. 698–711. https://doi.org/10.52058/2786-5274-2025-8(48)-698-711. 6. Короленко О.Б., Рябікіна Н.І., Зінонос Н.О., Ільченко В.О. Прогнозування попиту на товари з обмеженим терміном зберігання за допомогою часових рядів. Наукові інновації та передові технології, 2025. № 9 (49).С 759-770. https://doi.org/10.52058/2786-5274-2025-9(49) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Зінонос Н. О. Англо-український математичний термінологічний словник: методичні рекомендації / Н. О. Зінонос. – Кривий Ріг : Видавничий центр Криворізький національний університет , 2023. 66с. 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій:
--	--	--	--	--	---

					1.Мессааді Рані (науковий керівник Зінонос Н.О.) Можливості віртуально орієнтованого середовища для вивчення математики на підготовчому відділенні для іноземних громадян //: участь студента-іноземця у V міжнародної конференції "Діалог культур в Європейському освітньому просторі"; (Київ, КНУТД, 12.05.2020 р.). 2.Зінонос Н.О. Про використання засобів доповненої реальності у навчанні математики студентів-іноземців. / Н. О. Зінонос //: Матеріали міжнародної науково – технічної конференції Розвиток промисловості та суспільства / КНУ. Кривий Ріг, 2020. С.271. 3.Будраа Мохаммед Рефлексійні процеси у навчанні математики іноземних студентів (науковий керівник Зінонос Н.О.) //: участь студента-іноземця у VI міжнародної конференції "Діалог культур в Європейському освітньому просторі"; (Київ, КНУТД, 11.05.2021 р.). 4.Зінонос Н.О. Про особливості вивчення геометрії іноземними студентами засобами доповненої реальності на підготовчому відділенні університету / Н. О. Зінонос //: Матеріали міжнародної науково – технічної конференції Розвиток промисловості та суспільства / КНУ , Кривий Ріг, 2021. С.161. 5.Зінонос Н.О Сутність функціонування компонентів математичної рефлексивної компетенції студентів інженерної освіти/ Н. О. Зінонос //: Матеріали міжнародної науково – технічної конференції Розвиток промисловості та суспільства / КНУ , Кривий Ріг, 2024. С.215. 6.Афанасьєв Є.В., Зінонос Н.О., Кравцова О.О. Моделювання експортного потенціалу підприємств у сучасних умовах господарювання з урахуванням аспекту імпортозаміщення. «Міжнародні економічні відносини у глобальному та регіональному вимірі»: матеріали міжнар. наук-практ. конф. м. Ужгород, 18-19 жовт. / За заг. ред.: М. М. Палінчак, В. П. Приходько, В. В. Химинець та ін. – Львів-Торунь : Liha-Pres, 2024.С. 163-165.
--	--	--	--	--	---

					7.Зінонос Н.О. Кіяновська Н.М. Рефлексивний компоненту математичній підготовці студентів інженерної освіти «Проблеми та інновації в математичній, цифровій,природничій і професійній освіті»: збірник матеріалів XVIII-ї Міжнародної науково-практичної онлайн- інтернет конференції, м. Кропивницький, 20 – 27 листопада 2024 року / Відп. ред. М. І. Садовий. Укладачі: М.І. Садовий, А.В. Бевз, О.М. Трифонова. Кропивницький: Інформаційний відділ ЦДУ ім. В. Винниченка, 2024.С. 15-17. 8.Кіяновська Н. М., Зінонос Н. О. Використання систем комп'ютерної математики на заняттях вищої математики в технічних університетах, Інноваційні практики наукової освіти : матеріали IV Всеукраїнської науково-практичної конференції (Київ, 11–16 грудня 2024 року). Київ : Інститут обдарованої дитини НАПН України, 2024. С. 384-390. 13) Проведення навчальних занять із спеціальних дисциплін іноземною мовою (крім дисциплін мовної підготовки) в обсязі не менше 50 аудиторних годин на навчальний рік; Курс Вища математика для здобувачів ступеня вищої освіти «бакалавр» (Сертифікат КJ-A №14/04 про B2 рівень знання англійської мови) 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі
--	--	--	--	--	---

						міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; робота у складі журі XXI конкурсу студентських наукових робіт «Єдність у розмаїтті» 2023-2024 н. р., об'єднана секція «ФІЗИКА. МАТЕМАТИКА. ІНФОРМАТИКА»; «СУЧАСНИЙ СВІТ ЕЛЕКТРИКИ» Підвищення кваліфікації. Стажування на кафедрі математики та методики її навчання КДПУ за темою Теоретико - методичні основи математичної підготовки інженерів. (6 ECTS). Довідка № 08-20 . 20.09.24.р
	Сердюк Ірина Станіславівна	Старший викладач	кафедра	Кіровоградський державний	37 р.	Фізичне виховання та основи 1. Відповідна вища освіта 2. Основне місце роботи – КНУ. 3. Стаж науково-педагогічної роботи – 37 років. 4. Підвищення кваліфікації:

				педагогічний університет. Рік закінчення – 2010. ОКР: Бакалавр Спеціальність: Фізичне виховання. Кваліфікація: Педагогічна освіта, вчитель фізичної культури основної школи	здорового способу життя	Криворізький державний педагогічний університет, програма підвищення кваліфікації та звіт про виконання, довідка № 08-17 від 04.06.2024 р. Тема: Теоретико-методичні основи підготовки волейболістів. Термін стажування: 04.03-04.06.2024 р. Загальний обсяг стажування: 180 год. (6 кредитів ЄКТС). Виконання 4 пунктів Ліцензійних умов (пп 38): 4 – наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок / рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування 1. Муратова О.П., Сердюк І.С., Гордієнко І.А., Остренська О.П. Методичні рекомендації «Пропоновані комплекси вправ для здобувачів вищої освіти спеціальної медичної групи з порушеннями серцево-судинної та опорно-рухової систем (індивідуальні заняття за вибором)» (Кафедра фізичного виховання КНУ, 2023 р.); 2. Сердюк І.С., Муратова О.П. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи (занять фізичними вправами) з навчальної дисципліни «Фізичне виховання та основи здорового способу життя» для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти очної (денної) та заочної форми навчання (Кафедра фізичного виховання КНУ, 2023 р.); 3. Сердюк І.С., Муратова О.П., Гордієнко І.А., Остренська О.П. Методичні рекомендації «Волейбол. Спеціальні вправи для навчання техніки виконання подачі м'яча» (Кафедра фізичного виховання КНУ, 2024 р.). 14 – Керівництво студентами, які брали участь: у Чемпіонаті України з кікбоксингу WAKO серед юніорів, юнаків та дітей (2024 р.), Чемпіонаті
--	--	--	--	--	--------------------------------	---

						України з тайландського боксу муей тай серед юнаків, юніорів та молоді (2024 р.) - Зінченко Артур (гр. ІПЗ-24-1); Чемпіонаті України з самбо серед студентів (2024 р.), Кубку «Юна Україна» серед юнаків старшого віку з боротьби самбо (2024 р.) – Єрмолко Олександр (гр. ГР-23-2). 19 – Член суддівської колегії міської федерації волейболу; член громадської організації освітян «Прогресильні». 20 – досвід практичної роботи за спеціальністю: Голова спортивного клубу профкому Криворізького державного педагогічного інституту.	
483474	Міщук Євгенія Володимирівна	Професор кафедри обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування, основне місце роботи	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	Диплом магістра (НР №39690252 від 30 червня 2010 року), Криворізький технічний університет; рік закінчення: 2010, спеціальність Облік і аудит, кваліфікація магістр з обліку і аудиту, виданий 30.06.2010, Диплом кандидата наук ДК № 066557, виданий 31.05.2011, Атестат доцента кафедри обліку, аудиту і	21	Основи наукових досліджень	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Базова освіта: магістр з обліку і аудиту. Диплом магістра (НР №39690252 від 30 червня 2010 року), Криворізький технічний університет; рік закінчення: 2010, спеціальність Облік і аудит, кваліфікація магістр з обліку і аудиту, виданий 30.06.2010. Підвищення кваліфікації: w Міщук Євгенія Володимирівна.docx Виконання пункту 38 Ліцензійних умов: 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Міщук Є.В., Пасічник Н.В. Інтеграція економічного аналізу господарської діяльності та маркетингу в управлінні ефективністю фірми. <i>Агросвіт</i> . 2024. №9. С.19-27. DOI: https://doi.org/10.32702/2306-6792.2024.9.19 2. Міщук Є., Іванов Р. Аналітичні навички персоналу в інтеграції промислового маркетингу та публічного управління: стратегічне партнерство для розвитку індустріальних парків. <i>Успіхи і досягнення у науці</i> . 2024. № 7(7). С.347 – 360. DOI: https://doi.org/10.52058/3041-1254-2024-7(7)-347-360

				фінансового аналізу, 12ДЦ № 032938, виданий 30.11.2012 Диплом доктора наук ДД 013232, виданий 21.02.2024		3. Міщук Є.В., Поліщук І.Г. Аналіз і управління власним капіталом та його роль в управлінні підприємницькою діяльністю. <i>Агросвіт</i>. 2024. № 23. С.20 – 27. DOI: https://doi.org/10.32702/2306-6792.2024.23.20 4. Міщук Є.В., Поліщук І.Г. Роль аналізу і управління фінансовими результатами в стратегії управління підприємницькою діяльністю. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2024. № 23. С.14 – 21. DOI: https://doi.org/10.32702/2306-6814.2024.23.14 5. Міщук Є.В. Облік, оподаткування та маркетинг промислового підприємства: інтеграція для підвищення ефективності управлінських рішень. <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2024. №6. URL: https://a-economics.com.ua/index.php/home/article/view/124/127 DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.14580266 6. Міщук Є.В., Веселовська О.Є. Облік, аналіз і управління витратами підприємства з позиції промислового маркетингу. <i>Ефективна економіка</i>. 2025. №1. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/5533/5588 DOI: https://doi.org/10.32702/2307-2105.2025.1.13 2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір Отримано 6 свідоцтв про авторське право: 1. № 104734 Стаття «Методологія оцінювання економічної безпеки стейкхолдерів підприємства як складника його економічної безпеки», дата реєстрації 21.05.2021 р. 2. № 104735 Стаття «Диференційований підхід до оцінювання рівня та стану багаторівневих показників на прикладі економічної безпеки підприємства», дата реєстрації 21.05.2021 р.
--	--	--	--	--	--	--

						3. № 104736 Стаття «Удосконалення формування структури служби економічної безпеки підприємства (на прикладі підприємств гірничодобувної промисловості)», дата реєстрації 21.05.2021 р. 4. № 104737 Стаття «Розвиток теоретико-методичних підходів до оцінювання економічної безпеки підприємства з урахуванням ефективності управлінських рішень» дата реєстрації 21.05.2021 р. 5. № 104738 Стаття «Використання показників часу при оцінюванні економічної безпеки підприємств», дата реєстрації 21.05.2021 р. 6. № 104739 Стаття «Оцінка стану видів економічної безпеки, розташованих на вищих щаблях її ієрархії (на прикладі безпеки техніко-технологічних інтересів українських гірничодобувних підприємств)», дата реєстрації 21.05.2021 р. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): Нусінов В.Я., Міщук Є.В. Аналіз, маркетинг і прийняття рішень у фокусі економічної безпеки та викликів євроінтеграції і трендів сталого розвитку: <i>Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави)</i> : монографія / за ред. В. Я. Нусінова, Є. В. Міщука. – Кривий Ріг: Видавець Роман Козлов, 2023. С.67-141. 7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад: Офіційний опонент. Мельничук Вікторія Едуардівна, тема дисертації на здобуття наук.ступеня доктора філософії: Розвиток людського капіталу підприємств
--	--	--	--	--	--	---

						машинобудування в умовах цифровізації економіки. Спеціальність 051. Дата захисту 08.12.2023. Зареєстровано на сайті НАЗЯВО: https://svr.naq.gov.ua/#/defense/2718 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: - Науковий керівник теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Mishchuk Ie.V. Uncertainty in economic research. <i>Майбутнє – аудит</i> : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. С. 127-128. 2. Міщук Є.В. Проблематика наукових досліджень в галузі державного управління обліковими процесами. <i>Гуманітарний дискурс суспільних проблем: минуле, сучасне, майбутнє</i>: Матеріали XXIV Всеукраїнської наукової конференції з міжнародною участю. 18 квітня 2024 року, м. Черкаси. Черкаси: ЧІПБ імені Героїв Чорнобиля НУЦЗ України, 2024. С. 296-297. 3. Міщук Є. В. Обліково-аналітичне забезпечення безпеки бізнесу в умовах діджиталізації. <i>Підприємництво та торгівля: сучасний стан і</i>
--	--	--	--	--	--	---

						<i>перспективи розвитку</i>: Матеріали IV Міжнар. наук.-практ. конф. (16 трав. 2024 р.) / відп. ред. О. М. Полінкевич, І. В. Кривов'язюк, М. В. Войчук. Електрон. дані. Луцьк: ВІП ЛНТУ, 2024. С. 73-75. 4. Міщук Є.В. Облік і аналіз промислових товарів у контексті прогнозування бізнес-середовища: проблемні аспекти. <i>Економіко-правові аспекти господарювання: сучасний стан, ефективність та перспективи</i>: матеріали X Міжнародної науково-практичної конференції (Одеса, ОНЕУ, 4-5 жовтня 2024 р.). Одеса, 2024. С. 642-643. 5. Міщук Є.В. Взаємозв'язок аналізу господарської діяльності та промислового маркетингу у процесі стратегічного управління підприємством. <i>Бухгалтерський облік, контроль та аналіз в умовах інституційних змін</i>: збірник наукових праць VII Всеукраїнської науково-практичної конференції. 31 жовтня 2024 р., м. Полтава, Полтавський державний аграрний університет. Полтава: ПДАУ, 2024. С.534-535. 6. Міщук Є.В. Облік і економічний аналіз в умовах інноваційно-інформаційного розвитку економіки. <i>Глокалізаційні аспекти інноваційного розвитку економіки</i>: збірник матеріалів Всеукраїнської науково-практичної конференції молодих вчених (Одеса, 18 жовтня 2024 р.). Одеса: ОНЕУ, 2024 С.252 – 253. 7. Міщук Є.В. Сучасні тенденції у формуванні професійних компетентностей обліково-економічного персоналу. <i>Актуальні проблеми та перспективи розвитку обліку, аналізу та контролю в соціально-орієнтованій системі управління підприємством</i> : Матеріали VII Всеукраїнської науково-практичної конференції. м. Полтава, 28-29 березня 2024 р. Полтава, 2024. С.1250-1251. 8. Міщук Є.В. Трансдисциплінарний підхід у роботі наукового гуртка в закладі вищої освіти. <i>Сучасні освітні методики та технології в умовах викликів сьогодення</i>: II Всеукраїнська науково-методична
--	--	--	--	--	--	--

						конференція, Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна, 16-17 травня 2024. С.148-152. 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу;
--	--	--	--	--	--	---

							1. Керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком «Школа лідерства та управління змінами» (затв. проректором з наукової роботи КНУ від 27.09.2017 р.). 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: 1) Член Громадської наукової організації «Міжнародний центр з розвитку науки і технологій» (№ 11/121120-45 від 11.11.2020 р.); 2) Академік Академії соціального управління зі спеціальності соціальна політика (диплом від 27.12.2023 р. №177).
	Шурупова Катерина Володимирівна	доцент	Кафедра професійної та соціально-гуманітарної освіти	1. Вища освіта Одеська національна юридична академія, 2005р, спеціальність «Правознавство» кваліфікація юрист. 2. Кандидат юридичних наук, 12.00.05 – трудове право, право соціального забезпечення, ДК №061233 від 06.10.2010 р. «Правове регулювання робочого часу на підприємствах державного і приватного секторів»	16р.	Філософія та соціологія	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. Підвищення кваліфікації: 1) Wyzsza Szkoła Lingwistyczna in Czestochowa, Certificate Nr KJ-A Nr 19/07/06/ B2 level English 13.06.2019 level English 13.06.2019 2) Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу – 80 годин, 01.02. 2023 р. 3) Наука повсякденного мислення. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу – 80 годин, 07.09. 2021 р. 4) Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу – 60 годин, 27.09. 2021 р. 5) Зміцнення викладання та організаційного управління в університетах : онлайн-курс для викладачів. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу 05.09. 2022 р. 6) Філософія : онлайн-курс для викладачів. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу 05.05. 2024р. Виконання пункту 38 Ліцензійних умов:

				економіки України » 3. Вчене звання доцента за кафедрою: Доцент кафедри філософії і соціальних наук ІІДЦ №041215 від 26.02.2015р		1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Absence of Strikes as a Criterion of Efficiency of Staff Security Costs Management at Industrial Enterprises / Mishchuk Ievgeniia, Melikhova Tetiana, Melikhov Yevhenii, Shurupova Kateryna, Pasichnyk Serhii / WSEAS Transactions on Business and Economics / Volume 21 / 2024. P. 2429-2437 https://doi.org/10.37394/23207.2024.21.200 2. Gamification in higher education: methodology / Yuliia V. Yechkalo, Viktoriia V. Tkachuk, Kateryna A. Shurupova, Viktoriia M. Zinchenko, Anzhelina V. Puhach. Augmented Reality in Education: Proceedings of the 6th International Workshop on Augmented Reality in Education (AREdu). 2024. P. 96–106. URL: https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85211151936&origin=resultslist 3. Шурупова К.В. Психологічний аспект соціального портрету нижчого класу в Україні / Шурупова К.В., Шустрова К.В. // Науковий журнал «Габітус» – 2021.– № 29. – С. 168-172. https://doi.org/10.32843/2663-5208.2021.29.28 4. Шурупова К.В. Дискримінація за віковою ознакою на робочому місці: диференціатори впливу / Шурупова К.В., Абдель Фатах А.С., Склемма Т.Ю.//Науковий вісник УжНУ – Серія;Право; – 2021. – № 67(5). – С. 139-143. https://doi.org/10.24144/2307-3322.2021.67.28 5. Oksana V. Balanaieva, Hanna M. Salashchenko, Kateryna V. Shurupova, Anastasiia O. Devos, Alla I. Romanchuk / Development of skills of intercultural communication in the process of studying at higher educational institutions/International Journal of Higher Education/Vol. 9, No. 7/ 2020/p.243-256. https://doi.org/10.5430/ijhe.v9n7p243 6. Igor M. Kopotun, Larysa V. Herasymenko, Olena V. Tykhonova, Maksym I. Leonenko, Kateryna V.
--	--	--	--	--	--	---

						Shurupova / Public control and counteraction to corruption offences by means of social communications and networks / Revista San Gregorio/ No. 42/ 2020 /p.20-32. https://doi.org/10.36097/rsan.v1i42.1539 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Law enforcement agencies of Ukraine: Problems of reform: A monograph / Yusupov V., N. Chenshova, D. Velychko, S. Rtyshchev, K. Shurupova. - E-SCIENCE SPACE, WARSZA-WA. 2024. - 364p. ISBN 978-83-961636-3-9 http://dx.doi.org/10.54658/ESS.monograph.2023.pp.1-320 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Розробник робочої програми навчальної дисципліни «Філософія та соціологія» для здобувачів першого (бакалаврського) освітнього рівня за спеціальністю 071 Облік і оподаткування. 2024р. 2. Розробник методичних вказівок “Підготовка до семінарських занять” навчальної дисципліни «Філософія та соціологія» для здобувачів першого (бакалаврського) освітнього рівня за спеціальністю 071 Облік і оподаткування. 2024р. 3. Розробник методичних вказівок до виконання самостійної роботи з навчальної дисципліни «Філософія та соціологія» для здобувачів першого (бакалаврського) освітнього рівня за спеціальністю 071 Облік і оподаткування. 2024р.
--	--	--	--	--	--	---

						12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Шурупова К.В., Ніколенко К.В. / Медіація як спосіб вирішення конфліктів: соціально-філософські аспекти застосування / Сучасні тенденції реформування суспільних процесів в Україні : кримінально-правовий, кримінально-процесуальний та соціально-економічний вимір / матеріали Всеукраїнського круглого столу / Національний університет «Одеська юридична академія» / 15 листопада 2024 року / Одеса / 2024 / С. 145-148 2. Шурупова К.В. / Структура харчування здобувачів вищої освіти як драйвер здорового способу життя / Розвиток промисловості та суспільства / матеріали міжнародної науково-технічної конференції / Криворізький національний університет/ 22-24 травня 2024 року / Кривий Ріг / 2024 / С.208. 3. Шурупова К.В. / Використання інструментів штучного інтелекту в умовах військового стану для автоматизації управлінських процесів у закладах вищої освіти/ Правова наука і державотворення в Україні в умовах сучасних викликів, породжених російською воєнною агресією: теорія, практика, перспективи розвитку / матеріали Всеукраїнського науково-практичного семінару / Донецький державний університет внутрішніх справ Криворізький навчально-науковий інститут/ 24 травня 2024 року / Кривий Ріг / 2024 / С.28-32. 4. Шурупова К.В., Ніколенко К.В. / Євроінтеграція та зміни світоглядного характеру в ментальності українців / Розвиток промисловості та суспільства / матеріали міжнародної науково-технічної інтернет-конференції / Криворізький національний університет/ 26-28 травня 2023 року / Кривий Ріг / 2023 / С.232. 5. Шурупова К.В., Ніколенко К.В. / Специфіка та особливості інтенсифікації комунікацій в процесі
--	--	--	--	--	--	---

						цивілізаційної взаємодії / Розвиток промисловості та суспільства / матеріали міжнародної науково-технічної інтернет-конференції / Криворізький національний університет/ 3-7 жовтня 2022 року / Кривий Ріг / 2022 / С.178. 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проєктів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною
--	--	--	--	--	--	---

						делегацією; робота у складі організаційного комітету, судівського корпусу; Керівниця студентською проблемною групою «Соціально-правові виклики сучасного суспільства» 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня Всеукраїнської громадської організації «Асоціація правників України». Голова Об'єднаної профспілкової організації Криворізького національного університету Профспілки працівників освіти і науки України 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). Досвід роботи юрисконсультантом 6 років.
	Арешенкова-Левченко Олександра Юріївна	старший викладач	Кафедра професі йної та соціаль но-гума нітарної освіти	Диплом спеціаліста НР № 36627368 від 30 червня 2009 року Криворізький державний педагогічний університет Спеціальність: “Педагогіка і методика середньої освіти. Українська мова та література” Кваліфікація: “Вчитель української мови і літератури та зарубіжної літератури”	4	Ділові комунікації (українська мова за професійним спрямуванням) Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. Відомості про підвищення кваліфікації: w Арешенкова-Левченко Олександра Юріївна.docx Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір: 1. Літературний письмовий твір наукового характеру «Комунікативно-прагматичні та стилістичні параметри рекламного тексту : монографія» (матеріал зареєстровано в Національному органі інтелектуальної власності – державній організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» за № с202410545 від «26» грудня 2024 року); 2. Стаття «Комунікативно-прагматичний потенціал маніпулятивних формул у текстах комерційної реклами» (матеріал зареєстровано в Національному органі інтелектуальної власності – державній організації «Український національний офіс

				Диплом кандидата наук ДК № 037233 від 01 липня 2016 року Спеціальність 10.02.01 – українська мова Тема дисертації: “Комунікативно-прагматичні та стилістичні параметри рекламного тексту”		інтелектуальної власності та інновацій» за № с202410546 від «26» грудня 2024 року). 3.Літературний письмовий твір наукового характеру «Комунікативно-прагматичний потенціал акцентувальних часток у текстах реклами» (матеріал зареєстровано в Національному органі інтелектуальної власності – державній організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» за № с202410547 від «26» грудня 2024 року). 4.Літературний письмовий твір наукового характеру «Модальні слова як стилістичний ресурс рекламного дискурсу» (матеріал зареєстровано в Національному органі інтелектуальної власності – державній організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» за № с202410548 від «26» грудня 2024 року). 5.Стаття «Вплив на споживача як характерна комунікативно-прагматична ознака реклами» (матеріал зареєстровано в Національному органі інтелектуальної власності – державній організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та інновацій» за № с202410549 від «26» грудня 2024 року). 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1.Philological science and education: transformation and development vectors : collective monograph. Riga, 2021. 832 p. URI: http://baltijapublishing.lv/omp/index.php/bp/catalog/book/139 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій
--	--	--	--	--	--	---

						з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Арешенкова-Левченко О. Ю. Реклама як специфічна форма комунікативного акту. <i>Сучасні виклики і актуальні проблеми науки, освіти та виробництва: міжгалузеві диспути</i> [зб. наук. пр.] : матеріали VI міжнародної науково-практичної інтернет-конференції (Київ, 1 липня 2020 р.). – Київ, 2020. – С. 155–159. URI: http://elibrary.kdpu.edu.ua/xmlui/handle/123456789/3836 2. Арешенкова-Левченко О. Ю. До проблеми сучасного трактування поняття «комунікативний акт», його структури та видів. специфіка такого акту в рекламній комунікації. <i>Collection of scientific papers «SCIENTIA»</i>. 2024. С. 116–117. URI: https://previous.scientia.report/index.php/archive/issue/view/17.05.2024 3. Арешенкова-Левченко О. Ю. Оцінювання адресата-споживача як засіб маніпулювання у текстах сучасної реклами (Міжнародна наукова конференція «Погляд фахівців у сфері філології на виклики глобалізації, м. Рига, Латвійська Республіка, 19–20 березня 2025 року) – подано до друку. 4. Арешенкова-Левченко О. Ю. Прямі оцінки рекламованого продукту як ефективний спосіб реалізації прагматичної настанови у текстах комерційної реклами (VII International Scientific and Theoretical Conference «Modernization of science and its influence on global processes», Bern, 28 лютого 2025 року) – подано до друку. 5. Арешенкова-Левченко О. Ю. Формування комунікативної компетентності майбутніх фахівців нефілологічного профілю у процесі вивчення української мови професійного спрямування – буде подано до друку у березні 2025 р. 15) керівництво школярем, який зайняв призове місце III-IV етапу Всеукраїнських учнівських
--	--	--	--	--	--	---

							олімпіад з базових навчальних предметів, II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України”; участь у журі III-IV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових навчальних предметів чи II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня): 1.Потапенко Анастасія (учениця 10-В класу Криворізького ліцею № 119) посіла III місце у конкурсі наукових робіт МАН з дослідженням на тему: «Феменітиви в українській мові: їх значення, традиції вживання та способи творення», 2024 рік. (Виконувала обов’язки наукового консультанта).
5967	Голобородько Тетяна Василівна	доцент	Кафедра маркетингу, обліку, оподаткування та публічного управління	Диплом спеціаліста НР №32976091 від 30.07.2007, Приватний навчальний заклад "Інститут ділового адміністрування", Облік і аудит, спеціаліст з обліку і аудиту; Диплом кандидата наук, ДК № 045813 від 01.02.2018,	16	Цифрова економіка та суспільство	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук. Виконання пункту 38 Ліцензійних умов: 1) наявність не менше п’яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Голобородько Т.В., Архипенко С.В., Денисенко Д.В. Особливості цифрової партисипації як інструменту розвитку цифрової демократії. <i>Вчені записки</i> . ДВНЗ Київський національний економічний університет ім. Вадима Гетьмана. Київ, 2022. №29 (4). С. 132-144. URL: https://drive.google.com/file/d/1VLTfPLDo9Mz5e-vFMKj6kqLSqRv2ixt3 . 2. Голобородько Т.В., Данилевська А. О. Цифрова Україна в міжнародних рейтингах: відкриті дані як показник цифровізації та розвитку електронного урядування. <i>Державне управління: удосконалення та</i>

				Класичний приватний університет, 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством» Атестат доцента кафедри обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування, АД № 009106 від 30.11.2021		розвиток. № 11. 2022. URL: https://nayka.com.ua/index.php/dy/article/view/710/718. 3. Голобородько Т.В., Ярова А.Б. Розвиток електронного урядування в забезпеченні підвищення рівня прозорості публічних фінансів в Україні. <i>Державне управління: удосконалення та розвиток</i>. 2021. № 2. URL: http://www.dy.nayka.com.ua/?op=1&z=1624. 4. Голобородько Т.В., Міщук Є.В., Лідерська складова цифрових трансформацій: виклики та можливості у контексті європейської інтеграції. <i>Публічне управління і адміністрування в Україні</i>. 2023. Випуск 34. С. 7-14. URL: http://www.pag-journal.iei.od.ua/archives/2023/34-2023/1.pdf. 5. Голобородько Т.В., Адамовська В.С. Лідерство та менеджмент впровадження інновацій у забезпеченні цифрових трансформацій. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2023. №9. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/1483/1493. 6. Голобородько Т.В., Адамовська В.С., Денисенко Д.О. Цифрова трансформація та інноваційність в Україні: погляд з позицій міжнародних рейтингів. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2023. №12. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/1751/1766. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Голобородько Т.В. Цифровізація публічної сфери: електронне урядування та його інформаційна інфраструктура. <i>Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави)</i> : монографія / М-во
--	--	--	--	--	--	--

						освіти і науки України, КНУ ; за ред. В. Я. Нусінова, С. В. Міщук. Кривий Ріг : Видавець Роман Козлов, 2023. С. 299-330. URL: http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5019. 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1) Робоча програма з навчальної дисципліни “Цифрова економіка та суспільство” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Цифрова економіка та суспільство” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Цифрова економіка та суспільство” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 4) Робоча програма навчальної дисципліни «Цифровізація публічної сфери: електронне урядування та електронна демократія» для здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 28 «Публічне управління та адміністрування» за спеціальністю 281 «Публічне управління та
--	--	--	--	--	--	---

						адміністрування» ОПП «Публічне управління та адміністрування» очної (денної) та заочної форм навчання / Укл. к.е.н., доцент Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2023. 5) Методичні вказівки до виконання індивідуальної (контрольної) роботи з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік та оподаткування» денної та заочної форм навчання/ Укл. Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2020. 6) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік та оподаткування» денної та заочної форм навчання/ Укл. Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2020. 7) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Лідерство» для студентів галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік та оподаткування» денної та заочної форм навчання / Укл. Т.В. Голобородько. Кривий Ріг: КНУ, 2020. 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: 1. Відповідальний виконавець теми: «Публічне управління та адміністрування у сферах обліку й оподаткування з урахуванням змін економічного стану суб'єктів господарювання» (РК№ 0118U006692); 2. Відповідальний виконавець теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень
--	--	--	--	--	--	---

						підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Голобородько Т. В. Розвиток цифрового підприємництва. <i>Економіка підприємства: теорія і практика</i> : матеріалів IX Міжнар. наук.-практ. конф., м. Київ, 12 жовт. 2022 р. Київ, 2022. С. 357-360. URL: https://drive.google.com/file/d/1eKetjOV0ea6_G5MUbQkCcVnzlkCFLyD9/view?usp=sharing. 2. Holoborodko T. Emotional intelligence as a necessary component of the professional competence of digital leaders. <i>Relationship between public administration and business entities management-2022</i> : materials of the 2nd International Conference, 12 November 2022. Tallinn, 2022. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2022/paper/view/431. 3. Голобородько Т. В. Цифрова держава, цифрове суспільство, цифровізація та цифрова трансформація: визначення сутності понять. <i>Science, theory and ways to improve methods</i>: матеріали XVII Міжнародної науково-практичної конференції. 1-3 травня 2023 р., Лондон, Великобританія. 2023. С. 141-144. URL: https://eu-conf.com/wp-content/uploads/2023/05/Science-theory-and-ways-to-improve-methods.pdf 4. <i>Інформаційні технології в освіті та науці</i>: Збірник наукових праць III Міжнародної науково-практичної конференції. Випуск 13., 25-26 травня 2023 року. Мелітополь-Запоріжжя: ФОП Однорог Т.В., 2023. С. 114-119. URL: bit.ly/3PvKFYj. 5. Голобородько Т.В. Стратегічні технології для сфери публічного управління та адміністрування. <i>Цифрове суспільство: управління, фінанси та соціум</i>: матеріали міжнародної науково-практичної конференції. 28 квітня 2023 р. Дніпро, 2023. Т2. С. 149-151. URL:
--	--	--	--	--	--	---

						https://drive.google.com/file/d/1YoH7iZ_CpJwZp7OVt8I8NutmTPd_eOBd/view?usp=sharing. 6. Голобородько Т.В. Розвиток цифрової компетентності здобувачів вищої освіти для підготовки фахівців з управління та адміністрування. <i>Майбутнє – аудит</i> : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. С. 47-49. Режим доступу: https://bit.ly/3VvipXi. 7. Holoborodko T. The Role Of Local Self-Government Authorities In The Development Of A Digital Society. <i>Relationship between public administration and business entities management-2023</i>. November 24, 2023, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.senchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2023/paper/view/617 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня ГО «Прогресивні» (Сертифікат № 0734_24 дійсний до 31.12.24 р.) Підвищення кваліфікації: https://docs.google.com/document/d/1_ZDZ7qbme5Uyf5SrDjljCYv_T0HI0vQ-O7IM4MVLHv0/edit?usp=sharing	
	Шурупова Катерина Володимирівна	доцент	Кафедра професійної та соціально-гуманітарної освіти	1. Вища освіта Одеська національна юридична академія, 2005р, спеціальність «Правознавство» кваліфікація юрист. 2. Кандидат юридичних наук, 12.00.05 – трудове право, право	16	Право	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: 1. Вища освіта Одеська національна юридична академія, 2005р, спеціальність «Правознавство» кваліфікація юрист. 2. Кандидат юридичних наук, 12.00.05 – трудове право, право соціального забезпечення, ДК №061233 від 06.10.2010 р. «Правове регулювання робочого часу на підприємствах державного і приватного секторів економіки України » Виконання пункту 38 Ліцензійних умов:

				соціального забезпечення, ДК №061233 від 06.10.2010 р. «Правове регулювання робочого часу на підприємствах державного і приватного секторів економіки України» 3. Вчене звання доцента за кафедрою: Доцент кафедри філософії і соціальних наук ІДЦ №041215 від 26.02.2015р		1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Absence of Strikes as a Criterion of Efficiency of Staff Security Costs Management at Industrial Enterprises / Mishchuk Ievgeniia, Melikhova Tetiana, Melikhov Yevhenii, Shurupova Kateryna, Pasichnyk Serhii / WSEAS Transactions on Business and Economics / Volume 21 / 2024. P. 2429-2437 https://doi.org/10.37394/23207.2024.21.200 2. Gamification in higher education: methodology / Yuliia V. Yechkalo, Viktoriia V. Tkachuk, Kateryna A. Shurupova, Viktoriia M. Zinchenko, Anzhelina V. Puhach. Augmented Reality in Education: Proceedings of the 6th International Workshop on Augmented Reality in Education (AREdu). 2024. P. 96–106. URL: https://www.scopus.com/record/display.uri?eid=2-s2.0-85211151936&origin=resultslist 3. Шурупова К.В. Дискримінація за віковою ознакою на робочому місці: диференціатори впливу / Шурупова К.В., Абдель Фатах А.С., Склема Т.Ю.//Науковий вісник УжНУ – Серія;Право; – 2021. – № 67(5). – С. 139-143. https://doi.org/10.24144/2307-3322.2021.67.28 4. Oksana V. Balanaieva, Hanna M. Salashchenko, Kateryna V. Shurupova, Anastasiia O. Devos, Alla I. Romanchuk / Development of skills of intercultural communication in the process of studying at higher educational institutions/International Journal of Higher Education/Vol. 9, No. 7/ 2020/p.243-256. https://doi.org/10.5430/ijhe.v9n7p243 5. Igor M. Kopotun, Larysa V. Herasymenko, Olena V. Tykhonova, Maksym I. Leonenko, Kateryna V. Shurupova / Public control and counteraction to corruption offences by means of social communications and networks / Revista San Gregorio/ No. 42/ 2020 /p.20-32. https://doi.org/10.36097/rsan.v1i42.1539
--	--	--	--	---	--	---

						6. Шурупова К.В., Шустрова К.В. /Актуальні питання гарантування прав журналістів в Україні / Науковий вісник МГУ/ Юриспруденція/ 2020/ № 44/ С. 22-27 https://doi.org/10.32841/2307-1745.2020.44.5 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Law enforcement agencies of Ukraine: Problems of reform: A monograph / Yusupov V., N. Chenshova, D. Velychko, S. Rtyshchev, K. Shurupova. - E-SCIENCE SPACE, WARSZA-WA. 2024. - 364p. ISBN 978-83-961636-3-9 http://dx.doi.org/10.54658/ESS.monograph.2023.pp.1-320 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Розробник робочої програми навчальної дисципліни «Право» для здобувачів першого (бакалаврського) освітнього рівня за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування. 2024р. 2. Розробник конспекту лекцій навчальної дисципліни «Право» для здобувачів першого (бакалаврського) освітнього рівня за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування. 2024р 3. Методичні вказівки для виконання самостійної роботи з дисципліни «Право» для здобувачів першого (бакалаврського) освітнього рівня за спеціальністю 281 Публічне управління та адміністрування. 2024р. 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних
--	--	--	--	--	--	---

						(дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Шурупова К.В., Ніколенко К.В. / Медіація як спосіб вирішення конфліктів: соціально-філософські аспекти застосування / Сучасні тенденції реформування суспільних процесів в Україні : кримінально-правовий, кримінально-процесуальний та соціально-економічний вимір / матеріали Всеукраїнського круглого столу / Національний університет «Одеська юридична академія» / 15 листопада 2024 року / Одеса / 2024 / С. 145-148 2. Шурупова К.В. / Використання інструментів штучного інтелекту в умовах військового стану для автоматизації управлінських процесів у закладах вищої освіти/ Правова наука і державотворення в Україні в умовах сучасних викликів, породжених російською воєнною агресією: теорія, практика, перспективи розвитку / матеріали Всеукраїнського науково-практичного семінару / Донецький державний університет внутрішніх справ Криворізький навчально-науковий інститут/ 24 травня 2024 року / Кривий Ріг / 2024 / С.28-32. 3. Шурупова К.В., Ніколенко К.В. / Євроінтеграція та зміни світоглядного характеру в ментальності українців / Розвиток промисловості та суспільства / матеріали міжнародної науково-технічної інтернет-конференції / Криворізький національний університет/ 26-28 травня 2023 року / Кривий Ріг / 2023 / С.232. 4. Шурупова К.В., Шустрова К.В. / Проблема визначення поняття закриття кримінального провадження у кримінальному процесі / Розвиток промисловості та суспільства / матеріали міжнародної науково-технічної інтернет-конференції / Криворізький національний університет/ 26-28 травня 2022 року / Кривий Ріг / 2022 / С.179 5. Шурупова К.В., Ніколенко К.В. / Специфіка та особливості інтенсифікації комунікацій в процесі цивілізаційної взаємодії / Розвиток промисловості та
--	--	--	--	--	--	---

						суспільства / матеріали міжнародної науково-технічної інтернет-конференції / Криворізький національний університет/ 3-7 жовтня 2022 року / Кривий Ріг / 2022 / С.178. 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною
--	--	--	--	--	--	--

							делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; Керівниця студентською проблемною групою «Соціально-правові виклики сучасного суспільства» 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня Всеукраїнської громадської організації «Асоціація правників України». 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). Досвід роботи юрисконсультантом 6 років. Підвищення кваліфікації: 1) Wyzsza Szkoła Lingwistyczna in Czestochowa, Certificate Nr KJ-A Nr 19/07/06/ B2 level English 13.06.2019 level English 13.06.2019 2) Протидія та попередження булінгу (цькуванню) в закладах освіти. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу – 80 годин, 01.02. 2023 р. 3) Наука повсякденного мислення. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу – 80 годин, 07.09. 2021 р. 4) Академічна доброчесність: онлайн-курс для викладачів. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу – 60 годин, 27.09. 2021 р. 5) Зміцнення викладання та організаційного управління в університетах : онлайн-курс для викладачів. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу 05.09. 2022 р. 6) Філософія : онлайн-курс для викладачів. Сертифікат, який засвідчує проходження тренінгу 05.05. 2024р.
5967	Голобородько Тетяна Василівна	доцент	Кафедра маркетингу, обліку,	Диплом спеціаліста НР №32976091 від 30.07.2007,	16	Основи сталого розвитку	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з публічного управління та адміністрування Виконання пункту 38 Ліцензійних умов:

		оподаткування та публічного управління	Приватний навчальний заклад "Інститут ділового адміністрування", Облік і аудит, спеціаліст з обліку і аудиту; Диплом спеціаліста С18 № 001879 31.01.2018, Державний вищий навчальний заклад "Криворізький національний університет", Менеджмент ; Диплом кандидата наук, ДК № 045813 від 01.02.2018, Класичний приватний університет, 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством»		1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Турило А.А., Голобородько Т.В., Буркова Л.А. Етичне лідерство та корпоративна соціальна відповідальність у забезпеченні досягнення цілей сталого розвитку. Ефективна економіка. 2023. №6. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1681. 2. Litoshenko O.S., Kulynych P.F., Marchenko O., Holoborodko T., Artiukh T., Dligach A. Practice of Functioning of the Land Market in European Countries. <i>Revista San Gregorio</i>. Special edition-february. Núm. 44. 2021. P. 217-227. URL: http://revista.sangregorio.edu.ec/index.php/REVISTASANGREGORIO/article/view/1627. DOI: http://dx.doi.org/10.36097/rsan.v1i44. 3. Ishchenko Mykola, Iarova Alla, Adamovska Victoria, Astafieva Kateryna, Holoborodko Tetiana, Daria Lapshyna and Holovchenko Yevheniia. Waste management in Ukraine: organizational aspects. Second International Conference on Sustainable Futures: Environmental, Technological, Social and Economic Matters (ICSF 2021). E3S Web of Conferences 280, 11004 (2021). URL: https://www.e3s-conferences.org/articles/e3sconf/abs/2021/56/e3sconf_icsf2021_11004/e3sconf_icsf2021_11004.html. 4. Голобородько Т. В., Завада О. П., Йолкін А. М., Мірошніченко О. А. Адаптивний менеджмент ефективності землекористування аграрних підприємств в умовах диджиталізації та логістичних загроз. <i>Актуальні проблеми інноваційної економіки та права</i>. 2023. № 3. С. 29-36. URL: http://apie.org.ua/wp-content/uploads/2023/08/apie_2023_r02_a05.pdf.
--	--	--	--	--	---

				Атестат доцента кафедри обліку, оподаткування, публічного управління та адмініструванн я, АД № 009106 від 30.11.2021		5. Голобородько Т.В., Буркова Л.А. Етичні аспекти лідерства в управлінській практиці: роль інформаційного забезпечення та менеджменту персоналу в умовах розвитку цифрового суспільства. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2023. №14. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/1805. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Голобородько Т.В. Цифровізація публічної сфери: електронне урядування та його інформаційна інфраструктура. <i>Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави)</i> : монографія / М-во освіти і науки України, КНУ ; за ред. В. Я. Нусінова, Є. В. Міщук. Кривий Ріг : Видавець Роман Козлов, 2023. С. 299-330. URL: http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5019. 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1) Робоча програма з навчальної дисципліни “Основи сталого розвитку” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D4 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025.
--	--	--	--	--	--	--

						2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Основи сталого розвитку” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D4 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Основи сталого розвитку” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D4 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: 1. Відповідальний виконавець теми: «Публічне управління та адміністрування у сферах обліку й оподаткування з урахуванням змін економічного стану суб’єктів господарювання» (РК№ 0118U006692); 2. Відповідальний виконавець теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій: 1. Голобородько Т.В. Роль і вплив цифровізації на розвиток цифрової економіки та суспільства в умовах
--	--	--	--	--	--	---

						сталого розвитку. <i>Інформаційні технології в освіті та науці</i>: Збірник наукових праць III Міжнародної науково-практичної конференції. Випуск 13., 25-26 травня 2023 року. Мелітополь-Запоріжжя: ФОП Однорог Т.В., 2023. С. 114-119. URL: bit.ly/3PvKFYj. 2. Голобородько Т.В., Обельчак А.В. Екологічний податок як джерело наповнення місцевих бюджетів. <i>Science Of XXI Century: Development, main theories and achievements</i>: collection of scientific papers «SCIENTIA» with Proceedings of the III International Scientific and Theoretical Conference (Vol. 1), June 24, 2022. Helsinki, Republic of Finland: European Scientific Platform, 2022. С. 31-33. URL: https://ojs.ukrlogos.in.ua/index.php/scientia/issue/view/24.06.2022/758. 3. Голобородько Т. В., Денисенко Д.О. Людський потенціал як показник соціально-економічного розвитку держави. <i>Держава, регіони, підприємництво : інформаційні, суспільно-правові, соціально-економічні аспекти</i> : матеріали II Міжнародної конференції, 21 грудня 2020. URL: https://conf.krok.edu.ua/SRE/SRE2020/paper/view/49. 4. Голобородько Т. В. Податкові надходження як показник економічного розвитку держави. Conference Science without borders: <i>materials of the XVI International scientific and practical</i>. Volume 8. March 30-April 7. 2020.– Sheffield: Science and education LTD, 2020. С. 23-25. URL: https://drive.google.com/file/d/1JZOhBucfa2YEqnsxPCmkcTOylGiOmgVp/view?usp=sharing. 5. Голобородько Т. В., Ізмайлова О. В. Екологічний податок як показник рівня забруднення навколишнього середовища. <i>Економіка, фінанси, облік та право в умовах глобалізації</i>: зб. тез доп. учасн. міжнар. наук.-практ. конф. 28 травня 2020 р. Полтава, 2020. С. 47-48. 6. Голобородько Т.В. Фіщенко О.О. Рівень життя українців: скрутний чи достатній. <i>Управління соціально-економічними трансформаціями господарських процесів: реалії і виклики</i>: тези доп.
--	--	--	--	--	--	---

						міжнарод. наук.-конф. 6-7 квітня 2020 р. Мукачєво, 2020. С. 35-37. 7. Голобородько Т.В., Денисенко Д.О. Сутність та компоненти людського потенціалу. <i>Стійкий розвиток національної економіки: актуальні проблеми та механізми забезпечення</i>: матеріали IV міжнародної науково-практичної інтернет-конференції. 27 квітня 2020 р. Донец. нац. ун-т економіки і торгівлі імені Михайла Туган-Барановського. Кривий Ріг: ДонНУЕТ, 2020. С. 193-197. 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня ГО «Прогресильні» (Сертифікат № 0243/25 дійсний до 31.12.25 р.) Підвищення кваліфікації: https://docs.google.com/document/d/1_ZDZ7qbme5Uyf5SrDjljCYv_T0Hl0vQ-O7IM4MVLHv0/edit?usp=sharing
--	--	--	--	--	--	---

	Бондарчук Ольга Михайлівна	доцент	кафедра економі ки, організа ції та управлі ння підприємствами	диплом спеціаліста з економіки підприємства Криворізький економічний інститут Київського економічного університету ім. Гетьмана, 2005, НР №28302856 Кандидат технічних наук, ДК №064538 від 22.12.2010 р. доцент кафедри ЕОУП, ДЦ №037801 від 14.02.2014р.	24	Макро- та мікроекономіка	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, Підвищення кваліфікації: 1. Центральнотериторіальний державний університет імені Володимира Винниченка. СВ 02125415-000005-23 від 02.06.2023 р. 180 год. 2. Університет менеджменту освіти. СП 35830447/2712-24 від 08.11.2024 р. 150 год. 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Бондарчук О., Нікульнікова Г., Астаф'єва К. Особливості сучасної економічної освіти та реалізація принципів викладання економічних дисциплін. <i>Вісник КрНУ імені Михайла Остроградського</i>. 2024. Вип. 3(146). С. 47-52. URL : https://visnikkrnu.kdu.edu.ua/statti/2024_3_47.pdf 2. Астаф'єва К., Бондарчук О., Нікульнікова Г., Астаф'єв О. Прояв людського капіталу при формуванні іміджу підприємства. <i>Актуальні проблеми економіки</i>, 2024. №2 (272). С. 28-35. URL : https://eco-science.net/wp-content/uploads/2024/02/2.24._topic_Kateryna-O.-Astafeva-Olga-M.-Bondarchuk-28-35.pdf 3. Бондарчук О.М., Паустовська Т.І. Макроекономічне оцінювання ефективності інвестицій у розвиток людського капіталу. <i>Інвестиції : практика та досвід</i>. 2022. №4. С. 60-64. URL : https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/314 4. Астаф'єв О.Ю., Астаф'єва К.О., Нікульнікова Г.В., Бондарчук О.М. Оцінка взаємозалежності економік країн через аналіз динаміки біржових індексів. <i>Інвестиції : практика та досвід</i>. 2025. №1. С. 59-66.
--	----------------------------------	--------	---	---	----	-----------------------------	--

						URL : https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/5408 5. Паустовська Т.І., Бондарчук О.М. Еволюційний шлях зміни ролі людини в розвитку суспільного виробництва. <i>Економіка та суспільство</i>. 2022. №40. URL : : https://economyandsociety.in.ua/index.php/journal/article/view/1475 3: наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); Ковальчук В.А., Бондарчук О.М., Ковальчук Т.М. Особливості інвестиційно-інноваційної діяльності гірничо-збагачувальних підприємств. <i>Інвестиційна підтримка мінерально-сировинної бази гірничо-збагачувальних підприємств</i>: колективна монографія / за заг. ред. д-ра техн. наук, проф. В.А. Ковальчука. Прага: OKTAN PRINT, 2020. С. 65-80. 4: наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Бондарчук О.М. Оцінювання характеристик та забезпечення якості товарів і послуг : навчально-методичний комплекс. Кривий Ріг : КНУ. 2025. 57 с. 2. Бондарчук О.М., Нікульнікова Г.В. Менеджмент : навчально-методичний комплекс. Кривий Ріг : КНУ. 2025. 72 с. 3. Робоча програма навчальної дисципліни «Макро- та мікроекономіка» спеціальності 051 Економіка, ОПП «Бізнес-економіка та HR-інжиніринг». / укл. Бондарчук О.М. 2023.
--	--	--	--	--	--	---

						12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Бондарчук О.М., Романенко О.М. Методика оцінки ефективності кадрової політики на підприємстві. <i>Сучасний стан та перспективи розвитку економіки, фінансів, обліку та менеджменту</i> : матеріали міжнародної науково-технічної конференції. Житомир, 2024 С. 16-18. 2. Бондарчук О.М., Кіндрицька С.О. Вибір стратегії для забезпечення стійкого розвитку підприємства. <i>Розвиток промисловості та суспільства</i> : матеріали міжнародної науково-технічної конференції. Кривий Ріг, 2024 С. 174. 3. Бондарчук О.М., Сахновська А.О. Принципи забезпечення конкурентоспроможності підприємства. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій : проблеми теорії та практики</i>: матеріали міжнародної науково-практичної інтернет-конференції. Кривий Ріг, 2024. С 75-78. 4. Бондарчук О.М., Юсубова В.Ю. Методи управління виробничим потенціалом підприємства. <i>Стратегічні орієнтири розвитку економіки, обліку, фінансів та права</i> : матеріали міжнародної науково-практичної конференції. Кременчук, 2023 С. 12-13. 5. Бондарчук О.М., Рузанов А.О. Механізм управління збутовою діяльністю. <i>Achievements of 21st Century Scientific Community</i> : Proceedings of the 1st International Scientific and Practical Internet Conference, 2023. FOP Marenichenko V.V., Dnipro, Ukraine, 67-69 p. 14:керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу
--	--	--	--	--	--	--

						студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Подяка голови конкурсної комісії Харківського автомобільно-дорожнього університету за високий професіоналізм, плідну працю та підготовку переможця Всеукраїнського конкурсу дипломних робіт студентів закладів вищої освіти зі спеціальності Економіка за ступенем вищої освіти «бакалавр» від 21.04.2023 року. 2. Під науковим керівництвом Бондарчук О.М. Омельченко Дмитро отримав диплом III ступеня у Всеукраїнському конкурсі кваліфікаційних робіт зі
--	--	--	--	--	--	--

							спеціальності «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» за роботу на тему «Діагностика діяльності суб'єктів підприємництва та підвищення їх конкурентних переваг». 2021 рік. 19: діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; 1. Член ВГО «Українська Асоціація Економістів-Міжнародників». 2. Член вченої ради факультету економіки та управління бізнесу. 3. Голова профбюро факультету економіки, управління бізнесом.
	Шахно Альона Юріївна	завідувач кафедри економіки, організації та управління підприємствами	кафедра економіки, організації та управління підприємствами	1. Криворізький економічний інститут Державного вищого навчального закладу «Київський національний університет ім. Вадима Гетьмана», 2006 р., спеціальність «Економіка підприємства», спеціаліст економіки підприємства, диплом №30693901, 25.12.2006 р. 2. Дніпродзержинський ордена Трудового Червоного	17 років	Економіка та фінанси підприємства	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Доктор економічних наук, професор 3. Підвищення кваліфікації w Шахно Альона Юріївна.docx 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Лашкун Г., Шахно А., Турило А. Формування системи антикризових заходів у проектному аналізі. <i>Економіка. Фінанси. Право</i>, 2024. № 10. http://efp.in.ua/uk/journal-article/1482 Doi: https://doi.org/10.37634/efp.2024.10.4 2. Шахно А.Ю., Мамедова А.А. Основні аспекти формування адаптаційного потенціалу підприємств та організацій в умовах невизначеності. <i>Вісник Криворізького національного університету</i>, 2024. Вип. 58. С. 162-167. URL : http://iomining.in.ua/wp-content/uploads/VKNU/%D0%92%D0%9A%D0%9D%D0%A3-58.pdf doi: 10.31721/2306-5451-2024-1-58-162-167 3. Шахно А.Ю., Короленко В.В. Розробка стратегії формування та розвитку компетентностей: розгляд стратегічного підходу до управління компетентностями в організаціях. <i>Наукові інновації та передові технології. Серія «Економіка»</i>. 2023. №

			Прапора індустріальний інститут ім. М.І. Арсенічева, 1991 р., спеціальність «Автоматизація металургійного виробництва», інженер по автоматизації, диплом KB №791917, 28.06.1991 р. Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.03 – економіка та управління національним господарством, «Моделі розвитку та державне регулювання людського капіталу в умовах глобалізації», диплом ДДН№009588, 26.02.2020 р.; професор кафедри економіки, організації та управління		13(27). С. 623-633. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/nauka/article/view/7256/7297 DOI: https://doi.org/10.52058/2786-5274-2023-13(27)-623-633 4. Шахно А.Ю. Стан та проблеми розвитку бізнесу в умовах інноваційної діяльності. <i>Вісник Криворізького національного університету</i>. 2023. Вип. 56. С. 143-152. URL : http://iomining.in.ua/wp-content/uploads/VKNU/%D0%92%D0%9A%D0%9D%D0%A3-56.pdf http://visnykknknu.com.ua/ua/journal/56ua/#56 DOI : 10.31721/2306-5451-2023-1-56-143-152 5. Афанасьєв Є.В., Шахно А.Ю., Афанасьєв І.Є., Афанасьєва М.Г. Оцінювання організаційно-технічного рівня гірничо-збагачувальних підприємств у контексті інвестиційно-інноваційної політики та адаптивного управління прогресивним розвитком. <i>Інвестиції : практика та досвід</i>. 2023. № 13. С. 27–34. DOI : https://doi.org/10.32702/2306-6814.2023.13.27. URL : https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/1759/1773 6. Афанасьєв Є.В., Шахно А.Ю., Афанасьєв І.Є., Афанасьєва М.Г., Зінонос Н.О. Моделювання збалансованого управління адаптивним розвитком виробничо-економічним потенціалом гірничо-збагачувальних підприємств з урахуванням ризику. <i>Ефективна економіка</i>. 2023. № 6. DOI : https://doi.org/10.32702/2307-2105.2023.6.4. URL : https://nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1680. 7. Veres O, Matseliukh Yu., Batiuk T., Teslia S., Shakhno A., Kopach T., Romanova Ye., Pihulechko I. Cluster Analysis of Exclamations and Comments on E-Commerce Products. <i>COLINS-2022 : 6th International Conference on Computational Linguistics and Intelligent Systems</i> (Gliwice, Silesian University of Technology, Poland, May 12–13, 2022). Gliwice, 2022. URL : https://ceur-ws.org/Vol-3171/paper100.pdf. (Scopus).
--	--	--	--	--	---

			підприємствами, атестат АП №005488, 25.10.2023 р.		8. Шахно А.Ю., Турило А.А. Підвищення ролі цінності людини на інноваційний розвиток підприємства. <i>Вісник Криворізького національного університету</i>. 2022. Вип. 54. С. 163–172. URL : http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5079 https://doi.org/10.31721/2306-5451-2022-1-54-163-173 9. Шахно А.Ю., Астаф'єва К.О., Темченко Г.В., Бондарчук О.М. Механізм забезпечення засад «людиноцентричності» у процесі управління персоналом підприємства. <i>Економіка та держава</i>. 2021. № 3. С. 77–82. URL : http://www.economy.in.ua/pdf/3_2021/15.pdf DOI: 10.32702/2306-6806.2021.3.77 10. Шахно А.Ю., Кутова Н.Г., Козир А.А. Підвищення ефективності управління продуктивністю праці як чинник зростання конкурентоспроможності підприємства в кризових умовах. <i>Вісник Хмельницького національного університету. Економічні науки</i>. 2021. Вип. 1. С. 226–232. URL : http://journals.khnu.km.ua/vestnik/wp-content/uploads/2021/07/2021-1-%D0%95%D0%9D-40.pdf DOI: 10.31891/2307-5740-2021-290-1-40 11. Шахно А.Ю., Паустовська Т.І., Кравчук Л.М., Лашкун Г.А. Людиноцентрична складова інноваційно-інвестиційного розвитку гірничодобувного регіону. <i>Економіка та держава</i>. 2021. № 8. С. 37–41. URL : http://www.economy.in.ua/pdf/8_2021/8.pdf DOI: 10.32702/2306-6806.2021.8.37 12. Адаменко М.В., Афанасьєв І.С., Капітула С.В., Шахно А.Ю. Інвестування інноваційного розвитку конкурентоспроможності ресурсно–виробничого потенціалу гірничорудних підприємств. <i>Економічний аналіз</i>. 2021. Т. 31. № 3. С. 105–114. URL : https://www.econa.org.ua/index.php/econa/article/view/1935 DOI: https://doi.org/10.35774/econa2021.03.105 13. Шура Н.О., Шахно А.Ю., Поліщук І.Г., Мамедова А.А. Оцінка соціально-трудового
--	--	--	--	--	---

						потенціалу підприємства. <i>Інвестиції : практика та досвід</i>. 2021. № 20. С. 18–24. URL : http://www.investplan.com.ua/pdf/20_2021/5.pdf DOI: 10.32702/2306-6814.2021.20.18 14. Kuzmin O., Bublyk M., Shakhno A., Korolenko O. and Lashkun H. Innovative development of human capital in the conditions of globalization. <i>The International Conference on Sustainable Futures : Environmental, Technological, Social and Economic Matters</i>. Kryvyi Rih. Vol. 166. 2020. № 13011. DOI : https://doi.org/10.1051/e3sconf/202016613011. (Scopus). 15. Shakhno A.Y., Kutova N.G., Demianenko K.O. Determination of the influence of factors on the state of personnel incentives of the industrial enterprises. <i>Вісник Криворізького національного університету</i>. 2020. Вип. 50. С. 68–73. DOI : https://doi.org/10.31721/2306-5451-2020-1-50-68-73 URL : http://iomining.in.ua/wp-content/uploads/VKNU/50/15.pdf 16. Андрушків Б.М., Шахно А.Ю., Ільченко В.О. Капітал промислового підприємства в забезпеченні конкурентоспроможності. <i>Ефективна економіка</i>. 2020. № 3. URL : http://www.economy.nayka.com.ua/?op=1&z=7795. DOI: 10.32702/2307-2105-2020.3.14 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); 1. Шахно А.Ю. Роль людського капіталу в розвитку аграрного сектору. <i>Аграрна економічна політика</i> : підручник / П.І. Юхименко, О.А. Шуст, Т.М. Димань та ін.; за заг. ред. д.е.н., проф. О.А. Шуст. Київ : Центр учбової літератури, 2023. С. 211–261. ISBN-978-611-01-2895-7.
--	--	--	--	--	--	---

						2. Шахно А.Ю. Формування людського капіталу розвитку аграрного сектору економіки. <i>Розвиток аграрного сектору економіки в умовах четвертої технологічної революції</i> : монографія / П.І. Юхименко, О.А. Шуст, Т.М. Димань та ін.; за заг. ред. д.е.н., проф. О.А. Шуст. Біла Церква : БНАУ, 2023. С. 207–263. ISBN-978-966-2122-62-6. 3. Шахно А.Ю. Вплив розвитку та управління людським капіталом на підвищення конкурентоспроможності підприємств в умовах інноваційної економіки. <i>Інформаційно-аналітичне забезпечення оцінювання стану та розвитку суб'єктів господарювання</i> : колективна монографія / за заг. ред. д-ра екон. наук, проф. О.К. Єлісєєва. Прага, 2022. Розділ 8. С. 370–415. eBook ISBN 978-80-88415-82-4. 4. Інвестиційна підтримка мінерально-сировинної бази гірничо-збагачувальних підприємств : колективна монографія / за заг. ред. В.А. Ковальчука. Кривий Ріг : OKTAN PRINT, 2020. 164 с. ISBN 978-80-907570-0-4. 5. Шахно А.Ю. Державно-приватне партнерство та розвиток підприємництва як важливий чинник підвищення якості людського капіталу. <i>Державно-підприємницьке партнерство у створенні інфраструктури сільських територій: теорія і практика</i> : монографія / П.І. Юхименко та ін.; за заг. ред. д.е.н., проф., академіка НААН України А.С. Даниленка. Біла Церква : БНАУ, 2020. С. 157-168. ISBN 978-966-2122-57-2. 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування;
--	--	--	--	--	--	---

						1. Методичні вказівки до виконання курсової роботи з дисципліни «Бізнес-планування» для здобувачів спеціальності 076 «Підприємництво та торгівля» всіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Лашкун Г.А., Кривий Ріг: КНУ, 2024. 58 с. 2. Методичні вказівки до виконання контрольної роботи з дисципліни «Капітал підприємства та інвестування» : для здобувачів спеціальності 051 «Економіка» заочної форми навчання/ укл. А.Ю. Шахно. Кривий Ріг : КНУ, 2024. 40 с. 3. Методичні вказівки до виконання кваліфікаційної роботи здобувачами другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» спеціальності 051 «Економіка» ОПП «Економіка» усіх форм навчання / уклад. А.Ю. Шахно, О.Б. Короленко, О.М. Бондарчук, К.О. Астаф'єва. Кривий Ріг: КНУ, 2023. 42 с. 4. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Планування і контроль на підприємстві» : для здобувачів спеціальності 051 «Економіка» всіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Лашкун Г.А. Кривий Ріг : КНУ, 2023. 39 с. 5. Методичні вказівки до виконання курсової роботи з дисципліни «Планування і контроль на підприємстві» : для здобувачів спеціальності 051 «Економіка» всіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Лашкун Г.А. Кривий Ріг : КНУ, 2023. 42 с. 6. Методичні вказівки до виконання контрольної роботи з дисципліни «Планування і контроль на підприємстві» : для здобувачів спеціальності 051 «Економіка» заочної форми навчання / уклад. Шахно А.Ю., Лашкун Г.А. Кривий Ріг : КНУ, 2023. 23 с. 7. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Планування і контроль на підприємстві» : для здобувачів спеціальності 051 «Економіка» всіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Лашкун Г.А. Кривий Ріг : КНУ, 2023. 30 с. 8. Методичні рекомендації до виконання кваліфікаційної роботи здобувачами другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 07
--	--	--	--	--	--	--

						«Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» ОПП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» усіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Короленко О.Б., Бондарчук О.М., Астаф'єва К.О. Кривий Ріг : КНУ, 2021. 42 с. 9. Методичні вказівки до виконання та оформлення випускної кваліфікаційної роботи для студентів спеціальності 051 Економіка за ступенем вищої освіти «бакалавр» усіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Ковальчук В.А., Короленко О.Б., Бондарчук О.М. Кривий Ріг : КНУ, 2021. 36 с. 10. Методичні вказівки для написання та захисту кваліфікаційної роботи здобувачами ступеня вищої освіти «бакалавр» галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» усіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Рябикіна Н.І. , Астаф'єва К.О., Кутова Н.Г. Кривий Ріг : КНУ, 2021. 61 с. 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня; Захист докторської дисертації, спеціальність 08.00.03 – економіка та управління національним господарством, «Моделі розвитку та державне регулювання людського капіталу в умовах глобалізації» (ДД № 009588 від 26.02.2020 р.). 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1. Керівник науково-дослідної роботи кафедри економіки, організації та управління підприємствами Криворізького національного університету на тему: «Стратегічні напрями підвищення
--	--	--	--	--	--	---

						конкурентоспроможності підприємств в умовах інноваційно-інвестиційної моделі економіки». РК № 0122U201285. Термін виконання 01.11.2022 р. – 31.10.2025 р. 2. Керівник науково-дослідної роботи кафедри економіки, організації та управління підприємствами Криворізького національного університету на тему: «Формування інноваційно-інвестиційного потенціалу людиноцентричної моделі економіки». РК № 0119U002042. Термін виконання 1.02.2019 р. – 31.12.2021р. 3. Член редакційної колегії наукового видання «Вісник Криворізького національного університету» (фахове видання категорії Б). 4. Рецензент статті «Modelling of management decisions in the process of system integration at enterprises», Submission code: IJSEM-149445 іноземного наукового видання «International Journal of Services, Economics and Management» (видавництво Inderscience, Швейцарія), 2023 р. (Scopus). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Шахно А.Ю., Літовченко А.С., Шишов О.С. Шляхи підвищення рівня фінансової стійкості підприємства в умовах інноваційного розвитку. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали III міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. (Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 39-41. URL: https://www.oktanprint.cz/p/ekonomika-ta-menedzhment-suchasnyh-organizacii-24/ 2. Шахно А.Ю., Пугач А.А., Кирилюк К.О. Основні напрями підвищення продуктивності праці на підприємстві. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали III міжнар. наук.-практ. інтернет-конф.
--	--	--	--	--	--	---

						(Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 42-45. URL: https://www.oktanprint.cz/p/ekonomika-ta-menedzhment-suchasnyh-organizacii-24/ 3. Шахно А.Ю., Андреева З.Д., Токарь Л. С. Якість продукції, її оцінка та резерви підвищення в конкурентних умовах бізнес-середовища. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали III міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. (Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 45-49. URL: https://www.oktanprint.cz/p/ekonomika-ta-menedzhment-suchasnyh-organizacii-24/ 4. Шахно А.Ю., Косяк М.О. Нематеріальні активи підприємства: класифікація та їх оцінювання. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали III міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. (Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 50-53. URL: https://www.oktanprint.cz/p/ekonomika-ta-menedzhment-suchasnyh-organizacii-24/ 5. Шахно А.Ю., Ільченко В.О., Пашнюк Т.Г. Ключові фактори та напрями підвищення конкурентоспроможності суб'єктів господарювання в ринкових умовах. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали III міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. (Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 53-56. URL: https://www.oktanprint.cz/p/ekonomika-ta-menedzhment-suchasnyh-organizacii-24/ 6. Шахно А.Ю., Кутова Н.Г., Дерев'яна М.О. Рентабельність як основний показник прибутковості бізнесу. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали III міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. (Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 57-59. URL: https://www.oktanprint.cz/p/ekonomika-ta-menedzhment-suchasnyh-organizacii-24/
--	--	--	--	--	--	---

						7. Шахно А.Ю., Короленко О.Б., Філоненко А.Ю. Основні напрями підвищення конкурентоспроможності бізнес-структур в умовах інноваційної діяльності. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i>: матеріали III міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. (Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 204-209. URL: https://www.oktanprint.cz/p/ekonomika-ta-menedzhment-suchasnyh-organizacii-24/ 8. Шахно А.Ю., Паустовська Т.І. Європейський Союз: еволюційні напрацювання та сучасні виклики. <i>Стратегії та політики ЄС: інституційна структура та механізми реалізації</i>: матеріали I наук.-практ. конф. (Кривий Ріг, 21-22 березня 2024 р.). Кривий Ріг: ДНУЕТ ім. М. Туган-Барановського. 2024. С. 240-245. URL: http://elibrary.donnuet.edu.ua/2882/1/%D0%9A%D0%B E%D0%BD%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0 %BD%D1%86%D1%96%D1%8F_2024_01.05.pdf 9. Шахно А.Ю., Мамедова А.А. Структурні рівні впливу та підходи до формування адаптаційного потенціалу організацій в умовах невизначеності. <i>Розвиток промисловості та суспільства</i>: матеріали міжнар. наук.-техніч. конф. (Кривий Ріг, травень 2024р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 157. 10. Шахно А.Ю., Літовченко А.С., Фінансовий стан підприємства: його сутність та шляхи покращення. <i>Розвиток промисловості та суспільства</i>: матеріали міжнар. наук.-техніч. конф. (Кривий Ріг, травень 2024р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С.164. 11. Шахно А.Ю., Філоненко А.Ю., Кучер Д.С. Основні напрями підвищення прибутковості підприємств в кризових умовах. <i>Розвиток промисловості та суспільства</i>: матеріали міжнар. наук.-техніч. конф. (Кривий Ріг, травень 2024р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024. С. 165. 12. Шахно А.Ю., Кутова Н.Г., Тимошенко К.В. Розвиток бізнесу в Україні під час війни.
--	--	--	--	--	--	---

						<i>Соціально-економічні та правові проблеми розвитку країн: матеріали XII Міжнар. наук.-практ. конф. (Дніпро, 2-3 травня 2024р.). Praha: OKTAN PRINT s.r.o., 2024. Р. 98-102. С.150-153.</i> 13. Шахно А.Ю., Короленко В.В. Методологічний аналіз категорії «компетенція». <i>Управління бізнес-процесами підприємств у контексті індустрії 4.0</i> : XII Всеукраїнська наук.-практ. конф. пам'яті почесного професора Тернопільського національного технічного університету імені Івана Пулюя, академіка НАН України Миколи Григоровича Чумаченка (Тернопіль, 11 жовтня 2024 р.). Тернопіль : ТНТУ ім. Івана Пулюя, 2024. 14. Шахно А.Ю., Клименко К.В. Основні напрями інноваційно-інвестиційної діяльності як ключового фактору забезпечення розвитку ринкової моделі економіки. <i>Управління бізнес-процесами підприємств у контексті індустрії 4.0</i> : XII Всеукраїнська наук.-практ. конф. пам'яті почесного професора Тернопільського національного технічного університету імені Івана Пулюя, академіка НАН України Миколи Григоровича Чумаченка (Тернопіль, 11 жовтня 2024 р.). Тернопіль : ТНТУ ім. Івана Пулюя, 2024. 15. Kozyr A., Shakhno A. THE IMPACT OF INNOVATIVE TECHNOLOGIES ON THE EFFICIENCY OF HUMAN CAPITAL DEVELOPMENT. Scientific Center of Innovative Research, Relationship between public administration and business entities management-2024: 4th International Conference (Estonia, Nov 29, 2024) URL : https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/922 16. Шахно А., Крамаренко М., Мальцева А. Цифрова трансформація як стратегія розвитку бізнесу в Україні. Збірник матеріалів Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції-2024: «Кращі практики цифровізації в ЄС та цифрова
--	--	--	--	--	--	--

						трансформація економіки України» / за ред. А. В. Череп, І. М. Дашко, Ю. О. Огренич, О. Г. Череп, 2024. С.356-360. 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу;
--	--	--	--	--	--	--

						1. Керівництво студентами, які зайняли призові місця на I етапі Всеукраїнської студентської олімпіади з економіки (Петришин О.О., Тхоренко Д.В., Нікітін Я.О.), 2021 р. 2.Член журі Всеукраїнського конкурсу дипломних робіт у 2023 - 2024 р. (Харківський національний автомобільно-дорожній університет). 3. Робота у складі організаційного комітету, а саме: - член програмного комітету XII Всеукраїнської науково-практичної конференції пам'яті почесного професора Тернопільського національного технічного університету імені Івана Пулюя, академіка НАН Миколи Григоровича Чумаченка «<i>Управління бізнес-процесами підприємств у контексті індустрії 4.0</i>» (Тернопіль, 11 жовтня 2024 р.). Тернопіль : ТНТУ ім. І. Пулюя. 2024; - заступник голови організаційного комітету III Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики» (Кривий Ріг, березень 2024 р.). Кривий Ріг: КНУ. 2024; - заступник голови організаційного комітету II Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики» (Кривий Ріг, квітень 2023 р.). Кривий Ріг : КНУ. 2023; - член організаційного комітету міжнародної науково-технічної конференції «Розвиток промисловості та суспільства» (Кривий Ріг, 2023 р.). Кривий Ріг : КНУ. 2023; - член організаційного комітету міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Національні економіки в умовах новітніх глобальних викликів» (1-28 лютого 2023 р.). Харків : ХНУМГ ім.О. М. Бекетова. 2023; - член програмного комітету XI Всеукраїнської науково-практичної конференції пам'яті почесного
--	--	--	--	--	--	--

							професора Тернопільського національного технічного університету імені Івана Пулюя, академіка НАН Миколи Григоровича Чумаченка «Наука, інновації, бізнес : проблеми, перспективи і сьогочасні тренди розвитку» (Тернопіль, 26 травня 2023 р.). Тернопіль : ТНТУ ім. І. Пулюя. 2023; - заступник голови організаційного комітету I Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції «Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики» (Кривий Ріг, квітень 2022 р.). Кривий Ріг : КНУ. 2022; - член організаційного комітету X міжнародної науково-практичної конференції «Соціально-економічні та енергетичні проблеми розвитку країн» (Дніпро, 29-30 березня 2022 р.). Дніпро : ДНУ ім. О.Гончара, 2022. 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). З 2001р. по 2007р. – практична діяльність на посаді економіста I категорії в бюро економічного маркетингу «МіталлСтіл Кривий Ріг» (Арселор Міттал Кривий Ріг).
	Пищикова Олена Вікторівна	доцент	гірничо-металургійний	1. Криворізький технічний університет (1998 р., «Професійне навчання», спеціалізація «Гірниче обладнання», інженер-педагог); Кандидат технічних наук, 263 «Цивільна безпека»	26	БЖД та ООП	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2.Кандидат технічних наук <u>1. Виконання Ліцензійних умов (п. 38):</u> 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Study of the influence of magnetized ferromagnetic additives on the processes of cement hydration S. Sakhno, L. Yanova, O. Pischikova, Y. Liulchenko, T. Sergiienko. E3S WC 280, 07005 (2021) DOI: 10.1051/e3sconf/202128007005. (Scopus)

				(05.26.01 – Охорона праці), «Совершенствование методов формирования и оценки эффективности мероприятий по улучшению условий труда на горных предприятиях», ДК № 030768; від 04.07.2008 р.; Доцент кафедри охорони праці та цивільної безпеки, 12ДЦ № 019712 03.07.2010 р.		2. Investigation of the influence of technological factors and compositions of binders on the strength characteristics of blast–furnace cement with magnetized ferromagnetic additives S. Sakhno, L. Yanova, O. Pischikova, Y. Liulchenko, T. Sergiienko. IOP Conf. Ser.: Earth Environ Sci, 1049 012050, 2022. (Scopus). 3. Modelling and experimental studies of the stress-strain state of compressed concrete filled steel tube elements of a continuous section D AYermolenko, S I Sakhno, O A Palyvoda, L O Yanova and O V Pischikova 2023 IOP Conf. Ser.: Earth Environ. Sci. 1254 012005 doi:10.1088/1755-1315/1254/1/012005 Liulchenko, T. Sergiienko. E3S WC 280, 07005 (2021) DOI: 10.1051/e3sconf/202128007005 (Scopus). 4. Brovko, D., Makareiko, R., Sakhno, S., Yanova, L., & Pischikova, O. (2024). Modeling the stability of air flows in inclined workings in case of fire. Mining of Mineral Deposits, 18(3), 52-62. https://doi.org/10.33271/mining18.03.052 (Web of Science). 5. Сахно, С.В. Люльченко, Л.О. Янова, О.В. Пищикова Аналіз нелінійних деформацій залізобетонних балок методом скінчених елементів. 2021 р. // зб. наук.праць Гірничий вісник № 108 – Кривий Ріг: Вид-во КНУ С. 27-34. 6. С.І.Чеберячко, Ю.І.Чеберячко, О.В.Дерюгін, О.В. Пищикова, І.М. Книш Удосконалення клапанних систем фільтрувальних респіраторів// Гірничий вісник КНУ №109 - 2021 - С.25-30. 7. С.І.Чеберячко, О.В. Пищикова, О.В.Дерюгін, О.В.Станіславук, Алексєєв А.А.Впровадження керування ризиками стресу в системах управління охороною здоров'я і безпекою праці на промислових підприємствах, Вісник криворізького національного університету. – Кривий Ріг: Вид-во «КНУ». № 55, 2022 с. 156-163. 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх
--	--	--	--	---	--	--

						платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Збірник лабораторних і практичних робіт з охорони праці та цивільної безпеки Кривий Ріг, Видавець Р.А.Козлов, 2021. – 225с. Лапшин О.Є., Лапшин О.О., Пищикова О.В., Комісаренко Т.А., Худик М.В., Янова Л.О. 2. Інтелектуальний словник термінів з безпеки життєдіяльності, охорони праці та цивільного захисту / Янова Л.О., Пищикова О.В., Худік М.В., Блізнюкова О.Ю./ Кривий Ріг: Видавець Р.А. Козлов, 2021. – 208 с. з іл. 9) Участь в експертних радах та міжнародних проектах Експерт Міністерства освіти і науки України з проведення наукової та науково-технічної експертизи об'єктів експертизи у сфері наукової та науково-технічної діяльності за науковими напрямками (наказ МОН від 12.07.2024 № 982) 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Моніторинг та оцінка небезпек електрообладнання виробничого середовища підстанції ГЗК фахівцями служби охорони праці Матеріали міжнародної науково-технічної конференції «Розвиток промисловості та суспільства». –Криворізький національний університет, 2021. – С. 36 Л.О. Янова, О.В. Пищикова, С.І. Сахно, Ю.А. Качкан. 2. Базові принципи управління ризиками на гірничих підприємствах / Збірник наукових праць Всеукраїнської науково-практичної конференції викладачів та фахівців –практиків «Охорона праці: освіта і практика» та XI Всеукраїнської науково-практичної конференції курсантів, студентів,
--	--	--	--	--	--	--

						аспірантів та ад'ютантів «Проблеми та перспективи розвитку охорони праці». – Львів, Львівський державний університет безпеки життєдіяльності, 2021. – С. 63-65. О.В. Пищикова, Л.О. Янова, С.І. Сахно 3. Психологія праці як основа успішної трудової діяльності / Збірник наукових праць Всеукраїнської науково-практичної конференції викладачів та фахівців-практиків «Охорона праці: освіта і практика» та XI Всеукраїнської науково-практичної конференції курсантів, студентів, аспірантів та ад'ютантів «Проблеми та перспективи розвитку охорони праці». – Львів, Львівський державний університет безпеки життєдіяльності, 2021. – С. 208-209. Пищикова О.В., Дементьєва А.О., Янова Л.О. 4. Дослідження основних елементів культури безпеки праці персоналу підприємств / Збірник наукових праць Всеукраїнської науково-практичної конференції викладачів та фахівців-практиків «Охорона праці: освіта і практика» та XI Всеукраїнської науково-практичної конференції курсантів, студентів, аспірантів та ад'ютантів «Проблеми та перспективи розвитку охорони праці». – Львів, Львівський державний університет безпеки життєдіяльності, 2021. – С. 210-212. Катеринич Н.В., Лапшин О.Є., Янова Л.О. 5. Лапшин О.Є., Пищикова О.В., Янова Л.О. Дослідження поняття про культуру безпеки на підприємствах, в установах, організаціях / Матеріали III міжнародного форуму науковців та дослідників «SCIENCE AND STUDY 2021», 1 жовтня 2021 р, Асоціація сприяння глобалізації освіти і науки «СПЕЙСТАЙМ», Київ, Україна, С. 144-148. 6. О.Пищикова, Л.Янова, В.Шаповалов Як почати кар'єру у сфері охорони праці / науково-виробничий журнал «Охорона праці», рубрика Підготовка фахівців з охорони праці, №7/2022 стор. 46-48. 7. О.Пищикова, Л.Янова Міжнародний досвід подолання стресу від наслідків війни / науково-виробничий журнал «Охорона праці», рубрика Психосоціальні ризики, №9/2022 стор. 50-52.
--	--	--	--	--	--	---

							8. О.Пищикова, Л.Янова, С.Сахно Давно це було, і час лікує / науково-виробничий журнал «Охорона праці», рубрика Медицина праці, №10/2022 стор.43-50. 9. О.Пищикова, Л.Янова, С.Сахно Про ядерну та радіаційну безпеку журнал «Охорона праці» (додаток до журналу), рубрика Загрози війни, №12/2022 стор. 16-30. 10. О.Пищикова, Л.Янова, С.Сахно Стрес-менеджмент на робочому місці/науково-виробничий журнал «Охорона праці», рубрика Медицина праці, №1/2023 стор. 42-50. 11. О.Пищикова У центрі безпеки праці - психічне здоров'я/науково-виробничий журнал «Охорона праці», рубрика Безпека праці, №2/2025 стор. 3-7. 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: 1. Сертифікований експерт 3 рівня Європейського Співтовариства з охорони праці (ESOSH) з 2019 року. Сертифікат № 1382000105. 2. Експерт у всеукраїнському науково-виробничому журналі «Охорона праці» (загальний щомісячний тираж понад 4 тис. примірників). 3. Членкіня ГО «Прогресильні», сертифікат № 0326/25. Підвищення кваліфікації Пищикова Олена Вікторівна підвищення кваліф
	Короленко О.Б.	доцент	кафедра економіки, організації та управління підприємствами	Кандидат економічних наук, 051 «Економіка» (08.06.01 – економіка, організація і управління підприємствами), ДК № 028262 від 07 березня 2005р	25	Економіко-математичні методи та моделі	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук 3.підвищення кваліфікації Центральнуукраїнський державний університет імені Володимира Винниченка, м. Кропивницький, «Інновації в науці та освіті (за фаховим спрямуванням)»,тема: «Організація та розвиток науково-дослідної роботи здобувачів вищої освіти у Криворізькому національному університеті», свідоцтво про підвищення кваліфікації СВ № 02125415/000006-23 від 02.06.2023 р. (180год/6кр) відповідність п.38

						1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection <i>1.Короленко О.Б., Ільченко В.О. Роль економетричних моделей у прийнятті стратегічних рішень на підприємствах. Інтернаука. 2024. № 10. https://doi.org/10.25313/2520-2294-2024-10-10435</i> <i>2.Короленко О.Б., Завадська О.М., Шаповалов Р.А. Вплив цифрових технологій на ефективність бізнес-процесів у торгівлі. Успіхи і досягнення в науці. 2024. №9(9). С.1110-1119. https://doi.org/10.52058/3041-1254-2024-9(9)-1110-1119</i> <i>3.Beridze, T., Stolietova, I., Kutova, N., Korolenko O., Galitsyna, O., Luniak, I. Basic imperatives for modeling pension payments in the pension security system of Ukraine. <i>Financial and Credit Activity: Problems of Theory and Practice</i>, 2024, 4(57), P. 262–273. https://doi.org/10.55643/fcaptp.4.57.2024.4401</i> <i>4Kabachenko D., Korolenko O., Kutova N., Churikanova O. and Shchokin R. Implementation of Digitization for Anti-crisis Management of Business Entities. <i>Economic Affairs</i>. 2023. Vol. 68, No. 01s. P. 361–369. https://doi.org/10.46852/0424-2513.1s.2023.39</i> <i>5.Круковська О.В., Борковська В.В., Короленко О.Б. Прийняття управлінських рішень, моделі та методи в аналізі, та аудиті. Інвестиції : практика та досвід. 2021. № 6. С. 10–16. http://www.investplan.com.ua/pdf/6_2021/4.pdf</i> 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); <i>1. Короленко О.Б. Удосконалення системи оцінювання ефективності стимулювання персоналу підприємства. <i>Інвестиційна підтримка</i></i>
--	--	--	--	--	--	---

						мінерально-сировинної бази гірничо-збагачувальних підприємств: колективна монографія / за заг. ред. д-ра техн. наук, проф. В.А. Ковальчука. Прага: OKTAN PRINT, 2020. 164 с. ISBN 978-80-907570-0-4. (стр 32-50) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Програма переддипломної практики для студентів другого (магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 051 «Економіка» усіх форм навчання / уклад. О.Б. Короленко, Н.Г. Кутова, Н.І. Рябікіна, Л.М. Кравчук. Кривий Ріг : ДВНЗ «КНУ», 2023. 24 с. 2. Методичні рекомендації до виконання кваліфікаційної роботи здобувачами другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 05 «Соціальні та поведінкові науки» спеціальності 051 «Економіка» ОПП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» усіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Короленко О.Б., Бондарчук О.М., Астаф'єва К.О. Кривий Ріг : КНУ, 2023. 42 с. 3. Методичні рекомендації до виконання кваліфікаційної роботи здобувачами другого (магістерського) рівня вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» ОПП «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» усіх форм навчання / уклад. Шахно А.Ю., Короленко О.Б., Бондарчук О.М., Астаф'єва К.О. Кривий Ріг : КНУ, 2021. 42 с. 4. Методичні вказівки до виконання та оформлення випускної кваліфікаційної роботи для студентів спеціальності 051 Економіка за ступенем вищої освіти «бакалавр» усіх форм навчання / уклад.
--	--	--	--	--	--	--

						Шахно А.Ю., Ковальчук В.А., Короленко О.Б., Бондарчук О.М. Кривий Ріг : КНУ, 2021. 36 с. 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1. Відповідальний виконавець РК № 0119U002042 «Формування інноваційно-інвестиційного потенціалу людиноцентричної моделі економіки», розділ 3 «Встановлення взаємозв'язків та взаємозалежності між складовими інноваційно-інвестиційного потенціалу з об'єктами та процесами людиноцентричної моделі розвитку економіки», «розробка критерію соціально-економічної оцінки та моделі факторної оптимізації інноваційно-інвестиційного потенціалу». (з 01.01.2019 р. по 31.12.2021 р.). 2. Відповідальний виконавець РК № 0122U201285 «Стратегічні напрямки підвищення конкурентоспроможності підприємств в умовах інноваційно-інвестиційної моделі економіки», розділ 2 «Дослідження конкурентоспроможності економіки підприємств крізь призму інноваційно-інвестиційної моделі економіки». (з 01.11.2022 р. по 31.10.2025 р.). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Поліщук І.Г., Короленко О.Б. Інтегроване управління стейкхолдерами в екологічному менеджменті. <i>Стратегія та політика ЄС: інституційна структура та механізми реалізації</i> :
--	--	--	--	--	--	--

						матеріали І науково-практичної конф. (Кривий Ріг, 21-22 березня 2024 р.). Кривий Ріг, 2024. С. 182-185. 2. Поліщук І.Г., Короленко О.Б. Інтегроване управління стейкхолдерами в екологічному менеджменті. <i>Розвиток промисловості та суспільства</i> : матеріали міжнар. наук.–техн. конф. (Кривий Ріг, 22-24 травня 2024 р.). Кривий Ріг, 2024. С. 197. 3. Короленко О.Б., Захарченко Р.В., Медвідь В.С. <i>Безпечність споживчих товарів. Економіка та менеджмент сучасних організацій : проблеми теорії та практики : матеріали II міжнар. наук.–практ. інтернет–конф. (Кривий Ріг, 30 квітня 2023 р.). Кривий Ріг, 2023. С. 169–172.</i> 4. Шахно А.Ю., Короленко О.Б., Царенко В.О. Вплив мотивації на ефективність бізнес-діяльності та її роль в побудові кар’єри особистості. <i>«Економіка та менеджмент сучасних організацій : проблеми теорії та практики»</i> : матеріали II міжнар. наук.–практ. інтернет–конф. (Кривий Ріг, 30 квітня 2023 р.). Кривий Ріг, 2023. С. 220–224. 5. Короленко О., Царенко В. Управління фінансовим результатом за допомогою економіко-математичного моделювання. <i>«Соціально-економічні та юридичні проблеми розвитку країн»</i> : матеріали XI міжнар. наук.–практ. конф. (Дніпро, 11-12 травня 2023 р.). Дніпро, 2023. С. 101–103. 6. Короленко О., Поліщук І., Короленко Г. Поняття економічного розвитку підприємств, його типи та механізми забезпечення. <i>«Соціально-економічні та енергетичні проблеми розвитку країн»</i> : Матеріали X міжнар. наук.–практ. конф. (Дніпро, 29-30 березня 2022 р.). Дніпро, 2022. С. 164–165. 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях
--	--	--	--	--	--	--

						1. Членкиня громадської організації «Всеукраїнська асоціація економістів-міжнародників» (сертифікат № 1515 від 05.02.2024) 2. Членкиня громадської організації «Прогресильні»» (сертифікат № 1104/24 до 31.12.24, № 0111/25 до 31.12.25 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 1. Економіст 2 категорії, Інститут «Механобрчормет», планово-виробничий відділ, квітень 1994 року – вересень 1997 року. 2. Економіст 2 категорії Криворізький технічний університет, плановий відділ, вересень 1997 – червень 1998 року. 3. Економіст з планування ТОВ «ГРАН ПРІ» с 03.03.2021 до теперішнього часу.	
	Адамовська Вікторія Сергіївна	зав. Кафедри МООПУ	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	Кандидат економічних наук, 08.00.04 «Економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності)», диплом ДК № 007752; «Удосконалення оцінки економічної ефективності реальних інвестицій (на прикладі гірничо-збагачу	16-17	Статистика	Виконання пункту 37 Ліцензійних вимог: Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: - присудження наукового ступеня за спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)» Виконання пункту 38 Ліцензійних умов: 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Адамовська В.С., Іщенко М.І., Поросла П.В. Економічна діагностика та статистика в системі управління та аналізу господарської діяльності

				вальних комбінатів)»; доцент кафедри обліку, аналізу, аудиту та адміністрування підприємств гірничо-металу ргійного комплексу, атестат № 12ДЦ 039058		підприємств різних форм власності. <i>Наукові інновації та передові технології. Управління та адміністрування</i>. Київ, 2023. № 6(20). С. 83-90. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/nauka/issue/view/151. 2..Адамовська В.С., Лі Н.В., Бакарева А.С. Система статистичних показників у діагностиці сталого розвитку міста за напрямом екологізації промисловості. <i>Актуальні питання у сучасній науці. Державне управління</i>. 2023. № 6(12). С. 131-142. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/sn/article/view/5085. 3.Адамовська В.С., Дорошенко В.А., Журавель О.Я. Використання статистичних показників в індикативній діагностиці сталого соціально-економічного розвитку регіонів. <i>Актуальні питання у сучасній науці. Державне управління</i>. 2023. № 6(12). С. 121-130. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/sn/article/view/5084/5113. 4.Ishchenko M., Adamovska V., Porosla P. Management and evaluation of investments as a component of the economic security of the state with the use of accounting and analytical support, statistical methods and marketing research. <i>Economics, Finance and Management Review</i>. 2023. No. 1. P. 115-142. URL: https://public.scnchub.com/efmr/index.php/efmr/article/view/234/174 DOI: https://doi.org/10.36690/2674-5208-2023-1-115. 5.Адамовська В.С., Денисенко Д.О. Інноваційно-інвестиційні рішення при діагностиці забезпечення цілей сталого розвитку держави з використанням статистичних методів. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. Київ, 2024. №11. С. 126-131. -URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/investplan/article/view/3879/3915 6.Адамовська, В.С., Астаф'єва, К.О., & Шепелюк, В.А. Визначення рівня конкурентоспроможності на ринку праці за критерієм матеріального
--	--	--	--	--	--	---

						стимулювання. Вчені записки Університету «КРОК». 2022. №1(65). С 50–57. https://doi.org/10.31732/2663-2209-2022-65-50-57. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави) : монографія / за ред. В. Я. Нусінова, Є. В. Міщук. – Кривий Ріг: Видавець Роман Козлов, 2023. – 360 с. http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5019 Статистичні методи та маркетингові дослідження в аналізі інвестиційної складової економічної безпеки держави та діагностиці діяльності підприємств <i>Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави) : монографія / за ред. В. Я. Нусінова, Є. В. Міщук. Кривий Ріг, 2023. С. 146-173.</i> http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5019. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах:
--	--	--	--	--	--	---

						Відповідальний виконавець теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Адамовська В.С., Кузьменко А.С. Статистичні методи та маркетингова концепція в публічному управлінні та адмініструванні. <i>Економіка та менеджмент сучасних організацій: проблеми теорії та практики</i> : матеріали міжнар. наук.-практ. інтернет-конф. (м. Кривий Ріг, лист. – груд. 2022 р.). Кривий Ріг, 2022. С. 259-263. URL: https://bitly.cx/GGGXz. 2. Калініченко К. О., Адамовська В. С. Статистичне вивчення основних засобів підприємства. <i>Проблеми та перспективи розвитку науки</i> : зб. тез доп. міжнар. наук.-практ. конф., м. Рівне, 11-12 трав. 2023 р. Рівне, 2023. С. 50–53. URL: https://ep3.nuwm.edu.ua/. 3. Компанієць Т. В., Адамовська В. С. Статистика розрахунків за виплатами працівникам згідно із змінами у законодавстві. <i>Проблеми та перспективи розвитку науки</i> : зб. тез доп. міжнар. наук.-практ. конф., м. Рівне, 11-12 трав. 2023 р. Рівне, 2023. URL: https://ep3.nuwm.edu.ua/. 4. Сініцина Д. О., Адамовська В. С. Перспективи перетворення державної служби статистики України на іт-компанію. <i>Проблеми та перспективи розвитку науки</i> : зб. тез доп. міжнар.
--	--	--	--	--	--	---

						наук.-практ. конф., м. Рівне, 11-12 трав. 2023 р. Рівне, 2023. URL: https://ep3.nuwm.edu.ua/. 5. Адамовська В. С., Генбач В. О. Статистичне дослідження міграційного процесу та зайнятості населення в контексті сучасних світових процесів та історії державного управління України. <i>Інтеграція науки та практики управління в умовах соціокультурних трансформацій</i> : матеріали міжнар. наук.-практ. конф., м. Полтава, 25 трав. 2023 р. Полтава, 2023. С. 281–282. 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу
--	--	--	--	--	--	---

						та Європи, чемпіонати України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2022р.-https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2022/about/organizingTeam 2023р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2023/about/organizingTeam 2024р.-https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 2024р. https://www.znu.edu.ua/ii_znu/nauka/sprofeupi25/zbirnyk.pdf 2. Керівництво студентами: Денисенко Діана, Борисенко Аліна, Міжнародний конкурс студентських наукових робіт “Управлінські, соціальні та поведінкові науки у реалізації засад сталого розвитку”, диплом III ступеня 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня ГО «Прогресивні»
	Брадул Олександр Михайлович	професор	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.09 Бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної	Історія обліку, аудиту і податків	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ 2. доктор економічних наук спеціальність 08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності), професор кафедри обліку, аудиту і фінансового аналізу, Академік Академії економічних наук України. Підвищення кваліфікації: Житомирське обласне об'єднання ГО «Спілка економістів України» Науково-інноваційний центр

			діяльності), 2009, Україна професор кафедри обліку, аудиту і фінансового аналізу; атестат 12ПР № 007295, від 10.11.2011р.		підвищення кваліфікації кадрів 05 червня 2023 року– 05 вересня 2023року180 год (6 кредитів ECTS) «Діджиталізація освіти та суспільства», сертифікат № 58 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1 О.М. Брадул В.А. Шепелюк, Л.А. Буркова Податкові аспекти амортизаційної політики підприємства Вчені записки Університету «КРОК», 2020 3 (63) https://snku.krok.edu.ua/index.php/vcheni-zapiski-univer sitetu-krok/article/view/428/456DOI: 10.31732/2663-2209-2021-63-61-67 2 Брадул О.М., Адамовська В.С., Шепелюк В.А. Перспективи впровадження – електронний кабінет платника податків – Дія. Вчені записки Університету «КРОК» : зб. наук. праць. Київ : ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК», 2020. Вип. №3 (59). 46-51с. (категорія «Б») 3. Oleksandr Bradul, Vira Shepelyuk, Marian Yunatskyi. Problems of drawing up the accounting policies for the needs of corporate enterprise management Economics, Finance And Management Review. Issue 4, 2020 4.Олександр Брадул, Юрій Жеребко Система оподаткування суб'єктів малого підприємництва в умовах реалізації державної фіскальної політики України Том 34, № 3 (2024),с30-39, DOI: 10.35774/econa https://www.econa.org.ua/index.php/econa/article/view/6 091. 5. Alexander Bradul, Vira Shepeliuk Detection and prevention of shadow activity of enterprises in the modern economy of Ukraine Economics, Finance And Management Review. DOI: 10.36690/2674-5208-2020-3 Issue 3, 2020, 50-57 https://public.scnchub.com/efmr/index.php/efmr/article/v iew/80
--	--	--	---	--	---

						3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Bradul, A., Burkova, L., Shepeliuk, V. (2023). Organization and implementation of electronic document management at enterprises: the path to digitization of the information space of the accounting and taxation. The development of innovations and financial technology in the digital economy: monograph. Oŭ Scientific Center of Innovative Research. 2023. 230 p. PP. 127-146, https://doi.org/10.36690/DIFTDE-2023-127-146 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1. Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», https://snku.krok.edu.ua/index.php/vcheni-zapiski-univer sitetu-krok/about/editorialTeam 2. Член редакційної колегії наукового видання Фінансовий контроль https://fincontrolnew.com.ua/ua/plugins/userPages/struct ure/4 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Брадул О.М., Шепелюк В. А. Уніфікація плану рахунків бухгалтерського обліку корпорацій. <i>Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку,</i>
--	--	--	--	--	--	---

						<i>фінансів і права</i>: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Полтава, 7 жовтня 2020 р.): у 3 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 2. 29-31 с 2.Брадул О.М. Рибак І.І. ПРИБУТОК ПІДПРИЄМСТВА: ЕКОНОМІЧНА КАТЕГОРІЯ, ЇЇ ФУНКЦІЇ ТА ЗВ'ЯЗОК ІЗ ФІНАНСОВИМИ РЕЗУЛЬТАТАМИ Сучасні перспективи розвитку обліку, фінансів, економіки, управління, права та інженерії : матеріали Міжнародної науково-практичної конференції (5-6 грудня 2024 р., м. Запоріжжя) / за ред. Макаренка А. П., Меліхової Т. О. Запорізький національний університет. Запоріжжя: ЗНУ, 2024, 66 с. 3.Alexander Bradul, Vira Shepeliuk . Global experience in remuneration of civil servants. International Conference on Relationship between public administration and business entities management (RPABM). March 26, 2021 Tallinn. C105-106 4. Брадул О.М., Юнацький М.О.Підвищення якості аудиту в Україні: ідеї, виклики та практика Європейського Союзу Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 387 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі
--	--	--	--	--	--	---

						міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2021р.- https://conf.senchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Академік Академії економічних наук України
	Брадул Олександр Михайлович	професор	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.09 Бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за	Основи обліку і оподаткування	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ 2. доктор економічних наук спеціальність 08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності), професор кафедри обліку, аудиту і фінансового аналізу, Академік Академії економічних наук України. Підвищення кваліфікації:

			адміністрування	видами економічної діяльності), 2009, Україна професор кафедри обліку, аудиту і фінансового аналізу; атестат 12ПР № 007295, від 10.11.2011р.		Житомирське обласне об'єднання ГО «Спілка економістів України» Науково-інноваційний центр підвищення кваліфікації кадрів 05 червня 2023 року– 05 вересня 2023 року 180 год (6 кредитів ECTS) «Діджиталізація освіти та суспільства», сертифікат № 58 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1 О.М. Брадул В.А. Шепелюк, Л.А. Буркова Податкові аспекти амортизаційної політики підприємства Вчені записки Університету «КРОК», 2020 3 (63) https://snku.krok.edu.ua/index.php/vcheni-zapiski-universitetu-krok/article/view/428/456 DOI: 10.31732/2663-2209-2021-63-61-67 2 Брадул О.М., Адамовська В.С., Шепелюк В.А. Перспективи впровадження – електронний кабінет платника податків – Дія. Вчені записки Університету «КРОК» : зб. наук. праць. Київ : ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК», 2020. Вип. №3 (59). 46-51с. (категорія «Б») 3. Oleksandr Bradul, Vira Shepelyuk, Marian Yunatskyi. Problems of drawing up the accounting policies for the needs of corporate enterprise management Economics, Finance And Management Review. Issue 4, 2020 4.Олександр Брадул, Юрій Жеребко Система оподаткування суб'єктів малого підприємництва в умовах реалізації державної фіскальної політики України Том 34, № 3 (2024),с30-39, DOI: 10.35774/econa https://www.econa.org.ua/index.php/econa/article/view/6091. 5. Alexander Bradul, Vira Shepeliuk Detection and prevention of shadow activity of enterprises in the modern economy of Ukraine Economics, Finance And Management Review. DOI: 10.36690/2674-5208-2020-3 Issue 3, 2020, 50-57
--	--	--	-----------------	--	--	--

						https://public.scnchub.com/efmr/index.php/efmr/article/view/80 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Bradul, A., Burkova, L., Shepeliuk, V. (2023). Organization and implementation of electronic document management at enterprises: the path to digitization of the information space of the accounting and taxation. The development of innovations and financial technology in the digital economy: monograph. OÜ Scientific Center of Innovative Research. 2023. 230 p. PP. 127-146, https://doi.org/10.36690/DIFTDE-2023-127-146 2. Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M. Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/ рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Брадул О.М. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Основи обліку і оподаткування» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий
--	--	--	--	--	--	---

						центр Криворізького національного університету. – 2024. 2.Брадул О.М Методичні вказівки до проведення самостійної роботи з дисципліни «Основи обліку і оподаткування» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3. Брадул О.М Робоча програми з дисципліни «Основи обліку і оподаткування» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1.Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», https://snku.krok.edu.ua/index.php/vcheni-zapiski-universitetu-krok/about/editorialTeam 2.Член редакційної колегії наукового видання Фінансовий контроль https://fincontrolnew.com.ua/ua/plugins/userPages/structure/4 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій;
--	--	--	--	--	--	---

							1.Брадул О.М., Шепелюк В. А. Уніфікація плану рахунків бухгалтерського обліку корпорацій. <i>Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів і права</i> : збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Полтава, 7 жовтня 2020 р.): у 3 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 2. 29-31 с 2.Брадул О.М. Рибак І.І. ПРИБУТОК ПІДПРИЄМСТВА: ЕКОНОМІЧНА КАТЕГОРІЯ, ЇЇ ФУНКЦІЇ ТА ЗВ'ЯЗОК ІЗ ФІНАНСОВИМИ РЕЗУЛЬТАТАМИ Сучасні перспективи розвитку обліку, фінансів, економіки, управління, права та інженерії : матеріали Міжнародної науково-практичної конференції (5-6 грудня 2024 р., м. Запоріжжя) / за ред. Макаренка А. П., Меліхової Т. О. Запорізький національний університет. Запоріжжя: ЗНУ, 2024, 66 с. 3.Alexander Bradul, Vira Shepeliuk . Global experience in remuneration of civil servants. International Conference on Relationship between public administration and business entities management (RPABM). March 26, 2021 Tallinn. C105-106 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Академік Академії економічних наук України
	Роева Ольга Сергіївна	Доцент		Диплом магістра з обліку і аудиту НР №29187952, 2006р., Криворізький технічний університет; Диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік та оподаткування» ДР № 002576,	12	Фінансовий облік І	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: - диплом магістра з обліку і аудиту НР №29187952 - диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» НР №29187952 від 25 жовтня 2021 р. Відповідність п. 38 Ліцензійних вимог п. 1, п. 3, п. 4, п. 5, п. 8, п. 12, п.19 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до

				2021р., Житомирська політехніка.		наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Roieva O.S., Oneshko, S., Sulima, N., Saienko, V., Makurin, A. Identification of digitalization as a direction of innovative development of modern enterprise. Financial and Credit Activity Problems of Theory and Practice, 1(48), 312–325. https://doi.org/10.55643/fcaptp.1.48.2023.3968. 2. Роева, О. С., Цікало, Є. І., Яцко, М. В. Інтеграція блокчейн-технологій у процеси фінансового обліку та податкового аудиту. <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2024. № 3-4. URL: https://zenodo.org/records/1393460. DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.13934604 3. Роева О.С., Шепелюк В.А., Жуган В. Інтеграція обліково- аналітичного забезпечення в систему управління виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 37 (4). С. 87-96. URL: https://vz.kneu.ua/archive/2024/37(4).08 DOI:10.33111/vz_kneu.37.24.04.08.054.060 4. Роева О.С. Організаційні засади побудови бухгалтерського обліку запасів в процесі інноваційної діяльності: нормативно-правовий аспект. Центральноукраїнський науковий вісник. 2020 Вип. 4(37). С. 230-243. http://economics.kntu.kr.ua/archive/4(37)/37_Roieva.html DOI: https://doi.org/10.32515/2663-1636.2020.4(37).274-290 5. Роева, О. С. Розвиток фінансового обліку запасів в інформаційному забезпеченні інноваційної діяльності. Центральноукраїнський науковий вісник. 2020. Вип. 5(38). С. 273-285. http://economics.kntu.kr.ua/archive/5(38)/38_Roieva.html DOI: https://doi.org/10.32515/2663-1636.2020.5(38).273-283 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у
--	--	--	--	--	--	--

						співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M.Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1(Цифровізація облікових процесів при формуванні показників звітності за МСФЗ) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/ рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Роева О.С. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Фінансовий облік 1» для здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної/заочної форми навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2. Роева О.С. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Фінансовий облік 1» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3. Роева О.С. Робоча програми з дисципліни «Фінансовий облік 1» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та
--	--	--	--	--	--	--

						заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня; Дисертацію на здобуття наукового ступеня доктора філософії з обліку та оподаткування захищено «25» червня 2021 року у спеціалізованій вченій раді ДФ 14.052.006 Державного університету «Житомирська політехніка» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування», диплом ДР № 002576 від 25 жовтня 2021 року. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: - виконавець НДР № 0118U001371 «Сучасні аспекти та методологія інтегрованого обліку в Україні» (2017 – 2022 рр.); - виконавець НДР № 0112U002600 «Організаційні та методичні аспекти вдосконалення бухгалтерського обліку в умовах глобалізації економіки та інформатизації суспільства» (2012–2025 рр.). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій; 1. Рєсва О.С., Пантус Д.Д. Визнання безнадійної заборгованості: обліковий аспект та податкові наслідки. <i>Стратегічні пріоритети розвитку науки, освіти та технологій: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Кременчук, 22 червня 2024 р.).</i> Кременчук: ЦФЕНД, 2024. с.12-18
--	--	--	--	--	--	---

						2. Роєва О.С., Максимкіна І.В. Проблемні питання обліку малоцінних предметів та їх оподаткування. <i>Стратегічні пріоритети розвитку науки, освіти та технологій: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Кременчук, 22 червня 2024 р.)</i>. Кременчук: ЦФЕНД, 2024. с.8-12. 3. Roieva O., Pantus D. PROBLEMATIC ISSUES IN THE ACCOUNTING AND CONTROL OF ADMINISTRATIVE EXPENSES. Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024. International Conference, November 29, 2024, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/857 4. Roieva O., Chichkan A. ORGANIZATION OF ACCOUNTING AND CONTROL OF PRODUCTION COSTS. <i>Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024</i>. International Conference, November 29, 2024, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/858 5. Elena Magopets, Olga Roieva Accounting support for the formation of information about stocks in the enterprise management system. Conference Proceedings. Papers and Articles. Azerbaijan-Turkey. The First International Scientific-Practical Virtual Conference Science and Technology in Modern Society: Problems, Prognoses and Solutions. Turkey, Izmir September 26-27, 2020. C. 59-67. URL: https://www.researchgate.net/profile/Pulsus-Group/publication/344503697_CONFERENCE_PROCEEDINGS/links/5f7d07e3a6fdccfd7b4c95ba/CONFERENCE-PROCEEDINGS.pdf 6. Roieva O., Zhuhan V. THE FEATURES OF REFLECTING PRODUCTION INVENTORIES IN FINANCIAL REPORTING ACCORDING TO INTERNATIONAL AND NATIONAL STANDARDS. <i>Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024</i>. International
--	--	--	--	--	--	--

						Conference, November 29, 2024, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.senchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/863 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Професійна організація аудиторів, бухгалтерів викладачів ОКД. Членський квиток №0682 від 29.11.2024р. Підвищення кваліфікації: Certificate of participation in the scientific and pedagogical internship: «ECONOMICAL SCIENCES: TEACHING EXPERIENCE IN COUNTRIES OF THE EUROPEAN UNION». September 18 - October 27 Romania, Baia Mare 2023. Certificate L2710-05 UK. (180 teaching / working hours, 6 credits ECTS) W Підвищення кваліфікації 2023_2025р. Роева Ол...
	Капітула Сергій Васильович	доцент, основне місце	Кафедра фінансів суб'єкті в господарюванні та інноваційного розвитку	Криворізький технічний університет, Економічна кібернетика, економіст-математик, 2001р. Кандидат економічних наук, доцент Кандидат економічних наук зі спеціальності 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)», тема дисертації:	24	Фінанси та банківська справа Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ 2. Кандидат економічних наук 3. Підвищення кваліфікації: W Капітула Сергій Васильович.docx 1. Наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Адаменко М., Афанасьєв І., Капітула С., Шахно А. Інвестування в інноваційний розвиток конкурентоспроможності ресурсно-виробничого потенціалу гірничорудних підприємств. <i>Економічний аналіз</i>. 2021р. Том 31. № 3. С. 105 – 114. 2. Іщенко М. І., Капітула С. В., Міщук Є. В., Ільченко В. О. Удосконалення структури безпеки та методики оцінки рівня й стану фінансової безпеки підприємства в умовах трансформації ринкового простору. <i>Агросвіт</i>. 2020. № 17-18. С. 67–76. DOI: 10.32702/2306-6792.2020.17-18.67 Index Copernicus 3. Afanasiev Y., Kapitula S., Afanasiev I., Afanasieva M., Demchenko P. Selected aspects of

				«Оцінка та управління економічною безпекою підприємства (на прикладі гірничо-збагачувальних комбінатів України)», диплом ДК № 054166 від 08.07.2009р. Доцент кафедри економічного аналізу і фінансів, атестат 12ДЦ №024262 від 14.04.11р. Навчання в магістратурі Криворізького національного університету за спеціальністю «Фінанси, банківська справа та страхування», диплом М20 №104042 від 11.09.2020р.		modeling the process of evaluating business strategies for sustainable economic development of iron ore enterprises. <i>International Journal of Innovative Technologies in Economy</i>. 2(29). 2020. Pp. 18-26. Warsaw: RS Global Sp. z O.O. Index Copernicus, academia. edu, Google Scholar, RS Global. 8.виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; Член редакційної колегії міжнародного наукового видання «Journal of Business and Economic Development», New York, USA з 18.06.2023 по 18.06.2025. 12. Наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Капітула С.В., Животова Д. Сучасні аспекти управління ліквідністю комерційного банку. Збірник тез Міжнародної науково-практичної конференції «Перспективи стабільного економічного розвитку та економічної безпеки: світовий досвід та вітчизняні реалії». Запоріжжя. Класичний приватний університет. 8-9 грудня 2023 р. 2. Капітула С.В., Дзюбенко Є.М. Ключові аспекти відмінності термінів кредитоспроможності та платоспроможності комерційного банку. Збірник тез Міжнародної науково-технічної конференції «Розвиток промисловості та суспільства». Кривий Ріг. Криворізький національний університет. 2024 р. 3. Капітула С.В., Беліков М.С. Концептуальні основи пріоритетного вибору варіантів залучення фінансових ресурсів залізрудними підприємствами.
--	--	--	--	---	--	--

						Збірник тез II Всеукраїнської науково-практичної конференції. Кривий Ріг. Криворізький національний університет. 2024 р. 4. Капітула С.В., Герасимов Ю.А. Ключові аспекти забезпечення кадрового потенціалу вітчизняних підприємств в сучасних умовах військового стану. Збірник тез II Всеукраїнської науково-практичної конференції. Кривий Ріг. Криворізький національний університет. 2024 р. 5. Капітула С.В., Ксенофонтова А.О. Аналіз існуючих підходів до визначення, класифікації та прогнозування банкрутства підприємства. Збірник тез II Всеукраїнської науково-практичної конференції. Кривий Ріг. Криворізький національний університет. 2024 р. 6. Пилипака В.М., Капітула С.В. Щодо необхідності оптимізації фінансового забезпечення диверсифікації діяльності невеликих машинобудівних підприємств. Збірник тез II Всеукраїнської науково-практичної конференції. Кривий Ріг. Криворізький національний університет. 2024 р. 7. Платошин О.М., Капітула С.В. Управління прибутковістю діяльності адвокатських бюро в сучасних фінансово-економічних умовах. Збірник тез II Всеукраїнської науково-практичної конференції. Кривий Ріг. Криворізький національний університет. 2024 р. 8. Прохоров О.О., Капітула С.В. Дослідження теоретичних основ світових економічних криз та їх впливу на економічний стан суб'єктів господарювання. Збірник тез II Всеукраїнської науково-практичної конференції. Кривий Ріг. Криворізький національний університет. 2024 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 1. Працював на посаді директора учбового центру ТОВ «Агапа» за сумісництвом з 22.09.2010р. по 26.12.2016 р.
--	--	--	--	--	--	---

							2. Працював на посаді директора з маркетингу ТОВ «АВ-Консалтинг» за сумісництвом з 01.02.2011 р. по 26.12.2016 р.
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент, основне місце	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д.С. Коротченка, 1991 р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст 2.Криворізький технічний університет, 2007 р., облік аудит, магістр з обліку і аудиту. 3.кандидат економічних наук, 08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності) «Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика» 2016 р. (ДК № 033878 від 25.02.2016р)	22	Організація діловодства та кореспонденція в обліку	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук 3. підвищення кваліфікації w Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1. Shevchenko L, Shendryhorenko M, Shepeliuk V Accounting in Ukraine: Today's Challenges <i>Economics, Finance and Management Review Issue 2 (18), 2024, 36-44</i> DOI: 10.36690/2674-5208-2024-2 https://public.senchub.com/efmr/index.php/efmr/article/view/291 2. Голобородько Т.В., Шепелюк В.А., Чигрин К.С. Використання інформаційних технологій для автоматизації обліку розрахунків із постачальниками та підрядниками: спеціальне прикладне програмне забезпечення «Вчені записки» випуск 29(4), 2022 с.27-37 DOI 10.33111/vz_kneu.29.22.04.01.005.011 3. Міщук Є.В., Шепелюк В.А., Дем'яненко К.О. Теоретичні аспекти дослідження поняття «дохід від реалізації послуг» і пропозиції щодо їх покращення «Вчені записки» випуск 29(4), 2022 с.48-58 DOI 10.33111/vz_kneu.29.22.04.03.019.025 4. Роєва О.С., Шепелюк В.А., Жуган В. Інтеграція обліково-аналітичного забезпечення в систему управління виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 37 (4). С. 87-96. URL: https://vz.kneu.ua/archive/2024/37(4).08 DOI: 10.33111/vz_kneu.37.24.04.08.054.060 5. Адамовська В.С., Шепелюк В.А., Семеняка Т.В. Підвищення якості нормативно-правових актів через вдосконалення їх структури Вчені записки

				4. Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019(АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		Університету «КРОК» №4 (64), 2021с.69–75. (категорія «Б»))DOI: 10.31732/2663-2209-2021-64-69-75 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Bradul, A., Burkova, L., Shepeliuk, V. (2023). Organization and implementation of electronic document management at enterprises: the path to digitization of the information space of the accounting and taxation. The development of innovations and financial technology in the digital economy: monograph. OŬ Scientific Center of Innovative Research. 2023. 230 p. PP. 127-146, https://doi.org/10.36690/DIFTDE-2023-127-146 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/ рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Шепелюк В.А. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни Організація діловодства та кореспонденція в обліку» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2. Шепелюк В.А. Методичні вказівки до самостійної роботи з дисципліни Організація діловодства та кореспонденція в обліку» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм
--	--	--	--	--	--	--

						навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3.Шепелюк В.А. Робоча програми з дисципліни «Організація діловодства та кореспонденція в обліку» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1.Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського. 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій 1.Брадул О.М., Шепелюк В. А. Уніфікація плану рахунків бухгалтерського обліку корпорацій. <i>Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів і права: збірник тез доповідей міжнародної</i>
--	--	--	--	--	--	---

						науково-практичної конференції (Полтава, 7 жовтня 2020 р.): у 3 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 2. 29-31 с 2. Шепелюк В.А.Інноваційні технології в бухгалтерському обліку: переваги та перспективи Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 244 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 3.Габер А.Ю., Шепелюк В.А.Актуальні питання обліку малоцінних та швидкозношуваних предметів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 268 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 4.Жуган В.В., Шепелюк В.А.Проблемні аспекти та шляхи вдосконалення обліку та аналізу нематеріальних активів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 290 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 5.Калініченко К.О., Шепелюк В.А.Проблемні питання обліку наявності та руху основних засобів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 301 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 6.Shaporeva Iryna, Shepeliuk Vira Corporate social responsibility of business as the basis of sustainable
--	--	--	--	--	--	--

						development Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 368 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та
--	--	--	--	--	--	--

						всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 р. - 1. 1. https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2. https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 15) участь у журі II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня); член журі Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях; Громадська організація " Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресильні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об’єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К
--	--	--	--	--	--	--

						ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип'ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон».	
	Роева Ольга Сергіївна	доцент		Диплом магістра з обліку і аудиту НР №29187952, 2006р., Криворізький технічний університет; Диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік та оподаткуванн» ДР № 002576, 2021 рік, Житомирська політехніка.	12	Фінансовий облік II	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: - диплом магістра з обліку і аудиту НР №29187952; - диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» НР №29187952 від 25 жовтня 2021 р. Відповідність п. 38 Ліцензійних вимог п. 1, п. 3, п. 4, п. 5, п. 8, п. 12, п.19 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Roieva O.S., Oneshko, S., Sulima, N., Saienko, V., Makurin, A. Identification of digitalization as a direction of innovative development of modern enterprise. Financial and Credit Activity Problems of Theory and Practice, 1(48), 312–325. https://doi.org/10.55643/fcaptp.1.48.2023.3968 . 2. Роева, О. С., Цікало, Є. І., Яцко, М. В. Інтеграція блокчейн-технологій у процеси фінансового обліку та податкового аудиту. Актуальні питання економічних наук. 2024. № 3-4. URL: https://zenodo.org/records/1393460 . DOI https://doi.org/10.5281/zenodo.13934604 . 3. Роева О.С., Шепелюк В.А. Вплив міжнародних стандартів фінансової звітності на розвиток національних систем обліку та звітності України. Науковий вісник Одеського національного економічного університету: збірник наукових праць. Одеса: ОНЕУ. 2024. № 7-8 (320-321). С. 77-84. DOI:

						https://doi.org/10.32680/2409-9260-2024-7-8-320-321-77-84 4. Роева О.С. Організаційні засади побудови бухгалтерського обліку запасів в процесі інноваційної діяльності: нормативно-правовий аспект. Центральнотраїнський науковий вісник. 2020. Вип. 4(37). С. 230-243. http://economics.kntu.kr.ua/archive/4(37)/37_Roieva.html DOI: https://doi.org/10.32515/2663-1636.2020.4(37).274-290 55. Роева, О. С. Розвиток фінансового обліку запасів в інформаційному забезпеченні інноваційної діяльності. Центральнотраїнський науковий вісник. 2020. Вип. 5(38). С. 273-285. http://economics.kntu.kr.ua/archive/5(38)/38_Roieva.html DOI: https://doi.org/10.32515/2663-1636.2020.5(38).273-283 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M.Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1(Цифровізація облікових процесів при формуванні показників звітності за МСФЗ) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/ рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих
--	--	--	--	--	--	---

						навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Роева О.С. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Фінансовий облік 2» для здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної/заочної форми навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2. Роева О.С. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Фінансовий облік 2» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3. Роева О.С. Робоча програми з дисципліни «Фінансовий облік 2» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня; Дисертацію на здобуття наукового ступеня доктора філософії з обліку та оподаткування захищено «25» червня 2021 року у спеціалізованій вченій раді ДФ 14.052.006 Державного університету «Житомирська політехніка» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування», диплом ДР № 002576 від 25 жовтня 2021 року. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах:
--	--	--	--	--	--	--

						- виконавець НДР № 0118U001371 «Сучасні аспекти та методологія інтегрованого обліку в Україні» (2017 – 2022 рр.); - виконавець НДР № 0112U002600 «Організаційні та методичні аспекти вдосконалення бухгалтерського обліку в умовах глобалізації економіки та інформатизації суспільства» (2012–2025 рр.). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Роева О.С., Пантус Д.Д. Визнання безнадійної заборгованості: обліковий аспект та податкові наслідки. <i>Стратегічні пріоритети розвитку науки, освіти та технологій: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Кременчук, 22 червня 2024 р.).</i> Кременчук: ЦФЕНД, 2024. с.12-18 2. Roeva O. Ensuring the financial capacity of territorial communities in Ukraine. <i>Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2023</i>. International Conference, November 24, 2023, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2023/paper/view/605 3. Roieva O., Pantus D. PROBLEMATIC ISSUES IN THE ACCOUNTING AND CONTROL OF ADMINISTRATIVE EXPENSES. <i>Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024</i>. International Conference, November 29, 2024, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/857 4. Roieva O., Chichkan A. ORGANIZATION OF ACCOUNTING AND CONTROL OF PRODUCTION COSTS. <i>Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024</i>. International Conference, November 29, 2024, Tallinn,
--	--	--	--	--	--	--

						Estonia. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/858 5. Elena Magopets, Olga Roeva Accounting support for the formation of information about stocks in the enterprise management system. Conference Proceedings. Papers and Articles Azerbaijan-Turkey. The First International Scientific-Practical Virtual Conference Science and Technology in Modern Society: Problems, Prognoses and Solutions. Turkey, Izmir September 26-27, 2020. С. 59-67. URL: https://www.researchgate.net/profile/Pulsus-Group/publication/344503697_CONFERENCE_PROCEEDINGS/links/5f7d07e3a6fdccfd7b4c95ba/CONFERENCE-PROCEEDINGS.pdf 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Професійна організація аудиторів, бухгалтерів викладачів ОКД Членський квиток №0682 від 29.11.2024р. Підвищення кваліфікації: Certificate of participation in the scientific and pedagogical internship: «ECONOMICAL SCIENCES: TEACHING EXPERIENCE IN COUNTRIES OF THE EUROPEAN UNION»». September 18 - October 27 Romania, Baia Mare 2023. Certificate L2710-05 UK. (180 teaching / working hours, 6 credits ECTS)  Підвищення кваліфікації 2023_2025р. Роева О...	
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент, основне місце	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарстваім. Д.С. Коротченка,1991р., облік, контроль та аналіз господарської	22	Практичний тренінг з обліку і оподаткування	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук 3.підвищення кваліфікації  Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1.Голобородько Т.В., Шепелюк В.А., Чигрин К.С. Використання інформаційних технологій для

				діяльності, економіст 2.Криворізький технічний університет,2007 р.,облік і аудит,магістр з обліку і аудиту. 3.кандидат економічних наук,08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності)«Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика»2016 р.(ДК № 033878 від 25.02.2016р) 4.Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019(АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		автоматизації обліку розрахунків із постачальниками та підрядниками: спеціальне прикладне програмне забезпечення «Вчені записки» випуск 29(4) ,2022 с.27-37DOI 10.33111/vz_kneu.29.22.04.01.005.011 2.Міщук Є.В., Шепелюк В.А., Дем'яненко К.О. Теоретичні аспекти дослідження поняття «дохід від реалізації послуг» і пропозиції щодо їх покращення «Вчені записки» випуск 29(4),2022 с.48-58DOI 10.33111/vz_kneu.29.22.04.03.019.025 3.В.Г.Олюха, В.А.Шепелюк Правові аспекти використання екологічного податку для впливу на екологізацію господарської діяльності Економіка і право 2023, № 3,с41-52DOI: https://doi.org/10.15407/econlaw.2023.03.041 4.С.В. Архипенко Л. А. Буркова, В. А. Шепелюк Податок на доходи фізичних осіб та оподаткування суб'єктів господарювання як інструменти соціальної політики та сталого розвитку. Ефективна економіка. №5, (2023). https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1588/1597DOI: 5.Росєва О.С., Шепелюк В.А.Жуган В. Інтеграція обліково- аналітичного забезпечення в систему управління виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 37 (4). С. 87-96. URL: https://vz.kneu.ua/archive/2024/37(4).08 DOI:10.33111/vz_kneu.37.24.04.08.054.060 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1.Bradul, A., Burkova, L., Shepeliuk, V. (2023). Organization and implementation of electronic document management at enterprises: the path to digitization of the information space of the accounting and taxation. The development of innovations and financial technology in the digital economy: monograph. OŬ Scientific Center of
--	--	--	--	--	--	--

						Innovative Research. 2023. 230 p. PP. 127-146, http://doi.org/10.32702/2307-2105.2023.5.44 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування 1.Шепелюк В.А. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Практичний тренінг з обліку і оподаткування”для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2.Шепелюк В.А. Методичні вказівки до самостійної роботи з дисципліни «Практичний тренінг з обліку і оподаткування» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3.Шепелюк В.А. Робоча програми з дисципліни Практичний тренінг з обліку і оподаткування для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. i.org/10.36690/DIFTDE-2023-127-146 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена
--	--	--	--	--	--	---

						редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1. Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського. 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій 1. Брадул О.М., Шепелюк В. А. Уніфікація плану рахунків бухгалтерського обліку корпорацій. <i>Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів і права: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції</i> (Полтава, 7 жовтня 2020 р.): у 3 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 2. 29-31 с 2. Шепелюк В.А. Інноваційні технології в бухгалтерському обліку: переваги та перспективи Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 244 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 3. Габер А.Ю., Шепелюк В.А. Актуальні питання обліку малоцінних та швидкозношуваних предметів
--	--	--	--	--	--	---

						Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 268 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 4.Жуган В.В., Шепелюк В.А.Проблемні аспекти та шляхи вдосконалення обліку та аналізу нематеріальних активів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 290 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 5.Калініченко К.О., Шепелюк В.А.Проблемні питання обліку наявності та руху основних засобів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 301 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проєктів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів
--	--	--	--	--	--	---

						(для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 р. - 1. 1.https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2.https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 15) участь у журі II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала
--	--	--	--	--	--	--

							академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня); член журі Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях; Громадська організація" Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресильні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об’єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип’ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон».
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент, основне місце	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д. С. Коротченка,1991 р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст 2.Криворізький технічний університет,2007 р.,облік	23	Загальнодержавні податки та збори	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук 3.підвищення кваліфікації w Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п’яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1 О.М. Брадул В.А. Шепелюк, Л.А. Буркова Податкові аспекти амортизаційної політики підприємства Вчені записки Університету «КРОК», 2020 3 (63)

				аудит, магістр обліку і аудиту. 3. кандидат економічних наук, 08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності) «Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика» 2016 р. (ДК № 033878 від 25.02.2016р) 4. Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019 (АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		https://snku.krok.edu.ua/index.php/vcheni-zapiski-univer-sitetu-krok/article/view/428/456 DOI: 10.31732/2663-2209-2021-63-61-67 2. В.Г.Олюха, В.А.Шепелюк Правові аспекти використання екологічного податку для впливу на екологізацію господарської діяльності Економіка і право 2023, № 3, с.41-52 DOI: https://doi.org/10.15407/econlaw.2023.03.041 3. С.В. Архипенко Л. А. Буркова, В. А. Шепелюк Податок на доходи фізичних осіб та оподаткування суб'єктів господарювання як інструменти соціальної політики та сталого розвитку. Ефективна економіка. №5, (2023). https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1588/1597 DOI: http://doi.org/10.32702/2307-2105.2023.5.44 4. Л. А. Буркова В. А. Шепелюк Управління фінансовими та податковими ризиками в бізнесі задля досягнення сталого розвитку, Ефективна економіка № 4 (2023) (категорія «Б») https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1446/1456 5. Л. А. Буркова, В. А. Шепелюк, П.Поросла. Аспекти щодо організації обліку заробітної плати працівникам бюджетної сфери та її оподаткування. Вчені записки КНЕУ. №31(2), 2023., с.16-29 DOI 10.33111/vz_kneu.31.22.02.02.012.018 6. Vira Shepeliuk, Marian Yunatskyi Comparative analysis of inheritance legislation in Ukraine and Poland: civil and tax aspects Public Administration and Law Review https://journals.indexcopernicus.com/search/details?id 7. Vira Shepeliuk, Marian Yunatskyi Civil and tax aspects of alienation of corporate rights in the reorganization of business legal entities Public Administration and Law Review. Issue 1 (13), 2023, DOI: 10.36690/2674-5216-2023-1 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи
--	--	--	--	---	--	--

						здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Робоча програма з навчальної дисципліни “Загальнодержавні податки та збори” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Загальнодержавні податки та збори” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Загальнодержавні податки та збори” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1.Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих
--	--	--	--	--	--	---

						(електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського. 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій 1.Шепелюк В. А. Особливості оподаткування гранту отриманого платником єдиного податку. Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів та права в Україні та світі: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Полтава, 23 січня 2020 р. 2.Шепелюк В. А. Чигрин К.С., Особливості оподаткування ринку електронної комерції Фінансова політика України в умовах європейської інтеграції: зб. тез наук. доп. за матеріалами I Всеукр. наук.-практ. конф. здобувачів вищої освіти та молодих вчених, м. Львів, 20 лютого 2020 р.: у 2 ч. Львів: ЛНУ імені Івана Франка, 2020. Ч. 1. – 237-239 с.): у 6 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 3. с. 26-27 3. Vira Shepeliuk TAXATION OF SMALL BUSINESS: FOREIGN EXPERIENCE OF INTERACTION BETWEEN BUSINESS AND COMMUNITY Relationship between public administration and business entities management-2023. November 24, 2023, Tallinn, Estonia.. 4.Vira Shepeliuk ECOLOGICAL TAX IS A TOOL FOR TAX INCENTIVIZING IN NEW INNOVATIVE TECHNOLOGIES.3 nd International conference on economics, accounting and finance 2023, December 15 ,Tallinn, Estonia,c57-60
--	--	--	--	--	--	---

						14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam
--	--	--	--	--	--	---

						2021 p.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 p.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 p. - 1. 1. https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2. https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 15) участь у журі II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня); член журі Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях; Громадська організація" Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресивні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об’єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип’ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон»
--	--	--	--	--	--	--

5967	Голобородько Тетяна Василівна	доцент	Кафедра маркетингу, обліку, оподаткування та публічного управління	Диплом спеціаліста НР №32976091 від 30.07.2007, Приватний навчальний заклад "Інститут ділового адміністрування", Облік і аудит, спеціаліст з обліку і аудиту; Диплом кандидата наук, ДК № 045813 від 01.02.2018, Класичний приватний університет, 08.00.03 «Економіка та управління національним господарством» Атестат доцента кафедри обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування, АД № 009106 від 30.11.2021	16	Місцеві податки збори та	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, спеціаліст з обліку та аудиту Виконання пункту 38 Ліцензійних умов: 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Голобородько Т.В., Адамовська В.С., Архипенко С.В. Нормативно-правове регулювання розвитку місцевого самоврядування: конституційні основи та фінансові можливості для ефективного адміністративного менеджменту. <i>Публічне адміністрування та національна безпека</i>. 2023. №5. URL: https://www.inter-nauka.com/issues/administration2023/5/8942. 2. Архипенко С.В., Голобородько Т.В. Сутність і види видатків місцевих бюджетів та конституційні права органів місцевого самоврядування щодо їх здійснення. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2023. №11. URL: https://www.nauka.com.ua/index.php/investplan/article/view/1646/1658 3. Міщук Є.В., Голобородько Т.В., Мартинюк О.В. Організація діяльності державних посадових осіб та органів місцевого самоврядування у сфері наповнення місцевих бюджетів. <i>Публічне управління і адміністрування в Україні</i>. 2022. № 31. С. 79-84. URL: http://www.pag-journal.iei.od.ua/archives/2022/31-2022/14.pdf. 4. Адамовська В.С., Голобородько Т.В., Словський Д.В. Децентралізація в Україні: перспективи розвитку та нормативно-правове забезпечення. <i>Наукові інновації та передові технології</i>. 2023. № 6. С. 157-164. URL:
------	-------------------------------	--------	--	--	----	--------------------------	--

						http://perspectives.pp.ua/index.php/nauka/issue/view/151/237. 5. Голобородько Т. В. Суб'єкти публічного управління та адміністрування в сфері обліку і оподаткування. <i>Державне управління: удосконалення та розвиток</i>. 2020. № 4. URL: http://www.dy.nayka.com.ua/?op=1&z=1624. 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Робоча програма з навчальної дисципліни “Місцеві податки та збори” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Місцеві податки та збори” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Місцеві податки та збори” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного
--	--	--	--	--	--	--

						редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: 1. Відповідальний виконавець теми: «Публічне управління та адміністрування у сферах обліку й оподаткування з урахуванням змін економічного стану суб'єктів господарювання» (РК№ 0118U006692); 2. Відповідальний виконавець теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Голобородько Т.В., Обельчак А.В. Екологічний податок як джерело наповнення місцевих бюджетів. <i>Science Of XXI Century: Development, main theories and achievements: collection of scientific papers «SCIENTIA» with Proceedings of the International Scientific and Theoretical Conference</i> (Vol. 1), June 24, 2022. Helsinki, Republic of Finland: European Scientific Platform, 2022. С. 31-33. URL: https://ojs.ukrlogos.in.ua/index.php/scientia/issue/view/24.06.2022/758. 2. Голобородько Т.В., Єлізарова К.С. Підвищення фіскальної ефективності оподаткування транспортним податком в Україні. <i>Theory and practice of modern science : collection of scientific papers «SCIENTIA» with Proceedings of the I International Scientific and Theoretical Conference</i> (Vol. 1), April 23, 2021. Kraków, Republic of Poland : European Scientific
--	--	--	--	--	--	---

						Platform, 2021. С. 31-33. URL: https://drive.google.com/file/d/11_cDEqbNspfVETnVZtsdEeHyosXw9X8t/view?usp=sharing. 3. Голобородько Т. В. Розуміння сутності та значення місцевого самоврядування в сучасному суспільстві. <i>Розвиток наукової думки постіндустріального суспільства: сучасний дискурс</i>: матеріали III міжнародної наукової конференції, 28.04.2023. Львів / Міжнародний центр наукових досліджень. Вінниця: Європейська наукова платформа, 2023. С. 40-43. URL: https://archive.mcnd.org.ua/index.php/conference-proceeding/issue/view/28.04.2023/25. 4. Holoborodko T. V., Chygryn K. S. World experience and peculiarities of using registrars of calculated operations (rco) in Ukraine. <i>Relationship between public administration and business entities management</i> : materials of the International Conference, March 26, 2021. Tallinn, 2021. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/paper/view/200. 5. Голобородько Т. В., Чигрин К.С. Роль єдиного податку в формуванні доходів місцевого бюджету. <i>Держава, регіони, підприємництво : інформаційні, суспільно-правові, соціально-економічні аспекти</i> : матеріали II Міжнародної конференції, 21 грудня 2020. Київ, 2020. URL: https://conf.krok.edu.ua/SRE/SRE2020/paper/view/48. 6. Голобородько Т. В., Шишка А.М. Історія становлення акцизного податку в Україні. <i>Сучасний менеджмент економічних систем в координатах парадигми сталого розвитку</i> : матеріали II Міжнародної науково-практичної конференції, 18 вересня 2020 року. Дніпро : Середняк Т. К., 2020. С. 62-63. https://elartu.tntu.edu.ua/bitstream/lib/34168/1/%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%A4%D0%95%D0%A0%D0%95%D0%9D%D0%A6%D0%98%D0%AF%2018.09.20%20ISBN.pdf
--	--	--	--	--	--	---

						19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня ГО «Прогресивні» (Сертифікат № 0734_24 дійсний до 31.12.24 р.). Підвищення кваліфікацій: https://docs.google.com/document/d/1_ZDZ7qbme5Uyf5SrDljCYv_T0HI0vQ-O7IM4MVLHv0/edit?usp=sharing
	Роева Ольга Сергіївна	доцент		Диплом магістра з обліку і аудиту НР №29187952, 2006р., Криворізький технічний університет; Диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік та оподаткування» ДР № 002576, 2021 рік, Житомирська політехніка.	12	Державний фінансовий контроль Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: - диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» НР №29187952 від 2 5 жовтня 2021 р. Відповідність п. 38 Ліцензійних вимог п. 1, п. 3, п. 4, п. 5, п. 8, п. 12, п.19 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Roieva O.S., Oneshko, S., Sulima, N., Saienko, V., Makurin, A. Identification of digitalization as a direction of innovative development of modern enterprise. Financial and Credit Activity Problems of Theory and Practice, 1(48), 312–325. https://doi.org/10.55643/fcaptr.1.48.2023.3968 . 2. Роева, О. С., Цікало, Є. І., Яцко М. В. Інтеграція блокчейн-технологій у процеси фінансового обліку та податкового аудиту. <i>Актуальні питання економічних наук</i> . 2024. № 3-4. URL: https://zenodo.org/records/1393460 . DOI https://doi.org/10.5281/zenodo.13934604 3. Shepeliuk, V., Yunatskyi, M., & Roeva, O. (2023). IMPROVING TAXATION OF TOURISM ENTITIES TAKING INTO ACCOUNT INTERNATIONAL

						EXPERIENCE. Economics, Finance and Management Review, (4), 51–61. https://doi.org/10.36690/2674-5208-2023-4-51-61 4. Шалімова Н.С., Роева О.С., Потенціал аудиторських послуг в контексті дослідження використання запасів в інноваційній діяльності підприємств. Держава та регіони. Серія: Економіка та підприємництво, 2020 р., № 3 (108). С. 269-275 5. Roieva Olha. Formation of the accounting policy of the enterprise in the context of ensuring effective management of inventories in the process of innovation activity. Three Seas Economic Journal. 2020, 1(3), P. 77-83. URL: http://www.baltijapublishing.lv/index.php/threeseas/article/view/915/969 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M.Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1(Цифровізація облікових процесів при формуванні показників звітності за МСФЗ) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих програм, інших друкованих
--	--	--	--	--	--	---

						навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Роева О.С. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Державний фінансовий контроль» для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної/заочної форми навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2. Роева О.С. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Державний фінансовий контроль» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3. Роева О.С. Робоча програми з дисципліни «Державний фінансовий контроль» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня; Дисертацію на здобуття наукового ступеня доктора філософії з обліку та оподаткування захищено «25» червня 2021 року у спеціалізованій вченій раді ДФ 14.052.006 Державного університету «Житомирська політехніка» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування», диплом ДР № 002576 від 25 жовтня 2021 року. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до
--	--	--	--	--	--	---

						переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: - виконавець НДР № 0118U001371 «Сучасні аспекти та методологія інтегрованого обліку в Україні» (2017 – 2022 рр.); - виконавець НДР № 0112U002600 «Організаційні та методичні аспекти вдосконалення бухгалтерського обліку в умовах глобалізації економіки та інформатизації суспільства» (2012–2025 рр.). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Roieva O., Pantus D. PROBLEMATIC ISSUES IN THE ACCOUNTING AND CONTROL OF ADMINISTRATIVE EXPENSES. <i>Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024</i>. International Conference, November 29, 2024, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/857 2. Roieva O., Chichkan A. ORGANIZATION OF ACCOUNTING AND CONTROL OF PRODUCTION COSTS. <i>Relationship between public administration and business entities management (RPABM)-2024</i>. International Conference, November 29, 2024, Tallinn, Estonia. URL: https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/paper/view/858 3. Роева О.С., Пантус Д.Д.Визнання безнадійної заборгованості: обліковий аспект та податкові наслідки. <i>Стратегічні пріоритети розвитку науки, освіти та технологій: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Кременчук, 22 червня 2024 р.)</i>. Кременчук: ЦФЕНД, 2024. с.12-18 4. Роева О.С. Переваги та недоліки запровадження податку на виведений капітал. <i>Майбутнє - аудит:</i>
--	--	--	--	--	--	--

						матеріали міжн. наук.-практ. інтернет-конф (КНУ, 15 січня 2024р.) Кривий Ріг. 2024. С. 165-167. 5. Роева О.С., Сергеева Є.С. Оподаткування суб'єктів бізнесу. Розвиток промисловості і суспільства: матеріали міжн. наук.-технічної конференції (КНУ, 23-24 травня 2024 р.) Кривий Ріг. 2024. С. 200. 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Професійна організація аудиторів, бухгалтерів викладачів ОКД. Членський квиток №0682 від 29.11.2024р. Підвищення кваліфікації: 1. Certificate of participation in the scientific and pedagogical internship: «ECONOMICAL SCIENCES: TEACHING EXPERIENCE IN COUNTRIES OF THE EUROPEAN UNION». September 18 - October 27 Romania, Baia Mare 2023. Certificate L2710-05 UK. (180 teaching / working hours, 6 credits ECTS)  Підвищення кваліфікації 2023-2025р. Роева О...
	Роева Ольга Сергіївна	доцент		Диплом магістра з обліку і аудиту НР №29187952, 2006р., Криворізький технічний університет; Диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік та оподаткування» ДР № 002576, 2021 рік, Житомирська політехніка.	12	Аудит професійна етика і Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: - диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» НР №29187952 від 25 жовтня 2021 р. Відповідність п. 38 Ліцензійних вимог п. 1, п. 3, п. 4, п. 5, п. 8, п. 12, п.19 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Roieva O.S., Oneshko, S., Sulima, N., Saienko, V., Makurin, A. Identification of digitalization as a direction of innovative development of modern enterprise. Financial and Credit Activity Problems of

						Theory and Practice, 1(48), 312–325. https://doi.org/10.55643/fcaptp.1.48.2023.3968. 2. Роева, О. С., Цікало, Є. І., Яцко М. В. Інтеграція блокчейн-технологій у процеси фінансового обліку та податкового аудиту. <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2024. № 3-4. URL: https://zenodo.org/records/1393460. DOI https://doi.org/10.5281/zenodo.13934604 3. Роева О.С.Підходи до розрахунку рівня суттєвості при виконанні завдань з аудиту запасів. Економіка: реалії часу. 2020. №1(41). URL : https://economics.opu.ua/files/archive/ 4. Шалімова Н.С., Роева О.С., Потенціал аудиторських послуг в контексті дослідження використання запасів в інноваційній діяльності підприємств. Держава та регіони. Серія: Економіка та підприємництво, 2020 р., № 3 (108). С. 269-275 5. Roieva Olha. Formation of the accounting policy of the enterprise in the context of ensuring effective management of inventories in the process of innovation activity. Three Seas Economic Journal. 2020, 1(3), P. 77-83. URL: http://www.baltijapublishing.lv/index.php/threeseas/article/view/915/969 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M.Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), <i>Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges</i>. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1
--	--	--	--	--	--	---

						(Цифровізація облікових процесів при формуванні показників звітності за МСФЗ) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/ рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Роева О.С. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни ««Аудит та професійна етика» для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної/заочної форми навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2. Роева О.С. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Аудит та професійна етика» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3. Роева О.С. Робоча програми з дисципліни «Аудит та професійна етика» для здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня; Дисертацію на здобуття наукового ступеня доктора філософії з обліку та оподаткування захищено «25»
--	--	--	--	--	--	---

						червня 2021 року у спеціалізованій вченій раді ДФ 14.052.006 Державног університету «Житомирська політехніка» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування», диплом ДР № 002576 від 25 жовтня 2021 року. 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: - виконавець НДР № 0118U001371 «Сучасні аспекти та методологія інтегрованого обліку в Україні» (2017 – 2022 рр.); - виконавець НДР № 0112U002600 «Організаційні та методичні аспекти вдосконалення бухгалтерського обліку в умовах глобалізації економіки та інформатизації суспільства» (2012–2025 рр.). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій; 1. Роєва О.С. Особливості виконання аудиту запасів як окремого завдання. Актуальні проблеми обліково-аналітичного забезпечення в умовах переходу до Індустрії 4.0 : матеріали Міжнародної науково-практичної конференції, 26-27 березня 2020 року. Рівне: НУБГП, 2020. С. 160-162. URL: http://ep3.nuwm.edu.ua/17949/1/%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D0%B0%D0%B%D0%B8_%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%BD%D1%86%D1%96%D1%97.pdf 2. Роєва О.С. Використання зовнішніх підтверджень при виконанні аудиту запасів як окремого завдання та в рамках завдань з аудиту фінансової звітності.
--	--	--	--	--	--	---

						Розвиток обліку, аудиту та оподаткування в умовах інноваційної трансформації соціально-економічних систем: Матеріали VIII Міжнародної науково-практичної конференції, 25 листопада 2020 р. Кропивницький: Ексклюзив-Систем, 2020. С. 385-386. (URL: http://dspace.kntu.kr.ua/jspui/handle/123456789/1036) 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Професійна організація аудиторів, бухгалтерів викладачів ОКД. Членський квиток №0682 від 29.11.2024р. Підвищення кваліфікації: 1. Certificate of participation in the scientific and pedagogical internship: «ECONOMICAL SCIENCES: TEACHING EXPERIENCE IN COUNTRIES OF THE EUROPEAN UNION». September 18 - October 27 Romania, Baia Mare 2023. Certificate L2710-05 UK. (180 teaching / working hours, 6 credits ECTS) 2. Освітній тренінг за програмою «ПРОФЕСІЙНА ЕТИКА В ПРАКТИЦІ АУДИТУ», 8 год/ 0,3 кредитів ECTS, Свідоцтво №003 від 30 грудня 2024 року. 3. Освітній захід за програмою «Штучний інтелект в роботі аудитора». Свідоцтво №010 від 25 лютого 2025р. (2год/ 0,1 кред.) W Підвищення кваліфікації 2023_2025р. Роева О...
483474	Міщук Євгенія Володимирівна	Професор кафедри обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування, основне	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	Диплом магістра (НР №39690252 від 30 червня 2010 року), Криворізький технічний університет; рік закінчення: 2010, спеціальність Облік і аудит, кваліфікація	21	Аналіз господарської діяльності управлінських рішень Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Базова освіта: магістр з обліку і аудиту. Диплом магістра (НР №39690252 від 30 червня 2010 року), Криворізький технічний університет; рік закінчення: 2010, спеціальність Облік і аудит, кваліфікація магістр з обліку і аудиту, виданий 30.06.2010. Підвищення кваліфікації: W Міщук Євгенія Володимирівна.docx Виконання пункту 38 Ліцензійних умов: 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до

		місце роботи		магістр з обліку і аудиту, виданий 30.06.2010, Диплом кандидата наук ДК № 066557, виданий 31.05.2011, Атестат доцента кафедри обліку, аудиту і фінансового аналізу, 12ДЦ № 032938, виданий 30.11.2012 Диплом доктора наук ДД 013232, виданий 21.02.2024		переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Міщук Є.В., Пасічник Н.В. Інтеграція економічного аналізу господарської діяльності та маркетингу в управлінні ефективністю фірми. <i>Агросвіт</i>. 2024. №9. С.19-27. DOI: https://doi.org/10.32702/2306-6792.2024.9.19 2. Міщук Є., Іванов Р. Аналітичні навички персоналу в інтеграції промислового маркетингу та публічного управління: стратегічне партнерство для розвитку індустріальних парків. <i>Успіхи і досягнення у науці</i>. 2024. № 7(7). С.347 – 360. DOI: https://doi.org/10.52058/3041-1254-2024-7(7)-347-360 3. Міщук Є.В., Поліщук І.Г. Аналіз і управління власним капіталом та його роль в управлінні підприємницькою діяльністю. <i>Агросвіт</i>. 2024. № 23. С.20 – 27. DOI: https://doi.org/10.32702/2306-6792.2024.23.20 4. Міщук Є.В., Поліщук І.Г. Роль аналізу і управління фінансовими результатами в стратегії управління підприємницькою діяльністю. <i>Інвестиції: практика та досвід</i>. 2024. № 23. С.14 – 21. DOI: https://doi.org/10.32702/2306-6814.2024.23.14 5. Міщук Є.В. Облік, оподаткування та маркетинг промислового підприємства: інтеграція для підвищення ефективності управлінських рішень. <i>Актуальні питання економічних наук</i>. 2024. №6. URL: https://a-economics.com.ua/index.php/home/article/view/124/127 DOI: https://doi.org/10.5281/zenodo.14580266 6. Міщук Є.В., Веселовська О.Є. Облік, аналіз і управління витратами підприємства з позиції промислового маркетингу. <i>Ефективна економіка</i>. 2025. №1. URL: https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/5533/5588 DOI: https://doi.org/10.32702/2307-2105.2025.1.13
--	--	--------------	--	---	--	---

						2) наявність одного патенту на винахід або п'яти деклараційних патентів на винахід чи корисну модель, включаючи секретні, або наявність не менше п'яти свідоцтв про реєстрацію авторського права на твір Отримано 6 свідоцтв про авторське право: 1. № 104734 Стаття «Методологія оцінювання економічної безпеки стейкхолдерів підприємства як складника його економічної безпеки», дата реєстрації 21.05.2021 р. 2. № 104735 Стаття «Диференційований підхід до оцінювання рівня та стану багаторівневих показників на прикладі економічної безпеки підприємства», дата реєстрації 21.05.2021 р. 3. № 104736 Стаття «Удосконалення формування структури служби економічної безпеки підприємства (на прикладі підприємств гірничодобувної промисловості)», дата реєстрації 21.05.2021 р. 4. № 104737 Стаття «Розвиток теоретико-методичних підходів до оцінювання економічної безпеки підприємства з урахуванням ефективності управлінських рішень» дата реєстрації 21.05.2021 р. 5. № 104738 Стаття «Використання показників часу при оцінюванні економічної безпеки підприємств», дата реєстрації 21.05.2021 р. 6. № 104739 Стаття «Оцінка стану видів економічної безпеки, розташованих на вищих щаблях її ієрархії (на прикладі безпеки техніко-технологічних інтересів українських гірничодобувних підприємств)», дата реєстрації 21.05.2021 р. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): Нусінов В.Я., Міщук Є.В. Аналіз, маркетинг і прийняття рішень у фокусі економічної безпеки та викликів євроінтеграції і трендів сталого розвитку:
--	--	--	--	--	--	--

						Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави) : монографія / за ред. В. Я. Нусінова, Є. В. Міщук. – Кривий Ріг: Видавець Роман Козлов, 2023. С.67-141. 7) участь в атестації наукових кадрів як офіційного опонента або члена постійної спеціалізованої вченої ради, або члена не менше трьох разових спеціалізованих вчених рад: Офіційний опонент. Мельничук Вікторія Едуардівна, тема дисертації на здобуття наук.ступеня доктора філософії: Розвиток людського капіталу підприємств машинобудування в умовах цифровізації економіки. Спеціальність 051. Дата захисту 08.12.2023. Зареєстровано на сайті НАЗЯВО: https://svr.naq.gov.ua/#/defense/2718 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: - Науковий керівник теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Міщук Є.В. Аналітичні навички у керуванні персоналом в умовах цифрової трансформації. Цифрові трансформації та інноваційні технології в
--	--	--	--	--	--	---

						<i>економіці</i> [електронне видання] : збірник матеріалів Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, Ломжа - Харків, 14-15.03.2024 / Наукові редактори: Іренеуш Жуховські, Зоя Шарлович, Олена Дудник. Ломжа : Міжнародна Академія Прикладних Наук в Ломжі; Харків : ПЗВО "Харківський технологічний університет "ШАГ", Україна. Видавництво: MANS в Ломжі, Частина 2. 2024. С.39-44. 2. Міщук Є. В. Обліково-аналітичне забезпечення безпеки бізнесу в умовах діджиталізації. <i>Підприємництво та торгівля: сучасний стан і перспективи розвитку</i>: Матеріали IV Міжнар. наук.-практ. конф. (16 трав. 2024 р.) / відп. ред. О. М. Полінкевич, І. В. Кривов'язюк, М. В. Войчук. Електрон. дані. Луцьк: ВІП ЛНТУ, 2024. С. 73-75. 3. Міщук Є.В. Облік і аналіз промислових товарів у контексті прогнозування бізнес-середовища: проблемні аспекти. <i>Економіко-правові аспекти господарювання: сучасний стан, ефективність та перспективи</i>: матеріали X Міжнародної науково-практичної конференції (Одеса, ОНЕУ, 4-5 жовтня 2024 р.). Одеса, 2024. С. 642-643. 4. Міщук Є.В. Взаємозв'язок аналізу господарської діяльності та промислового маркетингу у процесі стратегічного управління підприємством. <i>Бухгалтерський облік, контроль та аналіз в умовах інституційних змін</i>: збірник наукових праць VII Всеукраїнської науково-практичної конференції. 31 жовтня 2024 р., м. Полтава, Полтавський державний аграрний університет. Полтава: ПДАУ, 2024. С.534-535. 5. Міщук Є.В. Облік і економічний аналіз в умовах інноваційно-інформаційного розвитку економіки. <i>Глокалізаційні аспекти інноваційного розвитку економіки</i>: збірник матеріалів Всеукраїнської науково-практичної конференції молодих вчених (Одеса, 18 жовтня 2024 р.). Одеса: ОНЕУ, 2024 С.252 – 253.
--	--	--	--	--	--	--

						6. Міщук Є.В. Аналіз звітності для прийняття рішень: євроінтеграційний контекст. <i>Бухгалтерський облік в управлінні підприємством: сучасні виклики</i>: Матеріали IV Міжнародній науково-практичній інтернет-конференції. 10-11 травня 2023 року, м. Полтава. С.123-126. 7. Міщук Є.В. Євроінтеграція та економічний аналіз у контексті публічної служби. <i>Перспективи розвитку обліку, аналізу та аудиту в контексті євроінтеграції</i> : матеріали XI Міжнародної науково-практичної конференції. Одеса : ОНЕУ, 2023. С.282-284. 8. Міщук Є.В. Особливості економічного аналізу в публічних службах з урахуванням євроінтеграційних процесів. <i>Економічний і соціальний розвиток України в XXI столітті: національна візія та виклики глобалізації</i> : матеріали XX Міжнародної науково-практичної конференції молодих вчених, 19 травня 2023 року, м. Тернопіль, ЗУНУ. 2023. С. 987-988. 9. Міщук Є.В., Журавель О. Обліково-аналітичне забезпечення прийняття управлінських рішень стосовно реалізації готової продукції. <i>Фінансово-економічні проблеми розвитку суб'єктів господарювання в період становлення інноваційної економіки</i> : Всеукраїнська науково-практична конференція : Криворізький національний університет, м. Кривий Ріг. 10 листопада 2022 р. С.230-232. 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного
--	--	--	--	--	--	--

							комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком «Школа лідерства та управління змінами» (затв. проректором з наукової роботи КНУ від 27.09.2017 р.). 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: 1) Член Громадської наукової організації «Міжнародний центр з розвитку науки і технологій» (№ 11/121120-45 від 11.11.2020 р.); 2) Академік Академії соціального управління зі спеціальності соціальна політика (диплом від 27.12.2023 р. №177).
	Роева Ольга Сергіївна	доцент		Диплом магістра з обліку і аудиту	12	Облік і звітність в оподаткуванні	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та

				НР №29187952, 2006р., Криворізький технічний університет; Диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік та оподаткування» ДР № 002576, 2021 рік, Житомирська політехніка.		наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: - диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» НР №29187952 від 25 жовтня 2021 р. Відповідність п. 38 Ліцензійних вимог п. 1, п. 4, п. 3., п. 5, п. 8, п. 12, п.19 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Roieva O.S., Oneshko, S., Sulima, N., Saienko, V., Makurin, A. Identification of digitalization as a direction of innovative development of modern enterprise. Financial and Credit Activity Problems of Theory and Practice, 1(48), 312–325. https://doi.org/10.55643/fcaptp.1.48.2023.3968. 2. Shepeliuk, V., Yunatskyi, M., Roieva O. IMPROVING TAXATION OF TOURISM ENTITIES TAKING INTO ACCOUNT INTERNATIONAL EXPERIENCE. Economics, Finance and Management Review. Issue 4 (16), 2023. p. 51 - 61. e-ISSN 2674-5208. print-ISSN 2733-2101 https://doi.org/10.36690/2674-5208-2023-4-51-61 3. Роева, О. С., Цікало, С. І., Яцко, М. В. Інтеграція блокчейн-технологій у процеси фінансового обліку та податкового аудиту. Актуальні питання економічних наук. 2024. № 3-4. URL: https://zenodo.org/records/1393460. DOI https://doi.org/10.5281/zenodo.13934604. 4. Роева О.С., Шепелюк В.А. Вплив міжнародних стандартів фінансової звітності на розвиток національних систем обліку та звітності України. Науковий вісник Одеського національного економічного університету: збірник наукових праць. Одеса: ОНЕУ. 2024. № 7-8 (320-321). С. 77-84. 5. Роева О.С., Шепелюк В.А. Інтеграція обліково-аналітичного забезпечення в систему управління
--	--	--	--	---	--	---

						виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 36 (3). 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M.Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1 (Цифровізація облікових процесів при формуванні показників звітності за МСФЗ) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Роева О.С. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Облік і звітність в оподаткуванні» для здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної/заочної форми навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2. Роева О.С. Поросла П.В. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Облік і звітність в оподаткуванні» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання.
--	--	--	--	--	--	--

						Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3. Роєва О.С. Робоча програми з дисципліни «Облік і звітність в оподаткуванні» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня; Дисертацію на здобуття наукового ступеня доктора філософії з обліку та оподаткування захищено «25» червня 2021 року у спеціалізованій вченій раді ДФ 14.052.006 Державного університету «Житомирська політехніка» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування», диплом ДР № 002576 від 25 жовтня 2021 року. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: - виконавець НДР № 0118U001371 «Сучасні аспекти та методологія інтегрованого обліку в Україні» (2017 – 2022 рр.); - виконавець НДР № 0112U002600 «Організаційні та методичні аспекти вдосконалення бухгалтерського обліку в умовах глобалізації економіки та інформатизації суспільства» (2012–2025 рр.). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультативних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій;
--	--	--	--	--	--	---

						1. Роева О.С., Пантус Д.Д. Визнання безнадійної заборгованості: обліковий аспект та податкові наслідки. <i>Стратегічні пріоритети розвитку науки, освіти та технологій: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції</i>(Кременчук, 22 червня 2024 р.). Кременчук: ЦФЕНД, 2024. с.12-18 2. Роева О.С., Сергєєва Є.С. Оподаткування суб'єктів бізнесу. <i>Розвиток промисловості і суспільства: матеріали міжн наук.-технічної конференції</i> (КНУ, 23-24 травня 2024 р.) Кривий Ріг. 2024. С. 200 3. Роева О.С. Переваги та недоліки запровадження податку на виведений капітал. <i>Майбутнє- аудит: матеріали міжн. наук.-практ. інтернет-конф</i> (КНУ, 15 січня 2024 р.) Кривий Ріг. 2024. С. 165-167. 4. Roieva O. Taxation of small businesses: challenges and prospects. <i>Challenges and prospects.3rd International Conference on economics, accounting and finance, which will be held online on December 15, 2023 in Estonia.</i> https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/paper/view/681 5. Роева О.С. Ефективне адміністрування податків як інструмент забезпечення сталого розвитку бізнесу та економіки України. Розвиток обліку, аудиту та оподаткування в умовах інноваційної трансформації соціально-економічних систем: Матеріали XII Міжнародної науково-практичної конференції, 5 грудня 2024 р. Кропивницький: ЦНТУ, 2024. С. 262-263. Підвищення кваліфікації: Certificate of participation in the scientific and pedagogical internship: «ECONOMICAL SCIENCES: TEACHING EXPERIENCE IN COUNTRIES OF THE EUROPEAN UNION»». September 18 - October 27 Romania, Baia Mare 2023. Certificate L2710-05 UK. (180 teaching / working hours, 6 credits ECTS)  Стажування 2023_2025р. Роева Ольга..docx
--	--	--	--	--	--	---

	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент,	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д.С. Коротченка,1991 р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст 2.Криворізький технічний університет,2007 р.,облік аудит,магістр з обліку і аудиту. 3.кандидат економічних наук,08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності)«Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика»2016 р.(ДК № 033878 від 25.02.2016р) 4.Доцент кафедри національної	22	Бізнес-планування та бюджетування	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з обліку та аудиту 3. підвищення кваліфікації w Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1.Alexander Bradul, Vira Shepeliuk, Zvenyslava Bandura, Yaroslava Kril, Nataliya Moskal, Budgeting Development Under Conditions of Digital Economy Academy of Accounting and Financial Studies Journal 2020 Volume 24, Issue 3 ISSN: 1528-2635-24-3-541https://www.abacademies.org/articles/Budgeting-Development-Under-Conditions-of-Digital-Economy-1528-2635-24-3-541.pdf 2.Росва О.С., Шепелюк В.А.Жуган В. Інтеграція обліково- аналітичного забезпечення в систему управління виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 37 (4). С. 87-96. URL: https://vz.kneu.ua/archive/2024/37(4).08 DOI:10.33111/vz_kneu.37.24.04.08.054.060 Брадул О., Шепелюк В., Юнацький М. Бюджетування як елемент управлінського обліку в банківській сфері під час дії воєнного стану. Економічний аналіз. 2025. Том 35. № 1. С. 122-136. DOI: https://doi.org/10.35774/econa2025.01.122 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших
--	--------------------------	---------	---	--	----	-----------------------------------	---

				економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019(АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Робоча програма з навчальної дисципліни Бізнес-планування та бюджетування для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Бізнес-планування та бюджетування” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Бізнес-планування та бюджетування” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1.Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та
--	--	--	--	---	--	---

						каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною
--	--	--	--	--	--	---

						делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 р. - 1. https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2. https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Громадська організація" Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресивні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об'єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип'ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксала» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон».	
	Росва Ольга Сергіївна	доцент		Диплом магістра з обліку і аудиту НР №29187952.	12	Звітність підприємств	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається:

				2006р., Криворізький технічний університет; Диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік та оподаткування » ДР № 002576, 2021 рік, Житомирська політехніка.		на підставі документів встановленого зразка про: - диплом доктора філософії зі спеціальності 071 «Облік і оподаткування» НР №29187952 від 25 жовтня 2021 р. Відповідність п. 38 Ліцензійних вимог п. 1, п. 4, п. 3., п. 5, п. 8, п.19 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Roieva O.S., Oneshko, S., Sulima, N., Saienko, V., Makurin, A. Identification of digitalization as a direction of innovative development of modern enterprise. Financial and Credit Activity Problems of Theory and Practice, 1(48), 312–325. https://doi.org/10.55643/fcaptp.1.48.2023.3968. 2. Роева О.С., Шепелюк В.А. Вплив міжнародних стандартів фінансової звітності на розвиток національних систем обліку та звітності України. Науковий вісник Одеського національного економічного університету: збірник наукових праць. Одеса: ОНЕУ. 2024. № 7-8 (320-321). С. 77-84. DOI: https://doi.org/10.32680/2409-9260-2024-7-8-320-321-77-84 3. Роева, О. С., Цікало, Є. І., Яцко, М. В. (2024). Інтеграція блокчейн-технологій у процеси фінансового обліку та податкового аудиту. Актуальні питання економічних наук, (3-4). https://doi.org/10.5281/zenodo.13934604 4. Роева О.С., Шепелюк В.А. Інтеграція обліково- аналітичного забезпечення в систему управління виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 36 (3). 5. Roieva Olha. Formation of the accounting policy of the enterprise in the context of ensuring effective management of inventories in the process of innovation activity. Three Seas Economic Journal. 2020, 1(3), P. 77-83. URL :
--	--	--	--	--	--	---

						http://www.baltijapublishing.lv/index.php/threeseas/article/view/915/969 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора); Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M.Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1(Цифровізація облікових процесів при формуванні показників звітності за МСФЗ) 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/ рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування; 1. Роева О.С. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Звітність підприємств» для здобувачів освітнього ступеня «бакалавр» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» денної/заочної форми навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 2. Роева О.С. Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Звітність підприємств» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної
--	--	--	--	--	--	--

						та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 3. Роєва О.С. Робоча програми з дисципліни «Звітність підприємств» для здобувачів вищої освіти галузі знань 07 «Управління та адміністрування» спеціальності 071 «Облік і оподаткування», денної та заочної форм навчання. Кривий Ріг: Видавничий центр Криворізького національного університету. – 2024. 5) захист дисертації на здобуття наукового ступеня; Дисертацію на здобуття наукового ступеня доктора філософії з обліку та оподаткування захищено «25» червня 2021 року у спеціалізованій вченій раді ДФ 14.052.006 Державного університету «Житомирська політехніка» за спеціальністю 071 «Облік і оподаткування», диплом ДР № 002576 від 25 жовтня 2021 року. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: - виконавець НДР № 0118U001371 «Сучасні аспекти та методологія інтегрованого обліку в Україні» (2017 – 2022 рр.); - виконавець НДР № 0112U002600 «Організаційні та методичні аспекти вдосконалення бухгалтерського обліку в умовах глобалізації економіки та інформатизації суспільства» (2012–2025 рр.). Підвищення кваліфікації: Certificate of participation in the scientific and pedagogical internship: «ECONOMICAL SCIENCES: TEACHING EXPERIENCE IN COUNTRIES OF THE EUROPEAN UNION»». September 18 - October 27 Romania, Baia Mare 2023. Certificate
--	--	--	--	--	--	---

							L2710-05 UK. (180 teaching / working hours, 6 credits ECTS) W Стажування 2023_2025р. Роева Ольга.docx
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент,	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д.С.Коротченка,1991р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст 2.Криворізький технічний університет,2007р.,облік аудит,магістр з обліку і аудиту. 3.кандидат економічних наук,08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності)«Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика»2016р.(ДК № 033878 від 25.02.2016р)	22	Облік і оподаткування в галузях економіки	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з обліку та аудиту 3.підвищення кваліфікації W Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1 О.М. Брадул В.А. Шепелюк, Л.А. Буркова Податкові аспекти амортизаційної політики підприємства Вчені записки Університету «КРОК», 2020 3 (63) https://snku.krok.edu.ua/index.php/vcheni-zapiski-universitetu-krok/article/view/428/456 DOI: 10.31732/2663-2209-2021-63-61-67 2.Мішук Є.В., Шепелюк В.А., Дем'яненко К.О. Теоретичні аспекти дослідження поняття «дохід від реалізації послуг» і пропозиції щодо їх покращення «Вчені записки» випуск 29(4),2022 с.48-58DOI 10.33111/vz_kneu.29.22.04.03.019.025 3.В.Г.Олюха, В.А.Шепелюк Правові аспекти використання екологічного податку для впливу на екологізацію господарської діяльності Економіка і право 2023, № 3,с41-52DOI: https://doi.org/10.15407/econlaw.2023.03.041 4.С.В. Архипенко Л. А. Буркова, В. А. Шепелюк Податок на доходи фізичних осіб та оподаткування суб'єктів господарювання як інструменти соціальної політики та сталого розвитку. Ефективна економіка. №5, (2023). https://www.nayka.com.ua/index.php/ee/article/view/1588/1597 DOI: http://doi.org/10.32702/2307-2105.2023.5.44

				4.Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019(АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		5.Shepeliuk, V., Yunatskyi, M., Roeva, O IMPROVING TAXATION OF TOURISM ENTITIES TAKING INTO ACCOUNT INTERNATIONAL EXPERIENCE. https://doi.org/10.36690/2674-5208-2023-4-51-61 Economics, Finance and Management Review https://journals.indexcopernicus.com/search/details?id=66347 6. Л. А. Буркова, В. А. Шепелюк, П.Поросла. Аспекти щодо організації обліку заробітної плати працівникам бюджетної сфери та її оподаткування. Вчені записки КНЕУ. №31(2), 2023.,с16-29DOI 10.33111/vz_kneu.31.22.02.02.012.018 7.Vira Shepeliuk, Marian Yunatskyi Civil and tax aspects of alienation of corporate rights in the reorganization of business legal entities Public Administration and Law Review. Issue 1 (13),2023, DOI: 10.36690/2674-5216-2023-1 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1.Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського. 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних
--	--	--	--	---	--	---

						(дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій 1.Шепелюк В. А. Особливості оподаткування гранту отриманого платником єдиного податку. Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів та права в Україні та світі: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Полтава, 23 січня 2020 р. 2.Шепелюк В. А. Чигрин К.С., Особливості оподаткування ринку електронної комерції Фінансова політика України в умовах європейської інтеграції: зб. тез наук. доп. за матеріалами І Всеукр. наук.-практ. конф. здобувачів вищої освіти та молодих вчених, м. Львів, 20 лютого 2020 р.: у 2 ч. Львів: ЛНУ імені Івана Франка, 2020. Ч. 1. – 237-239 с.): у 6 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 3. с. 26-27 3. Vira Shepeliuk TAXATION OF SMALL BUSINESS: FOREIGN EXPERIENCE OF INTERACTION BETWEEN BUSINESS AND COMMUNITY Relationship between public administration and business entities management-2023. November 24, 2023, Tallinn, Estonia.. 4.Vira Shepeliuk ECOLOGICAL TAX IS A TOOL FOR TAX INCENTIVIZING IN NEW INNOVATIVE TECHNOLOGIES.3 nd International conference on economics, accounting and finance 2023, December 15 ,Tallinn, Estonia,c57-60 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі
--	--	--	--	--	--	---

						організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 p.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 p.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 p. - 1. 1. https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2. https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam
--	--	--	--	--	--	---

							15) участь у журі II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня); член журі Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях; Громадська організація" Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресильні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п’яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об’єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип'ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон».
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент,	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д.С. Коротченка, 1991 р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст	22	Управлінський облік	3.Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з обліку та аудиту 3. підвищення кваліфікації w Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п’яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1.Alexander Bradul, Vira Shepeliuk, Zvenyslava Bandura, Yaroslava Kril, Nataliya Moskal, Budgeting Development Under Conditions of Digital Economy

				2.Криворізький технічний університет,2007 р.,облік аудит,магістр з обліку і аудиту. 3.кандидат економічних наук,08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності)«Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика»2016 р.(ДК № 033878 від 25.02.2016р) 4.Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019(АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		Academy of Accounting and Financial Studies Journal 2020 Volume 24, Issue 3 ISSN: 1528-2635-24-3-541https://www.abacademies.org/article/s/Budgeting-Development-Under-Conditions-of-Digital-Economy-1528-2635-24-3-541.pdf 2.Роева О.С., Шепелюк В.А.Жуган В. Інтеграція обліково- аналітичного забезпечення в систему управління виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 37 (4). С. 87-96. URL: https://vz.kneu.ua/archive/2024/37(4).08 DOI:10.33111/vz_kneu.37.24.04.08.054.060 3.Брадул О., Шепелюк В., Юнацький М. Бюджетування як елемент управлінського обліку в банківській сфері під час дії воєнного стану. Економічний аналіз. 2025. Том 35. № 1. С. 122-136. DOI: https://doi.org/10.35774/econp2025.01.122 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Робоча програма з навчальної дисципліни “Управлінський облік” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Управлінський облік” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Управлінський облік” для
--	--	--	--	---	--	---

						здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1. Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п’яти публікацій 1. Брадул О.М., Шепелюк В. А. Уніфікація плану рахунків бухгалтерського обліку корпорацій. <i>Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів і права: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції</i> (Полтава, 7 жовтня 2020 р.): у 3 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 2. 29-31 с 2. Шепелюк В.А. Інноваційні технології в бухгалтерському обліку: переваги та перспективи Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної
--	--	--	--	--	--	---

						науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 244 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 3.Габер А.Ю., Шепелюк В.А.Актуальні питання обліку малоцінних та швидкозношуваних предметів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 268 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 4.Жуган В.В., Шепелюк В.А.Проблемні аспекти та шляхи вдосконалення обліку та аналізу нематеріальних активів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 290 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 5.Калініченко К.О., Шепелюк В.А.Проблемні питання обліку наявності та руху основних засобів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 301 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво
--	--	--	--	--	--	---

						постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 p.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 p.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam
--	--	--	--	--	--	--

						2024 р. - 1. 1. https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2. https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Громадська організація " Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресильні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об'єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип'ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон».
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент,	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д. С. Коротченка, 1991 р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст 2.Криворізький технічний університет, 2007 р., облік	22	Digital-технології в обліку та в оподаткуванні Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з обліку та аудиту 3.підвищення кваліфікації  Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1.Alexander Bradul, Vira Shepeliuk, Zvenyslava Bandura, Yaroslava Kril, Nataliya Moskal, Budgeting Development Under Conditions of Digital Economy Academy of Accounting and Financial Studies Journal 2020 Volume 24, Issue 3 ISSN:

				аудит, магістр обліку і аудиту. 3. кандидат економічних наук, 08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності) «Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика» 2016 р. (ДК № 033878 від 25.02.2016р) 4. Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019 (АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		1528-2635-24-3-541 https://www.abacademies.org/articles/Budgeting-Development-Under-Conditions-of-Digital-Economy-1528-2635-24-3-541.pdf 2. Брадул О.М., Адамовська В.С., Шепелюк В.А. Перспективи впровадження - електронний кабінет платника податків – Дія. Вчені записки Університету «КРОК» : зб. наук. праць. Київ : ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК», 2020. Вип. №3 (59). 46-51с. https://snku.krok.edu.ua/index.php/vcheni-zapiski-universitetu-krok/article/view/312/340 DOI: 10.31732/2663-2209-2020-59-46-51 3. Голобородько Т.В., Шепелюк В.А., Чигрин К.С. Використання інформаційних технологій для автоматизації обліку розрахунків із постачальниками та підрядниками: спеціальне прикладне програмне забезпечення «Вчені записки» випуск 29(4) ,2022 с.27-37 DOI 10.33111/vz_kneu.29.22.04.01.005.011 4. ROZHON, O., DAVYDOVA, I., OLIUKHA, V., & SHEPELIUK, V. Problems of Digitization and Use of Digitized Works by Museums from the Position of German and Ukrainian Copyright Law DOI 10.15407/science.20.01.098 Science and Innovation (Індексція 2024-04-10) 20(1), 98–130. 5. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Bradul, A., Burkova, L., Shepeliuk, V. (2023). Organization and implementation of electronic document management at enterprises: the path to digitization of the information space of the accounting and taxation. The development of innovations and financial technology in the digital economy: monograph. OÜ Scientific Center of Innovative Research. 2023. 230 p. PP. 127-146, https://doi.org/10.36690/DIFTDE-2023-127-146
--	--	--	--	---	--	---

						2. Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M. Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Робоча програма з навчальної дисципліни “Digital-технології в обліку та в оподаткуванні” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Digital-технології в обліку та в оподаткуванні” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Digital-технології в обліку та в оподаткуванні” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального
--	--	--	--	--	--	--

						виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1.Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій 1.Брадул О.М., Шепелюк В. А. Цифрові трансформації адміністрування податків - нова стратегія розвитку податкових державних органів України Державна фінансова політика України в умовах євроінтеграції: погляди науковців та практиків: матеріали II Всеукраїнській науково-практичній конференції, 18 лютого 2021 р. Львівський національний університет імені Івана Франка. Львів . с 20 2. Шепелюк В.А, Поросло П Застосування сучасних корпоративних інформативних систем в управлінні гірничо-збагачувальними підприємствами, Міжнар. наук.-практ. конф. Роль бухгалтерського обліку, аудиту та податкової політики у розбудові незалежної України на шляху до Європейського Союзу (10
--	--	--	--	--	--	---

						листоп. 2022 р.). Житомир : Поліський національний університет, 2022. DOI: https://doi.org/10.6084/m9.figshare.21699275.v1 3.Шепелюк В.Застосування корпоративної інформаційної системи BAS в діяльності корпорацій Збірник тез V Всеукраїнської науково-практичної конференції "Нові інформаційні технології управління бізнесом". – Київ: Спілка автоматизаторів бізнесу, 2022. – 290 с. 4.Шепелюк В. А. Сучасна діджиталізація обліково - аналітичної інформації Збірник тез VI Всеукраїнської науково-практичної конференції "Нові інформаційні технології управління бізнесом". – Київ: Спілка автоматизаторів бізнесу, 2023. – 165 с. 5.Шепелюк В.А.Інноваційні технології в бухгалтерському обліку: переваги та перспективи Майбутнє- аудит: Міжнародна науково-практична інтернет-конференція, 15 січня 2024 р., м. Кривий Ріг. – С. 244-246 6.Шепелюк В.А.Використання хмарних технологій в обліковому процесі/ Збірник тез VI Всеукраїнської науково-практичної конференції "Нові інформаційні технології управління бізнесом". – Київ: Спілка автоматизаторів бізнесу, 15.02. 2024. – с.165 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проєктів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проєктів (для забезпечення провадження освітньої
--	--	--	--	--	--	--

						діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 р. - 1. 1.https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2.https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 15) участь у журі II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня);
--	--	--	--	--	--	---

						член журі Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру "Мала академія наук України" 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Громадська організація" Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресильні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об'єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип'ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон». Підвищення кваліфікації https://docs.google.com/document/d/1T0yTmVEYeH9xJogvvd6MUYmNpoNEqab91/edit	
	Адамовська Вікторія Сергіївна	зав. Кафедри МООПУ	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	Кандидат економічних наук, 08.00.04 «Економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності)», диплом ДК № 007752; «Удосконалення оцінки економічної	16-17	Фінансовий аналіз діяльності суб'єктів господарювання, КР	Виконання пункту 37 Ліцензійних вимог: Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2.Відповідність освітньої та/або професійної кваліфікації науково-педагогічних, педагогічних та наукових працівників освітньому компоненту визначається: на підставі документів встановленого зразка про: - присудження наукового ступеня за спеціальністю 08.00.04 «Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності)» Виконання пункту 38 Ліцензійних умов: 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до

				ефективності реальних інвестицій (на прикладі гірничо-збагачувальних комбінатів)»; доцент кафедри обліку, аналізу, аудиту та адміністрування підприємств гірничо-металургійного комплексу, атестат № 12ДЦ 039058		переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection: 1. Адамовська В.С., Іщенко М.І., Поросла П.В. Економічна діагностика та статистика в системі управління та аналізу господарської діяльності підприємств різних форм власності. <i>Наукові інновації та передові технології. Управління та адміністрування</i>. Київ, 2023. № 6(20). С. 83-90. URL: http://perspectives.pp.ua/index.php/nauka/issue/view/151. 2. Minochkina, O., Adamovska, V., & Skibitska, L. The role of the state in supporting social investment projects to ensure sustainable development. <i>Amazonia Investiga</i>. 2023. 12(64), P. 340-347. URL: https://doi.org/10.34069/AI/2023.64.04.36 (WOS). 3. Ishchenko M., Astafieva K., Adamovska V., Bondarenko O., Mishchuk I. Enterprise digitalization security level diagnostics according to its life cycle phase. <i>Financial and credit activity problems of theory and practice</i>. 2020. Vol. 4, No 35. P. 220-229. – URL: https://doi.org/10.18371/fcaptp.v4i35.222054. 4. Ishchenko M., Adamovska V., Porosla P. Management and evaluation of investments as a component of the economic security of the state with the use of accounting and analytical support, statistical methods and marketing research. <i>Economics, Finance and Management Review</i>. 2023. No. 1. P. 115-142. URL: https://public.scnchub.com/efmr/index.php/efmr/article/view/234/174 DOI: https://doi.org/10.36690/2674-5208-2023-1-115 5. Mishchuk Ie., Zinchenko O., Zinchenko D., Dariusz P., Adamovska V. Information Support Of Economic Security Of Mining Enterprises' Competitive Status And Its Assessment Taking Into Account The Level Of Digital Maturity. <i>Estudios de Economia Aplicada</i>. 2021. Vol. 39, No 7, P. 1-18. URL: https://doi.org/10.25115/eea.v39i7.4940 (Scopus).
--	--	--	--	--	--	--

						6. Адамовська, В.С., Астаф'єва, К.О., & Шепелюк, В.А. Визначення рівня конкурентоспроможності на ринку праці за критерієм матеріального стимулювання. Вчені записки Університету «КРОК». 2022. №1(65). С 50–57. https://doi.org/10.31732/2663-2209-2022-65-50-57. 7. Popov S., Adamovska V., Mishchuk Y., Kolosovskyi D. Acceptance of economicly based management decisions at mining enterprises and their relationships with public administration // Publishing house "Internauka" / Issues / International Scientific Journal "Internauka". Series: "Economic Sciences" (2022) / Issue №10 (October). https://doi.org/10.25313/2520-2294-2022-10-8360. 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави) : монографія / за ред. В. Я. Нусінова, С. В. Мішук. – Кривий Ріг: Видавець Роман Козлов, 2023. – 360 с. http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5019 Статистичні методи та маркетингові дослідження в аналізі інвестиційної складової економічної безпеки держави та діагностиці діяльності підприємств <i>Аналіз і прийняття рішень для зміцнення економічної безпеки (у сферах обліку, оподаткування, маркетингу, фінансів, менеджменту трудових ресурсів та публічного управління на рівні підприємств, регіонів, держави) : монографія / за</i>
--	--	--	--	--	--	--

						ред. В. Я. Нусінова, Є. В. Мішук. Кривий Ріг, 2023. С. 146-173. http://ds.knu.edu.ua/jspui/handle/123456789/5019. 8) виконання функцій (повноважень, обов'язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: Відповідальний виконавець теми: «Обліково-аналітичне та фінансово-економічне забезпечення економічної безпеки в умовах реформування публічного управління (рівень підприємств, регіонів, держави)» (РК№ 0122U200786). 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій: 1. Адамовська В.С. Фінансовий аналіз: його роль і значення для суб'єктів господарювання в умовах сьогодення. Майбутнє – аудит: Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2025 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Мішук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2025. – 387 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/. 2. Адамовська В.С. Фінансовий аналіз промисловості: порівняння України та Китаю. Майбутнє – аудит: Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2025 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С.
--	--	--	--	--	--	---

						Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2025. – 387 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/. 3. Поросла П В., Адамовська В. С. Методика економічної діагностики фінансового стану підприємства на основі експрес-аналізу. <i>Бухгалтерський облік, аналіз, контроль і оподаткування: стан, проблеми та перспективи розвитку</i> : матеріали XVIII Всеукр. наук.-практ. конф. здобув. вищ. осв. і молод. учених, м. Львів, 2 червн. 2023 р. Львів, 2023. С. 110–111. 4. Дем'яненко П В., Адамовська В. С. Методика економічної діагностики нематеріальних активів підприємства. <i>Бухгалтерський облік, аналіз, контроль і оподаткування: стан, проблеми та перспективи розвитку</i> : матеріали XVIII Всеукр. наук.-практ. конф. здобув. вищ. осв. і молод. учених, м. Львів, 2 червн. 2023 р. Львів, 2023. С. 100–101. 5. Петриляк М П., Адамовська В.С. Економічна діагностика стану, структури, динаміки та ефективності використання основних засобів суб'єкта господарювання в умовах глобалізації. <i>Бухгалтерський облік, аналіз, контроль і оподаткування: стан, проблеми та перспективи розвитку</i> : матеріали XVIII Всеукр. наук.-практ. конф. здобув. вищ. осв. і молод. учених, м. Львів, 2 червн. 2023 р. Львів, 2023. С. 107–109. 6. Адамовська В.С., Репенко В.Є. Управління ризиками в умовах автоматизації та комп'ютерно-інтегрованих технологій: виклики для бухгалтерського обліку та управлінської діагностики. Інженерні інновації та розбудова національної економіки: тези доповідей I Міжнародної науково-практичної конференції 9-10 травня 2024 р. – Запоріжжя, 2024. С. 6-7. 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу
--	--	--	--	--	--	--

						студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Керівництво студентами: Денисенко Діана, Борисенко Аліна, Міжнародний конкурс студентських наукових робіт “Управлінські, соціальні та поведінкові науки у реалізації засад сталого розвитку”, диплом III ступеня
--	--	--	--	--	--	---

							2. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2022р.-https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2022/about/organizingTeam 2023р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2023/about/organizingTeam 2024р.-https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 2024р. -https://www.znu.edu.ua/ii_znu/nauka/sprofeupi25/zbirnyk.pdf 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях: Членкиня ГО «Прогресивні» Підвищення кваліфікації: https://docs.google.com/document/d/1m3BsxN1754x4BliyCs1JCqL-0sGgHug_DbaPtXML4Ks/edit?tab=t.0
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент, основне місце	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д.С.Коротченка,1991р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст 2.Криворізький технічний університет,2007р.,облік аудит,магістр обліку і аудиту. 3.кандидат економічних наук,08.00.09 бухгалтерський	22	Міжнародні стандарти обліку і звітності	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з обліку та аудиту 3.підвищення кваліфікації w Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1.В.А. Шепелюк, Л.А. Буркова Облік поточних виплат працівникам : протиріччя у національному та міжнародному стандартах / В.А. Шепелюк Л.А. Буркова / Вчені записки Університету «КРОК» 2 (62), 53–62 https://doi.org/10.31732/2663-2209-2021-62-53-62 2.Л. А. Буркова, В. А. Шепелюк, В. Є. Репенко Сучасні аспекти та проблеми організації обліку та контролю розрахунків з постачальниками та підрядниками згідно національних та міжнародних стандартів бухгалтерського обліку з урахуванням

				облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності) «Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика» 2016 р. (ДК № 033878 від 25.02.2016р) 4. Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019 (АД № 002595 від 20 червня 2019 р.).		ведення підприємством зовнішньоекономічної діяльності АГРОСВІТ № 9—10, 2023, с.82-95 https://www.nayka.com.ua/index.php/agrosvit/article/view/1498/1508 DOI: 10.32702/2306-6792.2023.9-10.82 3. Роева О.С., Шепелюк В.А. Вплив міжнародних стандартів фінансової звітності на розвиток національних систем обліку та звітності України. Науковий вісник Одеського національного економічного університету: збірник наукових праць. Одеса: ОНЕУ. 2024. № 7-8 (320-321). С. 77-84. DOI: https://doi.org/10.32680/2409-9260-2024-7-8-320-321-7-84 4. Шепелюк В.А., Юнацький М.О. Дисконтування як фінансовий інструмент вартісної оцінки об'єктів обліку: проблеми реалізації в умовах МСФЗ / В.А. Шепелюк, М.О. Юнацький // Вчені записки Університету «КРОК»: зб. наук. праць. Київ: Вид-во Вищого навчального закладу «Університет економіки та права «КРОК», 2019. Вип. №2 (54) с.80-85 (Index Copernicus) категорія «Б») 3) наявність виданого підручника чи навчального посібника (включаючи електронні) або монографії (загальним обсягом не менше 5 авторських аркушів), в тому числі видані у співавторстві (обсягом не менше 1,5 авторського аркуша на кожного співавтора): 1. Bradul, A., Shepeliuk, V., Roeva, O. (2024). Digitization of Accounting Processes in the Formation of Reporting Indicators under IFRS. In M. Denysenko, L. Khudoliy & S. Laptiev (Eds.), Digital Skills in a Digital Society: Requirements and Challenges. 2024. 394 p. (pp. 114-137). Scientific Center of Innovative Research. Estonia. https://doi.org/10.36690/DSDS114-1 4.) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх
--	--	--	--	--	--	---

						платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Робоча програма з навчальної дисципліни “Міжнародні стандарти обліку і звітності” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань Д “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності Д1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни “Міжнародні стандарти обліку і звітності” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань Д “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності Д1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Міжнародні стандарти обліку і звітності” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань Д “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності Д1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1. Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету
--	--	--	--	--	--	--

						«КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій 1.Брадул О.М., Шепелюк В. А. Уніфікація плану рахунків бухгалтерського обліку корпорацій. <i>Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів і права</i>: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Полтава, 7 жовтня 2020 р.): у 3 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 2. 29-31 с 2. Шепелюк В.А.Інноваційні технології в бухгалтерському обліку: переваги та перспективи Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 244 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 3.Габер А.Ю., Шепелюк В.А.Актуальні питання обліку малоцінних та швидкозношуваних предметів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 268 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/
--	--	--	--	--	--	---

						4.Жуган В.В., Шепелюк В.А.Проблемні аспекти та шляхи вдосконалення обліку та аналізу нематеріальних активів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 290 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 5.Калініченко К.О., Шепелюк В.А.Проблемні питання обліку наявності та руху основних засобів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 301 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі
--	--	--	--	--	--	--

						організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 р. - 1. 1. https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2. https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 15) участь у журі II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня); член журі Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях;
--	--	--	--	--	--	--

							Громадська організація" Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресивні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об'єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип'ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон»
	Архипенко Світлана Вікторівна	доцент, основне місце	Кафедра маркетингу, обліку, оподаткування та публічного управління о управлінн я	Київський національний економічний університет спеціаліст з фінансів КВ№23344423 від 30.06.2003 Класичний приватний університет магістр з обліку і аудиту АР№47358720 від 30.06.2014 Диплом кандидата наук ДК№000167, виданий 10.11.2011 р за спеціальністю	21	Облік у банках	Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з обліку та аудиту 3.підвищення кваліфікації https://docs.google.com/document/d/1vDsCm05eBDp68k9GyRIMLXuVmdi_nrHV/edit?usp=sharing&oui d=106665156410680927301&rtpof=true&sd=true Виконання пункту 38 Ліцензійних умов: 1) наявність не менше п'яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection; 1. Архипенко С.В. Пасивні операції банків: особливості залучення депозитів залежно від строку їх вкладання та порядку повернення / С.В. Архипенко // Вісник Волинського інституту економіки та менеджменту. – №15. -2019. – С 19-26 2. Архипенко С.В. Основи діяльності іпотечних установ на ринку кредитних послуг України / С.В. Архипенко // Кримський економічний вісник. – 2019. – № 1 (02). – С.18-20.

			08.00.05 - “Розвиток продуктивних сил і регіональна економіка” Атестат доцента кафедри обліку та фінансів, ІДЦ № 044033 від 29.09.2015		3. Архипенко С.В. Управління кредитним ризиком як складова управління кредитним портфелем ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» / С.В. Архипенко, А.О. Азовська // Економічна наука ХХІ століття: реалії та перспективи [збірник наукових праць з актуальних проблем економічних наук]. / НО «Перспектива» – Дніпропетровськ: Видавничий дім «Гельветика», 2019. — Ч. 1. – С. 21-24 4. Архипенко С.В. Використання механізмів кредитної системи для інвестування перспектив розвитку регіону місцевою владою / С.В. Архипенко // Науковий вісник Буковинського державного фінансово-економічного університету. Економічні науки. – 2015. - №1(28), ч. 2 – С. 135-138. 5. Архипенко С.В. Іпотечна облігація як інструмент проведення інвестиційних операцій з нерухомістю / С.В. Архипенко // Вісник Одеського національного університету. Серія: економіка. – 2014. – Том 19. Випуск 3/3 – С. 192-196 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни «Облік у банках» для здобувачів усіх форм навчання спеціальності D1 “Облік і оподаткування” / уклад. Архипенко С.В Кривий Ріг, 2025. 24 с 2.Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни «Облік у банках» для здобувачів усіх форм навчання спеціальності D1 “Облік і оподаткування” / уклад. Архипенко С.В Кривий Ріг, 2025. 24 с 3.Методичні вказівки до виконання індивідуальної роботи з дисципліни «Облік у банках» для здобувачів
--	--	--	--	--	---

						усіх форм навчання спеціальності D1 “Облік і оподаткування” / уклад. Архипенко С.В Кривий Ріг, 2025. 24 с 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах: Відповідальний виконавець теми: “Публічне управління та адміністрування у сферах обліку й оподаткування з урахуванням змін економічного стану суб’єктів господарювання” (РК№ 0118U006692) 10) участь у міжнародних наукових та/або освітніх проектах, залучення до міжнародної експертизи, наявність звання “суддя міжнародної категорії” участь у міжнародній експертизі з вищої освіти QS Global Academic Survey-2024 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об’єднаннях: Член Громадської наукової організації «Міжнародний центр з розвитку науки і технологій» (довідка № 070823-1155 від 07.08.2023 р.).
	Шепелюк Віра Анатоліївна	доцент, основне місце	Кафедра обліку, оподаткування, публічного управління та адміністрування	1.Київський інститут народного господарства ім. Д.С. Коротченка, 1991 р., облік, контроль та аналіз господарської діяльності, економіст		Облік бюджетних установ у Відповідність п. 37 Ліцензійних вимог 1. Основне місце роботи – КНУ. 2. Кандидат економічних наук, магістр з обліку та аудиту 3.підвищення кваліфікації  Шепелюк В.А.docx 1) наявність не менше п’яти публікацій у періодичних наукових виданнях, що включені до переліку фахових видань України, до наукометричних баз, зокрема Scopus, Web of Science Core Collection 1.Л. А. Буркова, В. А. Шепелюк, П.Поросла. Аспекти щодо організації обліку заробітної плати працівникам

				2.Криворізький технічний університет,2007 р.,облік аудит,магістр з обліку і аудиту. 3.кандидат економічних наук,08.00.09 бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності)«Бухгалтерський облік і внутрішній контроль корпоративних прав: організація та методика»2016 р.(ДК № 033878 від 25.02.2016р) 4.Доцент кафедри національної економіки та фінансів ВНЗ «Університет економіки та права «КРОК» 2019(АД №002595 від 20 червня 2019 р.).		бюджетної сфери та її оподаткування. Вчені записки КНЕУ. №31(2), 2023.,с16-29 DOI 10.33111/vz_kneu.31.22.02.02.012.018 2. Shevchenko L, Shendryhorenko M, Shepeliuk V Accounting in Ukraine: Today's Challenges <i>Economics, Finance and Management Review Issue 2 (18), 2024,36-44</i> DOI: 10.36690/2674-5208-2024-2 https://public.scnchub.com/efmr/index.php/efmr/article/view/291 3.Мішук Є.В., Шепелюк В.А., Дем'яненко К.О. Теоретичні аспекти дослідження поняття «дохід від реалізації послуг» і пропозиції щодо їх покращення «Вчені записки» випуск 29(4),2022 с.48-58DOI 10.33111/vz_kneu.29.22.04.03.019.025 4.Роева О.С., Шепелюк В.А.Жуган В. Інтеграція обліково- аналітичного забезпечення в систему управління виробничими запасами. Вчені записки: збірник наукових праць. Київ: КНЕУ. 2024. № 37 (4). С. 87-96. URL: https://vz.kneu.ua/archive/2024/37(4).08 DOI:10.33111/vz_kneu.37.24.04.08.054.060 5.Адамовська В.С., Шепелюк В.А., Семеняка Т.В. Підвищення якості нормативно-правових актів через вдосконалення їх структури Вчені записки Університету «КРОК»№4 (64), 2021с.69–75. (категорія «Б»)DOI: 10.31732/2663-2209-2021-64-69-75 4) наявність виданих навчально-методичних посібників/посібників для самостійної роботи здобувачів вищої освіти та дистанційного навчання, електронних курсів на освітніх платформах ліцензіатів, конспектів лекцій/практикумів/методичних вказівок/рекомендацій/ робочих програм, інших друкованих навчально-методичних праць загальною кількістю три найменування: 1. Робоча програма з навчальної дисципліни Облік у бюджетних установах“” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування
--	--	--	--	---	--	--

						та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 2) Методичні вказівки до проведення практичних занять з дисципліни Облік у бюджетних установах“” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 3) Методичні вказівки до виконання самостійної роботи з дисципліни “Облік у бюджетних установах” для здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” першого (бакалаврського) рівня вищої освіти галузі знань D “Бізнес, адміністрування та право” спеціальності D1 “Облік і оподаткування” денної та заочної форм навчання. 2025. 8) виконання функцій (повноважень, обов’язків) наукового керівника або відповідального виконавця наукової теми (проекту), або головного редактора/члена редакційної колегії/експерта (рецензента) наукового видання, включеного до переліку фахових видань України, або іноземного наукового видання, що індексується в бібліографічних базах; 1.Член редакційної колегії наукового видання «Вчені записки Університету «КРОК», м. Київ Збірник наукових праць «Вчені записки Університету «КРОК» внесено до списку друкованих (електронних) періодичних видань, що включаються до Переліку наукових фахових видань України (Додаток 11 до наказу Міністерства освіти і науки України від 07.10.2015 № 1021) Міжнародні бази та каталоги, які індексують видання: - Google Scholar; - Index Copernicus; - Ulrichsweb Global Serials Directory; - Academic Resource Index ResearchBib; - Національна бібліотека України імені В. І. Вернадського 12) наявність апробаційних та/або науково-популярних, та/або консультаційних (дорадчих), та/або науково-експертних публікацій
--	--	--	--	--	--	---

						з наукової або професійної тематики загальною кількістю не менше п'яти публікацій 1.Alexander Bradul, Vira Shepeliuk . Global experience in remuneration of civil servants. International Conference on Relationship between public administration and business entities management (RPABM). March 26, 2021 Tallinn. C105-106 1.Брадул О.М., Шепелюк В. А. Уніфікація плану рахунків бухгалтерського обліку корпорацій. <i>Стратегічні пріоритети розвитку економіки, обліку, фінансів і права</i>: збірник тез доповідей міжнародної науково-практичної конференції (Полтава, 7 жовтня 2020 р.): у 3 ч. Полтава: ЦФЕНД, 2020. Ч. 2. 29-31 с 2. Шепелюк В.А.Інноваційні технології в бухгалтерському обліку: переваги та перспективи Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 244 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 3.Габер А.Ю., Шепелюк В.А.Актуальні питання обліку малоцінних та швидкозношуваних предметів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 268 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/ 4.Жуган В.В., Шепелюк В.А.Проблемні аспекти та шляхи вдосконалення обліку та аналізу нематеріальних активів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 290 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui/
--	--	--	--	--	--	---

						5.Калініченко К.О., Шепелюк В.А.Проблемні питання обліку наявності та руху основних засобів Майбутнє – аудит : Матеріали Міжнародної науково-практичної інтернет-конференції, м. Кривий Ріг, 15 січня 2024 р. / редкол.: М.І. Ступнік, В.С. Адамовська, М. Л. Крапивко, Є.В. Міщук [Електронний ресурс]. – Кривий Ріг : Вид. Р.А. Козлов, 2024. – 301 с. Режим доступу: http://ds.knu.edu.ua/jspui 14) керівництво студентом, який зайняв призове місце на I або II етапі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або робота у складі організаційного комітету / журі Всеукраїнської студентської олімпіади (Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт), або керівництво постійно діючим студентським науковим гуртком / проблемною групою; керівництво студентом, який став призером або лауреатом Міжнародних, Всеукраїнських мистецьких конкурсів, фестивалів та проектів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі міжнародних, всеукраїнських мистецьких конкурсів, інших культурно-мистецьких проектів (для забезпечення провадження освітньої діяльності на третьому (освітньо-творчому) рівні); керівництво здобувачем, який став призером або лауреатом міжнародних мистецьких конкурсів, фестивалів, віднесених до Європейської або Всесвітньої (Світової) асоціації мистецьких конкурсів, фестивалів, робота у складі організаційного комітету або у складі журі зазначених мистецьких конкурсів, фестивалів); керівництво студентом, який брав участь в Олімпійських, Паралімпійських іграх, Всесвітній та Всеукраїнській Універсіаді, чемпіонаті світу, Європи, Європейських іграх, етапах Кубка світу та Європи, чемпіонаті України; виконання обов'язків тренера, помічника тренера національної збірної команди України з видів
--	--	--	--	--	--	---

						спорту; виконання обов'язків головного секретаря, головного судді, судді міжнародних та всеукраїнських змагань; керівництво спортивною делегацією; робота у складі організаційного комітету, суддівського корпусу; 1. Робота у складі організаційного комітету, а саме: 2020р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF/about/organizingTeam 2021 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM-2021/about/organizingTeam 2023 р.- https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2023/about/organizingTeam 2024 р. - 1. 1. https://conf.scnchub.com/index.php/ICEAF/ICEAF-2024/about/organizingTeam 2. https://conf.scnchub.com/index.php/RPABM/RPABM/about/organizingTeam 15) участь у журі II-III етапу Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” (крім третього (освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня); член журі Всеукраїнських конкурсів-захистів науково-дослідницьких робіт учнів - членів Національного центру “Мала академія наук України” 19) діяльність за спеціальністю у формі участі у професійних та/або громадських об'єднаннях; Громадська організація " Міжнародні інноваційні освітні технології" Членкиня ГО «Прогресильні» 20) досвід практичної роботи за спеціальністю не менше п'яти років (крім педагогічної, науково-педагогічної, наукової діяльності). 2017 р. – по теперешний час- ГО « МІОТ» (консультант); 2007 р-2017 р. Адвокатське об'єднання «Олюха та партнери»- головний бухгалтер та консультант з питань обліку та оподаткування (за
--	--	--	--	--	--	--

							сумісництвом); 1998-2002 р. ТОВ «Фарма» - головний бухгалтер; 1997-1998р. ТОВ «Інсат К ЛТД»- головний бухгалтер; 1996-1997р. ПП «Прип'ять» начальник ревізійного відділу; 1995-1996 р. МП «Роксалана» головний бухгалтер; 1991-1995 р. – бухгалтер АКП «Криворіжжелезобетон»